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The English version of this report is a free translation from the original which was prepared in French. All possible care has
been taken to ensure that the translation is an accurate presentation of the original. However, in matters of interpretation,
views or opinion expressed in the original language version of the document in French take precedence over the
translation. Only the French version of the Universal Registration Document has been submitted to the AMF. It is therefore
the only version that is binding in law.

This amendment to the Universal Registration Document was filed on November 9, 2021 with the AMF, in its capacity as
the competent authority in respect of Regulation (EU) No. 2017/1129, without prior approval pursuant to Article 9 of said
regulation.

The Groupe BPCE Universal Registration Document may only be used for the purposes of a public offering or admission
of securities to trading on a regulated market if it is accompanied by a memorandum pertaining to the securities and, where
applicable, an executive summary and all amendments made to the Universal Registration Document. The complete
package of documents is approved by the AMF in accordance with Regulation (EU) No. 2017/1129.
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1 PRESS RELEASE
1.1 Press release of September 22, 2021

Planned transfer to BPCE of Natixis’ Insurance and Payment businesses
Paris, September 22nd, 2021

As announced by BPCE and Natixis in the context of the strategic plan finalized on July 8, 2021, Groupe BPCE plans an
evolution of its organisation by combining the Natixis SA’s Insurance and Payment businesses to BPCE.

This project aims to enhance the development of all Groupe BPCE'’s businesses by providing them with the means to
increase their strategic flexibility, accelerate their development to the benefit of their customers and their performance, by
simplifying its organisation.

BPCE'’s supervisory board and Natixis' board of directors which met today unanimously approved in principle this planned
transaction, it being specified that in accordance with applicable laws, only the independent directors of Natixis took part
to this vote.

The employee representative bodies involved within Groupe BPCE will be consulted on this planned transaction, in
accordance with applicable regulations.

The completion of this transaction would be subject to the obtention of the necessary regulatory authorisations and could
occur towards the first quarter of 2022.

1.2 Press release of September 23, 2021
Appointments to the Executive Management Committee of Groupe BPCE
Paris, September 23, 2021

Groupe BPCE announces the appointment of several new members to its Executive Management Committee,
notably in light of its plans to simplify the Group's organization and its Payment and Insurance activities.

Francois Codet, Chief Executive Officer of Natixis Assurances, joins the Executive Management Committee in his
capacity as Head of the Insurance business (as of October 2021).

Stéphanie Paix has been appointed Group Chief Risk Officer (as of January 2022), member of the Executive
Management Committee. She is currently Deputy Chief Executive Officer in charge of the General Inspection of
Groupe BPCE.

In addition, Yves Tyrode, Chief Innovation, Digital & Data Officer, will also be responsible for the Payments activity
(October 2021) and Head of Oney Bank.

Once these appointments are effective, Groupe BPCE's Executive Management Committee will be comprised as
follows:

- Laurent Mignon, Chairman of the Management Board and CEO,

- Christine Fabresse, Head of Retail Banking and Insurance, member of the Management Board,
- Béatrice Lafaurie, Head of Human Resources, member of the Management Board,

- Jean-Francois Lequoy, Head of Finance & Strategy, member of the Management Board,

- Nicolas Namias, Chief Executive Officer of Natixis, member of the Management Board,

- Laurent Benatar, Chief Technology & Operations Officer,

- Jacques Beyssade, Secretary General in charge of Legal Affairs, Corporate Governance, Compliance, Permanent
Control, and Public Affairs,

- Francgois Codet, Chief Executive Officer of Natixis Assurances, Head of Insurance business.

GROUPE BPCE = 2"¥ Amendment to the 2020 Universal Registration Document m 3



- Catherine Halberstadt, Head of the Financial Solutions & Expertise,
- Stéphanie Paix, Chief Risk Officer,

- Yves Tyrode, Chief Digital, Innovation & Data Officer, to which will be added responsibility for the Payments activity and
Oney Bank.

In addition:

- Christine Jacglin, currently Chief Executive Officer of Banque Palatine, has been appointed Deputy Chief Executive
Officer in charge of Groupe BPCE’s General Inspection (effective January 2022).

- Géraud Brac de La Perriere, currently Chief Risk Officer, will join the Global Financial Services division as a senior
advisor to the Chief Executive, and as co-chairman with Nicolas Namias of the Natixis Credit Committee (effective January
2022).

Biography of Frangois Codet

Francois Codet started his career in primarily commercial and financial roles at Banque Populaire du Sud-Ouest (BPSO)
in 1991, and later became deputy CEO of Banque Populaire Aquitaine Centre Atlantique after the merger between Banque
Populaire Sud-Ouest and Banque Populaire Centre Atlantique. He joined the management board at Caisse d'Epargne
Nord France Europe (CENFE) in charge of finance in 2015, and remained in this role after CENFE merged with Caisse
d'Epargne de Picardie to create Caisse d'Epargne Hauts de France. He has been Chairman of the management board at
Caisse d'Epargne Cote d'Azur since April 2018.

Since January 2021, Francois Codet has been Chief Executive Officer of Natixis Assurances and a member of the
Executive Management Committee of Natixis.

Biography of Stéphanie Paix

A graduate of the Institut d’Etudes Politiques in Paris, Stéphanie Paix worked in the Banques Populaires inspection team
from 1988 to 1994. Then, she became regional manager for Banque Populaire Rives de Paris, then manager of the Back
Office & Organization between 1994 and 2002. She subsequently joined Natexis Banque Populaire as back-office manager
for corporate banking. In 2006, she became Chief Executive Officer of Natixis Factor and a member of Coface’s Executive
Committee. In 2008, she was appointed Chief Executive Officer of Banque Populaire Atlantique. In 2012, Stéphanie Paix
was appointed Chair of the Caisse d‘Epargne Rhéne Alpes Management Board.

Since November 2018, Stéphanie Paix served as Deputy Chief Executive Officer of the Groupe BPCE’'s Général
Inspection.

Biography of Yves Tyrode

A graduate of the ENST School of Telecommunications in Paris, Yves Tyrode began his career in 1991 at France Telecom,
now Orange, where he held various positions of responsibility: Marketing Manager for Enterprise Mobility Solutions (1996-
1999), General Manager of the Mobile Internet for Business unit (1999-2002), Director of the Wi-Fi program/Marketing
Manager of the Mobile Data Services unit (2002-2003), Director of the Data Business Unit (2003-2005) and Executive Vice
President of the company’s Technocentre (2006-2011). A member of the Executive Committee of the SNCF French
railways company, Yves Tyrode served as Managing Director of the Voyages-sncf.com group from 2011 to 2014 before
taking charge of SNCF's digital activities from 2014 to 2016.

Since October 2016, Yves Tyrode has been a member of Groupe BPCE's Executive Management Committee in his
capacity as the Group’s Chief Digital Officer and then, from June 2019, as Chief Innovation, Data & Digital Officer.

Yves Tyrode is currently Chief Digital, Innovation & Data Officer, and Head of the Payments activity (October 2021) and
President of Oney Bank.

Biography of Christine Jacglin

Christine Jacglin is a graduate of the Institut d'Etudes Politiques de Paris (IEP) and holds a degree in Contemporary History
from Charles de Gaulle-Lille University. She joined Groupe BPCE in 1987, first as an auditor in the Inspection Générale
department and then as head of mission. From 1994 to 2000, she held various positions (Organization, Finance and
Secretary General) within BPCE Factor. In 2000, she joined Banque Populaire Rives de Paris where she was successively
Secretary General, Director of Development and Head of Operations. In 2011, she was appointed Chief Executive Officer
of Banque Populaire d'Alsace and then, in 2015, Chief Executive Officer of Crédit Coopératif, where she led the
development and transformation project of the social and solidarity economy bank.

Since November 2019, Christine Jacglin was Chief Executive Officer of Banque Palatine.
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Biography of Géraud Brac de La Perriére

A graduate of the HEC business school and former student at the ENA National School of Administration, Géraud Brac de
La Perriere began his career in 1983 as an Inspector General in the French Finance Ministry (Inspection Générale des
Finances). He joined the Indosuez Group (now CACIB) in 1987, where he held various positions both in France and abroad,
notably in capital market activities. He then moved to the AGF-Allianz Group in 1996 where he managed, until 2010, the
French asset management activities for third parties within the framework of Allianz Global Investors. He also supervised
the group's banking activities in France. Géraud Brac de La Perriere was appointed Head of the Group Inspection Générale
and a member of Groupe BPCE's Executive Committee on September 1st, 2010. As Head of the Group Inspection
Générale, he also coordinated the relations with the French Prudential Supervisory Authority (ACPR) and, since the
creation of the Single Supervisory Mechanism, relations with the supervision teams of the European Central Bank. Since
January 1st, 2019, he has served as Chief Risk Officer and a member of Groupe BPCE's Executive Management
Committee.

1.3 Press release of October 28, 2021

La Banque Postale and Groupe BPCE intend to streamline their shareholding relationships and strengthen their
industrial partnerships
Paris, 28 October 2021

. La Banque Postale ("LBP") announces its intention to acquire CNP Assurances’ shares held by Groupe
BPCE (“BPCE”) and to file a simplified public tender offer with the AMF for CNP Assurances’ minority
shareholders at the price of €21.90 per share with the intention of ultimately implementing a squeeze-out
if conditions are met

o Groupe BPCE and LBP announce entering into exclusive negotiations for the potential acquisition by
Natixis Investment Managers of 40% of AEW’s capital and 45% of Ostrum Asset Management’s capital,
currently held by LBP

. LBP and Groupe BPCE intend to strengthen and extend their industrial partnerships and existing
commercial agreements

La Banque Postale, a public banking group, and Groupe BPCE are planning to streamline and simplify all their
shareholding and industrial partnerships. As initiated by LBP, both parties have signed a memorandum of
understanding, subject to obtaining the necessary authorizations from the competent regulatory authorities for
insurance or, as applicable, asset management activities or for merger control, and subject to works councils’
consultation process.

In this context, LBP and Groupe BPCE would enter into an agreement including notably the disposal by Groupe BPCE of
its entire 16.1% stake in CNP Assurances to LBP for a price of €21.90 per CNP Assurances share (cum dividend), which
would result in LBP holding 78.9% of CNP Assurances (taking into account the prior merger by absorption of SF2 by LBP).

LBP and BPCE have also entered into exclusive negotiations in order to simplify their shareholding relationships. In this
context, Groupe BPCE, through Natixis Investment Managers (a wholly-owned subsidiary of Natixis), could acquire
minority stakes held by LBP in Ostrum (45%) and AEW Europe (40%), with the objective of owning 100% of the capital of
these asset management companies.

The two groups have also agreed that they aim to strengthen and extend their industrial partnerships.

On both industrial and commercial sides, for insurance and asset management activities, the two groups intend to continue
their current contractual relationships for the benefit of their clients. This reinforcement of the industrial partnerships would
notably result in the extension of all distribution and management agreements until 2030.

As part of these transactions, BPCE and LBP also wish to initiate discussions with CNP Assurances with the aim of
extending the industrial partnership in savings and protection insurance, currently in force until 2030, to be extended until
2035.

LBP announces its intention to acquire the 21.1% of CNP Assurances’ capital that it would not hold following the
acquisition of the 16.1% stake of BPCE by filing a simplified public tender offer for the remaining minority
shareholders with the French Autorité des marchés financiers.

By increasing LBP’ stake in CNP Assurances, this project would represent a new step in the creation of the large public
financial group announced by the French Minister of the Economy and Finance on August 31, 2018. It would allow for the
consolidation of a public bancassurance group, through simplification and integration of the group while preserving the
multi-partnership and international model which has shaped CNP Assurances’ success.

This project would also accelerate the integration of CNP Assurances’ and LBP’s insurance business, allowing LBP to
pursue its project of transferring its IARD insurance activities (LBP Prévoyance, LBP Assurance Santé, LBP Assurance
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IARD and LBP Conseil en Assurance) to CNP Assurances, in order to accelerate its ongoing diversification strategy, and
to make CNP Assurances the sole insurer of LBP.

The proposed transaction aims at promoting CNP Assurances’ development, both in its domestic and international markets,
and would allow a simplification of its governance.

The shareholders fully trust the management team in place to drive the company’s development for the benefit of its
partners and clients. They rely on the engagement of all CNP Assurances employees to pursue its success within the
public financial group and across the world.

The proposed public offer project at €21.90 per CNP Assurances share (cum dividend) would be presented to the French
Autorité des Marchés Financiers (AMF). In case conditions for implementation are met, the simplified public offer would be
followed by a squeeze-out and delisting of CNP Assurances shares.

Subject to obtaining the necessary regulatory approvals referred to above and a clearance decision by the AMF, the offer
is expected to open during the first quarter of 2022.

Philippe Heim, Chairman of the Board of Directors of La Banque Postale, stated: “We are delighted to write this new page
of La Banque Postale and CNP Assurances’ history, alongside our historical partner Groupe BPCE. The simplification of
CNP Assurances’ shareholding structure will allow us to reinforce the efficiency of our bancassurance model, and to
accelerate its expansion, in accordance with its multi-partnership and international model. I fully trust all CNP Assurances’
employees, under Stéphane Dedeyan’s leadership, and under the chair of Véronique Weill, to support an ambitious
development plan alongside the broader group’s teams.

The reorganization of our asset management activities is fully aligned with the logic of our strategic plan: to reinforce our
leadership in SRI asset management, while best serving savers, clients of our retail banking network and clients of CNP
Assurances life insurance contracts. Finally, the operation offers attractive liquidity to CNP Assurances’ minority
shareholders.”

Laurent Mignon, Chairman of the Board of Directors of Groupe BPCE, stated: “This proposed transaction falls within the
scope of our simplification project, engaged during the second quarter. It would allow our group to develop its asset
management activities, in line with our strategic objectives, through reinforcement of our participation in two of our large
affiliates of Natixis Investment Managers, Ostrum AM and AEW. By extending them, the operation is also a logical step in
our industrial and commercial partnerships with La Banque Postale and CNP Assurances, and would offer liquidity on our
stake at attractive terms.

In the end, the proposed transaction will contribute to support our cooperative banking model at the service of all of our
customers, through a simplified organisation, and will reinforce a historical and high quality partnership between our two
groups.”
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2 UPDATE OF CHAPTER 3
REPORT ON CORPORATE GOVERNANCE

2.1 Composition of the Supervisory Board — Additional information

The composition of the Supervisory board and information about its members are provided in chapter 3 of the 2020
universal registration document.

The new composition of the Supervisory Board — modified in May 2021 — is laid out in the amendment to the universal
registration document filed with the AMF on September 15, 2021. The main details about the new members and non-voting
directors who joined the Supervisory Board during this period are given below:

Members of the Supervisory Board

< Alain DI CRESCENZO
Professional address: Caisse d'Epargne Midi-Pyrénées — 10, avenue James Clerk Maxwell — TOULOUSE (31 100)

Alain Di Crescenzo, who has been a member of the Supervisory Board of BPCE since May 27, 2021, also serves as
Chairman of the Steering and Supervisory Board of the Caisse d'Epargne Midi-Pyrénées (since April 30, 2020). He is also,
outside Groupe BPCE, Chairman and CEO of IGE+XAO SA France.

« Nicolas GETTI
Professional address: Natixis — 30, avenue Pierre Mendés France — PARIS (75 013)

On May 27, 2021 the Supervisory Board of BPCE noted that Nicolas Getti had been appointed employee representative
by the Fédération SU-UNSA Banque/Assurance. He currently works at Natixis as a Data Tools Project Manager in the
Data Office.

< Bertrand Guyard
Professional address: Natixis — 30, avenue Pierre Mendés France — PARIS (75 013)

On May 27, 2021 the Supervisory Board of BPCE noted that Bertrand Guyard had been appointed employee representative
by the Fédération CFDT Banque et Assurance. He currently works as an Expert Leader in Methods & Quality within the
Global Head of Quality & Control PSC (Customer Support Division) of Natixis.

« Benoit PELLERIN
Professional address: Caisse d'Epargne Normandie — 151, rue d'Uelzen — BOIS-GUILLAUME (76 230)

Benoit Pellerin, who has been a member of the Supervisory Board of BPCE since May 27, 2021, is also Chairman of the
Steering and Supervisory Board of the Caisse d'Epargne Normandie (since April 28, 2020). He is also, outside Groupe
BPCE, Chairman of SAS BN Développement.

% Marie PIC-PARIS ALLAVENA
Professional address: Banque Populaire Rives de Paris — 76-78, avenue de France — PARIS (75 013)

Marie Pic-Paris Allavena, who has been a member of the Supervisory Board of BPCE since May 27, 2021, is also
Chairwoman of the Board of Directors of Banque Populaire Rives de Paris (since May 9, 2019). She is also, outside Groupe
BPCE, Chief Operating Officer and Director of Groupe Eyrolles SA.

Non-voting members of the Supervisory Board

< Maurice BOURRIGAUD
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Professional address: Banque Populaire Grand Ouest — 15 Boulevard de la Boutieére — SAINT-GREGOIRE (35 760)

Maurice Bourrigaud, who has been a member of the Supervisory Board of BPCE in his capacity as a hon-voting director
since May 27, 2021, is also Chief Executive Officer of Banque Populaire Grand Ouest (since December 7, 2017).

% Bruno DELETRE
Professional address: Caisse d'Epargne Grand Est Europe — 1 avenue du Rhin — STRASBOURG (67 100)

Bruno Deletré, who has been a member of the Supervisory Board of BPCE in his capacity as a non-voting director since
May 27, is also Chairman of the Management Board of the Caisse d'Epargne Grand Est Europe (since June 23, 2018).

CONFLICTS OF INTEREST

With regard to the new members of the above-mentioned Supervisory Board, to the Company's knowledge:

—  There are no potential conflicts of interest between the duties of the members of the Supervisory Board towards
the issuer and their other duties or private interests. Should the need arise, the internal rules and the Ethics and
Compliance Charter of the Supervisory Board govern the conflicts of interest of any member of the Board,

— There are no arrangements or agreements with any particular shareholders, customers, suppliers or other party
influencing the appointment of any member of the Supervisory Board,

—  There are no family ties between the members of the Supervisory Board,

— No restrictions other than legal restrictions are accepted by any member of the Supervisory Board regarding the
transfer of his or her stake in the company's capital.
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3 UPDATE OF CHAPTER 4 ACTIVITIES AND
FINANCIAL INFORMATION FOR THE THIRD
QUARTER 2021

3.1 Results press release of November 4, 2021
Pans, November 4, 2021

Results for the 3™ quarter and first nine months of 2021

Reported 9M-21 results: strong growth in revenues to €18.7bn (+15.5% vs. 9M-20 and +7.3% vs. 9M-19)
thanks to buoyant sales momentum in all our different business lines
Net income: €3.2bn, multiplied by a factor of 3.2 vs. 9M-20

Q3-21: reported net banking income up 14.2% to €6.3bn and reported net income of €1.3bn

Very tight discipline over expenses: cost/income ratio equal to 66.9% in 9M-21

Reinforcement of our positions in Asset Management
and work on streamlining our Insurance and Payments businesses proceeding on schedule

Retail Banking & Insurance: strong commercial momentum in the Banques Populaires and Caisses d’Epargne networks
and in all our business lines. Revenues up by 7.5% in 9M-21 and by 7.2% in Q3-21
+ Loan outstandings: year-on-year growth of 6.9%, including +8.8% in residential mortgages, +5.9% in consumer credit, and +5.2% in
equipment loans
+ Financial Solutions & Expertise: net banking income up 7.8% in 9M-21, extremely dynamic activity in all business lines
+ Insurance: 5.2% revenue growth in 9M-21 and 35% growth in premiums
+ Digital: continued rollout of digital tools for the BP and CE networks: 11.7 million active customers, +19% vs. end-2020

Global Financial Services: revenues up by 27.6% in 9M-21 and by 22.2% in Q3-21
+  Asset & Wealth Management: assets under management equal to €1,199bn at end-September for Natixis IM: 6 consecutive quarters of
positive inflows on LT products, representing a total of €30bn over the period; net banking income up by 20.3% in Q3-21 year-on-year
+ Corporate & Investment Banking: strong commercial activity and continued improvement in the cost of risk; growth in Global Markets
revenues including very good performance in FIC-T vs. Q3-20 (+28%); Global Finance revenues up by 20% year-on-year in Q3-21 driven, in
particular, by Real Estate and Trade finance as well as Infrastructure and Energy; 40% increase in Investment Banking revenues in Q3-21,
dnven by the Acquisition Structured Finance and Strategic Equity Capital Markets businesses

Positive jaws effect: costlincome ratio of 66.9% over 9M-21, down by 6.3pp vs. 9M-20 and down by 3.1pp vs. 9M-19
+ In9M-21, the costincome ratio improved by 2.6pp in Retail Banking and by 9.8pp in the Global Financial Services division

Continued implementation of a cautious provisioning policy
+ Group cost of risk equal to €1.2bn in 9M-21, or 20bps, down by 43.7% vs 9M-20 and up by 25.2% vs 9M-19
* Group cost of risk came to €342min Q3-21, or 18bps

Very high solvency levels, above the target for end-2021
+ CET12 ratio: 15.8% at end-September 2021
* Generation of organic CET" ratio: 22bps in Q3-21

Rationalization® of capital ties and strengthening of industrial partnerships with La Banque Postale
* Planto sell the 16.1% stake held by the Group in CNP Assurances to La Banque Postale (€2.4bn)
+ Natixis IM: plan to acquire from La Banque Postale its 45% stake in Ostrum AM and its 40% interest in AEW Europe (€240m)
+ Plans under study to strengthen and extend commercial and industrial partnerships in Insurance and Asset Management

Projects® launched to streamline the Group's organizational structure:
+« BPCE's planned acquisition of Natixis’ Insurance and Payments activities proceeding according to plan

Laurent Mignon, Chairman of the Management Board of Groupe BPCE, said: "In the 3¥ quarter of the year, commercial
momentum was strong in all our business lines, which were able to support the projects of all our customers in this period of economic
recovery. Working closely with their temitones and customers, the Banques Populaires and Caisses d'Epargne once again delivered very
sofid growth, notably in insurance and consumer credit. Our global business lines — Asset Management and Corporate & Investment
Banking — record sustained performance in their respective areas of expertise, dnven by a dynamic market. Plans to simplify our
organization are progressing according to schedule and the announcement of the streamiining of our relations with Banque Postale
represents a complementary aspect of this inifiative. More than ever, our Group is determined fo continue supporting its customers
throughout its local catchment areas because, for a cooperative banking Group such as ours, meeting the major challenges of the
energy, digital, and societal transition is an absolute prionty, at the heart of our strategic ambitions.”

1 See notes on methodology and excuding the Coface contribution * Estimate at end-Septerrber 2021 * Project submitted to the relevant social & economic committess for consultation purposes
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The quarterly financial statements of Groupe BPCE for the period ended September 30, 2021, approved by the Management Board at a
meeting convened on November 2, 2021, were verified and reviewed by the Supervisory Board, chaired by Thiemry Cahn, at a meeting
convened on November 4, 2021.

Groupe BPCE:

Restatedfigures Q3-21 Q@3-20 % Change aM-21 9M-20 % Change
€m

Net banking income 6,295 5,511 14.2% 18,749 16,237 15.5%
Operating expenses (4,119) (3,808) 5.5% (12,824) (12,288) 5.2%
ofw expenses excluding Single Resolution Fund (12,503) (11,889) 52%
Gross operatingincome 2,176 1,606 35.5% 5,825 3,949 47.5%
Costof risk (342) (589) (42.0)% {1,183) (2,074) (43.9)%
Income before tax 1,808 1,083 75.2% 4,864 1,913 x2.5
Incometax (537) (342) 57.0% (1,457) (727) %2.0
Non-controlling interests (34) (38) (10.7)% (228) (68) x3.4
Net income— Group share excl. Coface net

contribution 1,327 703 88.8% 3,178 1,118 x2.8
Coface net contribution (29) 5 (131)

Reported netincome — Group share 1,327 674 97.0% 3,183 986 X3.2

Following the divestment announced on February 25, 2020 of a 29.5% stake in Coface, the contribution made by this subsidiary to
the income statement is presented on a separate line: “‘Coface net contribution’
From an accounting standpoint, the Coface capital loss in 2020 is classified under ‘Gain or loss on other assets’ and the Coface

residual stake impairment is listed under ‘Share in net income of associates.” See the annexes for the reconciliation with the
accounting view.

Exceptional items

£m Q3-21 Q@3-20 a-21 9M-20
Ee\.@lualion of assets associated with DSH het banking income Corporate center @ 3 ) 3
enominated in foreign curencies

Contribution to the insurance guarantee fund hlet banking income Insurance (16}
Legal provision et banking income clg {19

Transformation and rearganization costs 291 bam‘_mgrinc_ome;' Cperating expenses ! Business lines & Corporate center 63) 0) (@17) (364}

ost of risk(Gains or losses on other assels

Impact of Lebanon default on ADIR nsurance Associates Insurance (14}
Disposals and impairment Associates Business lines & Corporate center (10)
Capital loss Coface contribution (34} (146}
Residuzl stake valuation Coface contribution {11} T (47}
Total impact on income before tax (64) (152) (233) (614)
Total impact on netincome — Group share (53) (93) (124) (400)
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1. Groupe BPCE, underlying performance

Underlying figures Q3-21 % Change % Change 9M-21 % Change % Change
€m vs.Q3-20 vs, Q319 vs, OM-20 vs,9M-19
Net banking income 6,293 14.4% 9.6% 18,758 15.5% 7.5%
QOperating expenses (4,048) 6.4% 3.0% (12,708) 5.4% 2.9%
o/w expenses excluding Single Resolution Fund (12,286) 5.4% 2.6%
Gross operating income 2,248 32.1% 23.8% 6,050 44.3% 18.4%
Cost of risk (342) (41.5)% 6.9% (1,164) (43.7)% 25.2%
Income before tax 1,963 64.9% 24.7%, 5,103 X2.2 16.0%
Income tax (547) 48.9% 35.3% (1,484) 74.1% 6.8%
Non-controlling interests (35) (39.9)%  (79.8)% (242) X2.4  (42.9)%
Netincome - Group snare 1381 80.7%  387% 3,377 x24  30.7%
et contrbution aer IFRIC 21 restatement 1254 o41%  406% 3504 23 304%
Castfincomeratio 66.7% (5.0)pp (3.9)pp 66.9% (6.3)pp {(3.1)pp

Unless specified to the contrary, the following financial data and related comments refer fo the underlying results, i.e. results restated to
exclude exceptional items, as presented on page 2. Changes express differences between Q3-21 and Q3-20 and between 9M-21 and
9M-20.

Groupe BPCE recorded a 14 4% growth in net banking income in Q3-21 to 6,293 million euros, and 15.5% growth in 9M-21 to
18,758 million euros, franslating a strong recovery in commercial activity in all business lines compared with the first 9 months of
2020, which is a low basis of comparison, but also compared with the first 9 months of 2019. Net banking income increased by 7.5%
in 9M-21 vs. 9M-19.

The Retail Banking & Insurance division posted a 7.2% increase in revenues in Q3-21 to 4,393 million euros and a 7.5% increase in
9M-21 to 13,111 million euros, reflecting the commercial dynamism of the two Banque Populaire and Caisse d'Epargne networks as
well as positive momentum of all the businesses in the Financial Solutions & Expertise division. In Insurance, the level of premiums
rebounded sharply (+35% over 9M-21) and the share of unit-inked products increased to 29% of assets under management. The
activities of the Payments business also enjoyed a sharp recovery compared with the first nine months of 2020, a penod heavily
impacted by the COVID health measures.

The Global Financial Services unit includes the activities of the Asset & Wealth Management and Corporate & Investment Banking
divisions and recorded revenues of 1,758 million euros in Q3-21 and 5,242 million euros in 9M-21, up 22 2% and 27 6% respectively.
In Asset Management, the first half of 2020 had been marked by a negative impact of market valuations and seed money and, in the
Corporate & Investment Banking segment, by the cancellation of dividends that penalized the revenues of the Equity businesses and
XVA effects.

Operating expenses increased by 54% year-on-year in 9M-21. Thanks to a positive jaws effect, the costfincome ratio stood at
66.9%, after being restated to account for the IFRIC 21 impact in 9M-21, down 6.3pp compared with 9M-20 and 3.1pp compared with
9M-19.

Gross operating income rose sharply in Q3-21 to 2,248 million euros (+32.1% vs. Q3-20, +23.8% vs. Q3-19) and stood at 6,050
million euros in 9M-21 as a whole (+44 3% vs. 9M-20, +18 4% vs. 9M-19).

The cost of risk for Groupe BPCE declined significantly year-on-year, amounting to 342 million euros in Q3-21 (-41.5%) and 1,164
million euros in 9M-21 (43.7%). The cost of nisk for the first nine months of 2021, however, remains higher than for the first nine
months of 2019 (+25.2%), as a result of the continued pursuit of a prudent provisioning policy.

For Groupe BPCE as a whole, the amount of provisions for performing loans rated ‘Stage 1" or ‘Stage 2' amounted to 104 million
euros in 9M-21 vs. 767 million euros in 9M-20. The amount of provisions for ‘Stage 3’ non-performing loans amounted to
1,060 million euros in 9M-21 vs. 1,302 million euro in 9M-20.

When expressed as a proportion of gross customer loan outstandings, the cost of nisk for Groupe BPCE stood at 18bps in Q3-21
(32bps in Q3-20), including a small provision of 1bp in Q3-21 for performing loans (12bps in Q3-20) rated ‘Stage 1’ or ‘Stage 2.

This metric stood at 21bps in Q3-21 for the Retaill Banking & Insurance division (23bps in Q3 20) including 4bps for the provisioning
of performing loans (13bps in Q3-20) rated ‘Stage 1’ or “Stage 2" and 11bps for the Corporate & Investment Banking division (121bps
in Q3-20) including -18bps for the provisioning of performing loans rated ‘Stage 1’ or “Stage 2' compared with 9bps in Q3-20.
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The cost of nsk for Groupe BPCE in 9M-21 (again when expressed as a proportion of gross customer loan outstandings) stood at
20bps (38bps in 9M-20), including 2bps for provisions booked for performing loans (14bps in 9M-20) rated “Stage 1’ or "Stage 2°.

This metric came to 21bps for the Retail Banking & Insurance division (30bps in 9M-20), including 3bps for provisions retained for
performing loans (15bps in 9M-20) rated "Stage 1" or ‘Stage 2, and 27bps for the Corporate & Investment Banking division (136bps
in 9M-20) including -1bps for the provisioning of performing loans rated ‘Stage 1" or ‘Stage 2' compared with 20bps in 9M-20.

The ratio of non-performing loans to gross loan outstandings was 2 5% at September 30, 2021, stable compared with end-2020.

Reported net income (Group share) in Q3-21 amounted to 1,327 million euros vs. 674 million euros in Q3-20. For 9M-21, it
reached a total of 3,183 million euros, reflecting significant year-on-year growth compared with 986 million euros in 9M-20.

Underlying net income (Group share) — after being restated to account for the impact of IFRIC 21 and excluding the net
contribution of Coface — stood at 1,254 million euros in Q3-21 (+94.1%) and 3,504 million euros in 9M-21 (+133.6%).

1 5ee notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21
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2. Capital and loss-absorbing capacity
2.1 CET1' level

Groupe BPCE's CET1'? ratio at the end of September 2021 reached an estimated level of 15.8% compared with 15.6% at
June 30, 2021. Changes for the quarter can be broken down into:

- Retained eamings: +31bps,

- Change in nsk-weighted assets: -Obps,

- Issuance and distnibution of cooperative shares: +6bps,

- Other changes: 4bps.

This 15.8% ratio does not take account of the aggregate impact of the projects to divest Groupe BPCE's entire equity interest
(16.1%) in CNP Assurances and to acquire La Banque Postale’s minonty interests in Ostrum AM (45%) and AEW Europe
(40%), representing a total estimated impact of +17bps on the Group's CET1 ratio and -Obps on Natixis' CET1 ratio.

At the end of September 2021, Groupe BPCE held a buffer of 439bps above the threshold for triggering the maximum
distributable amount (MDA).

2.2 TLAC ratio?

Total Loss-Absorbing Capacity (TLAC) estimated at the end of September 2021 stands at 103.0 billion euros. The TLAC ratio,
expressed as a percentage of rnsk-weighted assets, stood at an estimated 23.3% at the end of September 2021 (without taking
account of senior preferred debt for the calculation of this ratio), well above the FSB requirements of 19.51%.

2.3 MREL ratio?

Expressed as a percentage of risk-weighted assets at September 30, 2021, Groupe BPCFE's subordinated MREL ratio and total
MREL ratio were 23.3% and 29.7% respectively, well above the minimum SRB requirements of 19 5% and 25.0% respectively.

2.4 Leverage ratio
At September 30, 2021, the estimated leverage ratio’ was 5.8%. The adjusted leverage ratio requirement is set at 3.2%.
2.5 Liquidity reserves at a high level

The Liquidity Coverage Ratio (LCR) for Groupe BPCE is well above the regulatory requirements of 100%, standing at 160%
based on the average of end-of-month LCRs in the 3™ quarter of 2021.

The volume of liquidity reserves reached 329 billion euros at the end of September 2021, representing an extremely high
coverage ratio of 242% of short-term financial debts (including short-term maturities of medium-/long-term financial debt).

2.6 Medium-/long-term funding plan: 98% of the 2021 MLT wholesale funding plan already raised as at October 31, 2021

For 2021, the size of the MLT funding plan was set last March at the low end of the range of 22 to 25 billion euros that was
initially announced (excluding structured private placements and ABS). The last adjustment of the breakdown by debt class
stands as follows:

- 5.5 billion euros in Tier 2 and/or senior non-preferred debt

- 6 billion euros in senior preferred debt

- 10.5 billion euros in covered bonds
The target for ABS was 1.5 billion euros.

At October 31, 2021, Groupe BPCE had raised 21.6 billion euros, excluding structured pnvate placements and ABS (98% of
the overall plan), broken down as follows:
- 3.3 billion euros in Tier 2 and 3.0 billion euros in senior non-preferred debt, 1.e. a rounded total of regulatory funding
of 6.2 billion euros
- 45 billion euros in senior preferred debt
- 10.9 billion euros in covered bonds
The amount raised in ABS (mostly RMBS) is 2.7 billion euros.

! See notes on methodology 2 Within the framework of the annual analysis of its resolvability, Groupe BPCE has chosen to waive the possibility provided for in
Aricle 72ter(3) of the Capital Reguirements Regulation (CRR) o use senior preferred debt for compliance with the TLAC / subordinated MREL ratio in 2021
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3. RESULTS OF THE BUSINESS LINES

Unless specified to the contrary, the following financial dafa and related comments refer to the underlying results, i.e. results restated to
exclude exceptional ifems, as presenfed on page 2. Changes express differences between Q3-21 and Q3-20 and between 9M-21 and
9M-20.

3.1 Retail Banking & Insurance

Underlying figures Q3-21 % Change 9M-21 % Change
£€m

Met banking income 4393 7.2% 13,111 7.5%
Operating expenses (2,638) 3.3% (8,052) 31%
Gross operating 1,755 13.7% 5,059 15.2%
income

Cost of nsk (343) - (1,014) (21.8)%
Income before tax 1,398 17.4% 4122 30.2%
Costincome ratio 60.7% [2.4)pp 61.2% (2.6)pp

Loan outstandings recorded year-on-year growth of 6.9%, reaching a total of 638 billion euros at end-September 2021,
including an 8.8% increase in residential mortgages and 5.9% and 52% increases in consumer loans and equipment loans
respectively.

At end-September 2021, customer deposits & savings (excluding regulated savings centralized at the Caisse des Depdts et
Consignations) amounted to 561 billion euros (+7.3% year-on-year) and sight deposits were up 9.3% year-on-year.

Net banking income generated by the Retail Banking & Insurance division rose 7 2% in Q3-21 to 4,393 million euros. In 9M-21,
it achieved growth of 7.5% to 13,111 million euros, including a 7.7% increase for the two Banque Populaire and Caisse
d'Epargne networks excluding provision for home-purchase savings schemes. The Financial Solutions & Experiise and
Payments business lines also enjoyed very good sales momentum, with revenues up 7.8% and 14.4% respectively in 9M-21_ In
the Insurance business, revenues were up 5.2% in 9M-21.

Operating expenses came fo a total of 2,638 million euros in Q3-21 (+3.3%) and to 8,052 million euros in 9M-21 (+3.1%).

Thanks to a positive jaws effect, the cost/income ratio in Q3-21 achieved a 2 4pp year-on-year improvement to 60.7% and, in
9M-21, a 2 6pp improvement to 61.2% (after restatement to account for the impact of IFRIC 21).

The division's gross operating income rose sharply by 15.2% in 9M-21 to 5,059 million euros, an improvement driven by the
good performance of the business lines along with tight control over costs since the beginning of the year.

The cost of risk came to 343 million euros in Q3-21, unchanged from Q3-20, and to 1,014 million euros in 9M-21, down 21.8%.
In 9M-21, the cost of risk declined for both Banque Populaire and Caisse d'Epargne networks as well as for the Financial
Solutions & Expertise business and Oney Bank.

For the division as a whole, income hefore tax (after restatement to account for the impact of IFRIC 21) amounted to
1,398 million euros in Q3-21 and stood at 4,122 million euros in 9M-21, up 17 4% and 30.2% respectively year-on-year.

" See notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21
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3.1.1 Banque Populaire retail banking network
The Bangue Populaire network comprises the 14 Banques Populaires, including CASDEN Bangque Populaire and Crédit Coopératif and
their subsidiaries, Crédit Marifime Mutuel, and the Mutual Guarantee Companies.

Underlying figures 03-21 % Change 8M-21 % Change
€m

Net banking incoms 1,736 9.3% 5,142 10.7/%
Operating expenses {1,072) 4.5% (3,191) 3.2%
Gross operating income 664 18.1% 1,951 25.7%
Cost of risk (150) 32.2% (452) (13.1)%
Income before tax 514 14.4% 1,548 44 3%
Cost/income ratio 62.4% {3.00pp 61.9% {4.9)pp

Loan outstandings increased by 7.7% year-on-year to 272 billion euros at the end of September 2021. Customer deposits &
savings rose by 10.1% year-on-year to 355 billion euros at the end of September 2021 (+10.2% for on-balance sheet savings &
deposits, excluding regulated savings centralized at the Caisse des Dépéts et Consignations).

Net banking income in Q3-21 came to 1,736 million euros, up 9.3% year-on-year. In 9M-21, it rose 10.7% to 5,142 million
euros, including a 13.9% increase in net interest income excluding provision for home-purchase savings schemes to 3,069
million euros and an 8.6% growth in commissions to 2,060 million euros.

Operating expenses rose by 4.5% in Q3-21 and by 3.2% in 9M-21, well below the pace of growth in revenues.

As a result, the cost/income ratio (after restatement to account for the impact of IFRIC 21) improved by 3.0pp to 62.4% in Q3-
21 and by 4. 5pp to 61.9% in 9M-21.

Gross operating income rose by 18.1% (to 664 million euros) and by 25 7% (to 1,951 million euros) in Q3-21 and 9M-21
respectively.

The cost of risk stood at 150 million euros in Q3-21 (+32.2%) and 452 million euros in 9M-21 (-13.1%).

Income before tax (after restatement to account for the impact of IFRIC 21) increased to 514 million euros in Q3-21 (+14.4%)
and rose sharply to reach a total of 1,548 million euros in 9M-21 (+44.3%).

" See notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21
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3.1.2 Caisse d’Epargne retail banking network
The Caisse d’Epargne network comprises 15 individual Caisses d’'Epargne along with their subsidiaries.

Underlying figures Q3-21 % Change 9M-21 % Change
£€m

MNet banking incomea 1,816 5.5% 5,436 5.5%
Operating expenses {1,072) 1.8% (3,352) 2.5%
Gross operating income 744 14.1% 2,084 10.9%
Cost of risk (143) (11.9)% (362) (35.3)%
Income before tax 589 20.6% 1,736 29 4%
Costincome ratio 59 7% 2 8)pp 671 4% (1.8)pp

Loan outstandings increased by 6 3% year-on-year to 330 billion euros at the end of September 2021 while customer
deposits & savings rose by 4.3% year-on-year to 494 billion euros (+4.8% for on-balance sheet deposits & savings excluding
regulated customer savings centralized at the Caisse des Dépdts et Consignations)

Year-on-year, net banking income rose by 6.5% in Q3-21 to reach a total of 1,816 million euros, and achieved 5.5% growth
in 9M-21 to 5436 million euros, including a 9.3% increase in net interest income excluding provision for home-purchase
savings schemes to 3,074 million euro and a 3.4% increase in commissions to 2,469 million euro.

Operating expenses increased by 1.8% in Q3-21 and by 2.5% for 9M-21.

This favorable development led to a 2.8pp improvement in the cost/income ratio to 59.7% in Q3-21 and a 1.8pp improvement
to 61.4% in 9M-21.

Gross operating income rose by 14.1% in Q3-21 to 744 million euros and by 10.9% in 9M-21 to 2,084 million euros.
The cost of risk stood at 143 million euros in Q3-21 (-11.9%) and at 362 million euros (-35.3%) in 9M-21.

Income before tax (after restatement to account for the impact of IFRIC 21) rose to 589 million euros in Q3-21 (+20.6%) and to
1,736 million euros in 9M-21 (+29 4%).

' See notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21

GROUPE BPCE = 2" Amendment to the 2020 Universal Registration Document = 16



3.1.3 Financial Solutions & Expertise

Underlying figures Q3-21 % change oM-21 % change
€m

Net banking income 303 B6.7% 899 7.8%
Operating expenses (152) 27% (461) 3.4%
Gross operating income 151 11.0% 439 12.8%
Cost of risk (24) (31 4)% (85) (0.8)%
Income before tax 126 26.0% 355 16.4%
Cost/income ratio 50.5% (2.0)pp 571.1% (2.2)pp

The net banking income generated by the Financial Solutions & Expertise division rose by 6.7% in Q3-21 to 303 million euros
and by 7.8% in 9M-21 to 899 million euros, driven by the good performance of the business lines against a backdrop of
economic recovery.

In the Consumer credit segment, personal loans grew by 22% in Q3-21 thanks to the rebound in household consumer spending.
In Sureties & financial guarantees, gross premiums written were up 24% year-on-year in 9M-21 in the activity of guarantee on
loans to individual customers.

The Retail secunties services business posted robust levels of activity with trading volumes in the French equity market up 9%
year-on-year compared with the first nine months of 2020.

In the Leasing segment, business remained buoyant with the two retail banking networks in the production of new equipment
and long-term automobile leases.

The recovery of the Factoring segment is confirmed with factored sales up 14% year-on-year in Q3-21 and up 9% year-on-year
in 9M-21.

For Socfim, new loan production remained at high levels in 9M-21 (+26% vs 9M-20).

Operating expenses remained under control with a year-on-year increase of 2.7% in Q3-21 to 152 million euros, and a 3.4%
rise in 9M-21 to 461 million euros.

As a result, the cost/income ratio fell by 2. 0pp in Q3-21 to 50.5%, and declined by 2 2pp in 9M-21 to 51.1%.

Gross operating income increased year-on-year by 11.0% in Q3-21 to 151 million euros while, in 9M-21, it came to 439 million
euros (+12.8%).

The cost of risk fell by 31.4% in Q3-21 to 24 million euros; it declined marginally (-0.8%) to 85 million euros in 9M-21.

Income before tax, restated to account for the impact of IFRIC 21, came to 126 million euros in Q3-21, up 26.0% year-on-year,
and to 355 million euros in 9M-21, up 16.4% year-on-year.

3.1.4 Insurance
The results presented below concern the Insurance division of Natixis.

Underlying figures Q3-21 % change 9M-21 % change
€m

Met banking income 229 3 8% 721 52%
Operaling expenses (119) 1.8% (381) 4.0%
Gross operating income 111 6.1% 340 6.7%
Income before tax 110 11.8% 361 7.9%
Costlincome ratio 53.4% (1.6)pp h2.3% (0.5)pp

Net banking income rose by 3.8% in (3-21 to 229 million euros and by 5.2% in 9M-21 to reach a total of 721 million euros.
Premiums? increased in Q3-21 to 2 8 billion euros (+6%) and enjoyed strong growth in 9M-21 to 10.7 billion euros (+35%), with
significant increases in life and personal protection insurance (+6% in Q3-21 and +41% in 9M-21) and continued growth in
property & casualty insurance (+5% in Q3-21 and +7% in 9M-21).
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Assets under management? stood at 79.3 billion euros at the end of September 2021. Since the end of 2020, they have grown
by 9%, with net inflows of 2.3 billion euros into euro funds and 2.7 billion euros into unit-linked products.

Unit-linked funds accounted for 29% of total assets under management at end-September 2021 (up 3pp year-on-year) and 38%
of gross inflows in 9M-21.

In P&C insurance, the customer equipment rate of the Banque Populaire network stood at 29 6% (up 0.3pp compared with June
30, 2021) and that of the Caisse d'Epargne network was 32.7% (up 0.2pp compared with June 30, 2021).

The P&C combined ratio stood at 93.8% in Q3-21 (-0.8pp YoY) and 93.4% in 9M-21 (+0.8pp YoY).

Operating expenses increased by 1.8% in Q3-21 to 119 million euros and by 4.0% in 9M-21 to 381 million euros.
The cost/income ratio decreased by 1.6pp in Q3-21 to 53.4% and by 0.5pp in 9M-21 to 52.3%.

Gross operating income increased by 6.1% in Q3-21 to 111 million euros and by 6.7% in 9M-21 to 340 million euros.

Income before tax, restated to account for the impact of IFRIC 21, came to 110 million euros in Q3-21 (+11.8%) and to 351
million euros in 9M-21 (+7.9%).

' See notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21 2 Excluding the reinsurance agreement with CNP Assurances

3.1.5 Payments

The results presented below are those reported by Natixis' Payments division.

Underlying figures Q3-21 % change 9M-21 % change
£m

Met banking income 126 7.6% 361 14.4%
Operating expenses (102) 6.1% (3058) 8.9%
Gross operating income 24 14.6% 56 58.9%
Cost of risk - - €] ns
Income before tax 24 14.0% 49 31.8%
Coslincome ratio 80.8% (1.2)pp 84.5% (4.3)pp

Net banking income rose by 7.6% in Q3-21 to 126 million euros and was up 14.4% in 9M-21 to 361 million euros although it
should be remembered that the first nine months of 2020 represent a low benchmark for comparison as the lockdown measures
had a negative impact on commercial activities, notably in April and May of last year.

In the Payment Processing & Services business, revenues were up 14% in 9M-21. The number of card transactions grew by
14% in 9M-21, with contactless payments accounting for approximately 47% in Q3-21 versus approximately 43% in Q3-20.
Payment volumes via mobile phones enjoyed growth of 96% in Q3-21 year-on-year while instant payment volumes were up
80% in Q3-21 year-on-year.

In the Digital segment, PayPlug increased its year-on-year business volumes by 77% in 9M-21 while Dalenys also enjoyed
strong growth in business volumes (+48% year-on-year in 9M-21).

In the Benefits segment, the volume of vouchers presented for payment has increased by 23% in 9M-21 year-on-year for Titres
Cadeaux (reward activity) and by 26% in 9M-21 year-on-year for meal vouchers, against a backdrop of economic recovery

Operating expenses increased year-on-year by 6.1% in @3-21 and by 8 9% in 9M-21.
Thanks to a positive jaws effect, the cost/income ratio improved by 1.2pp to 80.8% in Q3-21 and by 4 3pp to 84 5% in 9M-21.

Gross operating income recovered sharply to reach 56 million euros in 9M-21 (+58 9%); it grew 14 6% to reach 24 million
euros in Q3-21.

Income before tax, restated to account for the impact of IFRIC 21, rose to 24 million euros in Q3-21 (+14.0%) and to 49 million
euros in 9M-21 (+31.8%).
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3.1.6 Oney Bank

Underlying figures Q3-21 % Change 8M-21 % Change
€m

MNet banking income 104 {0.3)% 308 (5.7)%
Operaling expenses (69) {1.2)% @11 (1.1)%
Gross operating income 34 1.6% 97 (14.2)%
Cost of risk (23) 26.9% (63) (2.6)%
Income before tax 11 (25.5)% 35 (28.7)%
Costincome ratio 67.1% (0.6)pp 68.4% 3.1pp

Oney bank recorded an 18% increase in new loan production in 9M-21 nising to a total of 2,498 million euros. This result can be
broken down as follows: 45% in “buy now pay later” solutions (up 18% year-on-year), 34% in assigned credit, 12% in revolving
credit, and 9% in personal loans.

Loan outstandings came to 2.5 billion euros at September 30, 2021, up by only 1.3% year-on-year, due to COVID restriction
(Health Pass to be checked) impacting point of sales production.

"see notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21
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3.2 Global Financial Services
The GFS division includes the Asset & Wealth Management activities and the Corporate & Investment Banking activities of Natixis.

Underlying figures Q3-21 % 9M-21 % Constant
£€m change change Fx %
change
Net banking income 1,758 22 2% 5,242 27 6% 31.6%
Operating expenses (1,218) 13.8% (3,550) 11.5% 14 4%
Gross operating income 540 46.5% 1,651 85.8% x2.0
Cost of risk (16) (92 4)% (126) (81.7)%
Income before tax 503 x3.3 1,527 ns
Cost/income ratio 69.8%  (5.3)pp 66.3%  [9.8)pp

Revenues grew by 22 2% year-on-year in Q3-21 and by 27 6% year-on-year in 9M-21 (+31.6% at constant exchange rates).

Beneifitting from a sirong positive jaws effect, gross operating income increased by 46.5% in Q3-21 and by 85.8% in 9M-21 (x2 at
constant exchange rates).

The costfincome ratio improved sharply by 5.3pp to 69.8% in Q3-21 and by 9 8pp to 68 3% in 9M-21.
The cost of risk fell sharply: -92 4% to 16 million euros in Q3-21 and -81.7% to 126 million euros in 9M-21.

Income before tax, restated to account for the impact of IFRIC 21, rose sharply to 503 million euros in Q3-21 (x3.3) and to
1,527 million euros in 9M-21 (x6.9).

' See notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 24

3.2.1 Asset & Wealth management

The business line includes the Assef Management & Wealth Management activities of Natixis.

Underlying figures Q3-21 % change 9M-21 % change Constant FX Q3-21 % change 9M-21 % change Constant

€m % change FX
%o change

Mat banking income 848 17 % 2431 16.8% 21.1% incl. 896 20.3% 2.5 154% 17 3%

H20 AM

Operating expenses (634) 15.4% {1,819) 11.6% 15.4% (645) 15.0% {1,859} 11.1% 14. 7%

Gross oparating incomes 215 25.4% 615 35.4% 42 1% ‘ 251 36.6% G2 20.4% 25.3%

Income before tax 215 33.5% 617 40.8% 236 36.3% 646 21.1%

Costincome ratio 74.8% (1.6lpp 74.7% {3.5)pp 72.1% (3.4)pp 737% (1.8)pp

Unless specified to the contrary, the following comments relate to the key financial figures that do not include the contnbution of H20
AM.

Net banking income for the division (excluding H-O AM) came to 848 million euros in Q3-21, up 17.7%, and to 2,434 million
euros in 9M-21, up 16.8% (+21.1% at constant exchange rates), including growth in average assets under management, an
increase in management fees and growth in financial income

Net banking income including H20 AM rose by 20.3% in Q3-21 to 896 million euros and by 13.4% in 9M-21 to 2,521 million
euros (+17.3% at constant exchange rates).

Net banking income in Q3-21 includes 28 million euros in Asset Management performance fees, generated in particular by AEW
inthe US.

In Asset Management, in Q3-21 the fee rate (excluding performance fees) was approximately 25bps overall and approximately
38bps if Ostrum AM is excluded (+1.2bp vs. Q3-20). The fee rate is approximately 35bps for US affiliates and approximately
39bps for European affiliates, if Ostrum AM is excluded. For Ostrum AM, the fee rate is approximately 3bps.

In Asset Management, net inflows? (excluding Ostrum AM) reached a total of 6 billions in the 3 quarter of 2021, driven by the

good momentum of the European affiliates (notably Mirova) and by Private Asset strategies. Ostrum AM recorded outflows of 6
billion euros in Q3-21.
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At September 30, 2021, assets under management? amounted to 1,199 billion euros in the Asset Management segment.
These assets increased in Q3-21 thanks to a positive market effect of 4 billion euros and a positive currency translation (and
other) effect of 13 billion euros.

Operating expenses for the division were up 15.4% in Q3-21 and up 11.6% in 9M-21 overall (+15.4% at constant exchange
rates).

Thanks to a positive jaws effect, the cost/income ratio improved by 1.6pp in Q3-21 to 74.8% and by 3.5pp in 9M-21 to 74 7%.

Gross operating income was up by 25 4% to 215 million euros in Q3-21 and by 35 4% to 615 million euros in 9M-21 (+42.1%
at constant exchange rates).

If H20 AM is included, gross operating income was up 36.6% to 251 million euros in Q3-21 and up 20.4% to 662 million
euros in 9M-21 (+25.3% at constant exchange rates).

Income before tax, restated to account for the impact of IFRIC 21, amounted to 215 million euros in Q3-21 (+33.5%) and to
617 million euros in 9M-21 (+40.8%).

If H20 AM is included, income before tax, restated to account for the impact of IFRIC 21, amounted to 236 million euros in
3-21 (+36.3%) and to 646 million euros in 9M-21 (+21.1%).

"5ee notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21 2 Asset Management: Europe includes Dynamic Solutions and Vega IM and
excludes Hz0 AM (€16bn AuM as at September 30, 2021); North America includes WCM IM

GROUPE BPCE = 2" Amendment to the 2020 Universal Registration Document m 21



3.2.2 Corporate & Investment Banking
The Corporate & Investment Banking business line (CIB) includes the Global markefs, Global finance, Investment banking and M&A activities of
Natixis.

Underlying figures Constant
£€m %o Y Fx %
Q3-21 Change 9M-21 Change  Change
Met banking income 862  24.1% 2,721 44.3% 48.4%
Operating expenses (573) 12.4% (1,731) 12.0% 14.1%
Gross operating income 289 56.3% 989 x2.9 x3.0
Cost of risk (17) {91 4)% (126) (81.2)%
Income before tax 266 ns 880 ns
Costincome ratio 67.4% (7.3)pp 63.3% (18.2)pp

Net banking income generated by the Corporate & Investment Banking business rose by a significant 24 1% in Q3-21 to 862
million euros and by 44 3% to 2,721 million euros in 9M-21 (+48.4% at constant exchange rates), whereas H1-20 had been
marked by a large number of dividend cancellations (that penalized the revenues of the Equity businesses) and by XVA effects.

In the Global Markets segment, FICT revenues stood at 273 million euros in Q3-21 and 890 million euros in 9M-21, including an
increased contribution from all activities, notably the US credit business along with the fixed income and foreign exchange
activities.

For the Equity business line, favorable market conditions and good business momentum with the retail banking networks
generated revenues of 76 million euros in Q3-21 and 351 million euros in 9M-21.

Global finance revenues, equal to 384 million euros in Q3-21, were up 20% compared with Q3-20, buoyed up by higher loan
portfolio revenues, notably with corporates and in the Real assets (especially Real estate) and Trade Finance segments, as well
as good performance in Infrastructure and Energy. In 9M-21, revenues increased by 18% year-on-year to 1,112 million euros.
Investment banking and M&A revenues came to 143 million euros in Q3-21 and yo 374 million euros in 9M-21. For the M&A
segment, revenues grew by 67% in Q3-21 and increased by 37% in 9M-21, driven by contributions from Natixis Partners,
Solomon Partners, and Fenchurch.

Operating expenses increased by 12.4% in Q3-21 and by 12.0% in 9M-21 (+14.1% at constant exchange rates).

Thanks to this positive jaws effect, the costlincome ratio improved by 7.3pp to 67.4% in Q3-21 and by 18 2pp to 63.3% in 9M-
21.

Gross operating income rose by a significant 56.3% in Q3-21 to 289 million euros and by 191.6% to 989 million euros in 9M-
21 (+212.7% at constant exchange rates).

The cost of risk expenenced a sharp fall of 91.4% in Q3-21 to 17 million euros and of 81.2% in 9M-21 to 126 million euros.
This led o a very strong recovery in income before tax, restated to account for the impact of IFRIC 21, which stood at 266
million euros in Q3-21 vs. -21 million euros in Q3-20 and stood at 880 million euros for 9M-21 as a whole vs. -312 million euros
in 9M-20.

' See notes on methodology and after restatement to account for the impact of IFRIC 21
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ANNEXES

Note on methodology

Presentation of restated quarterly results

Following the announcement on February 25, 2020 of the sale of a 29.5% stake in Coface, all impacts relating to this transaction are shown, for
financial communication purposes, on a separate line in the income statement entitled “Coface net contribution” (at the level of the Corporate
center and Groupe BPCE). Q1-20 has been restated accordingly.

From an accounting standpoint, the Coface capital loss in respect of 2020 is classified under “Gains or losses on other assets” and the
impairment loss on the residual stake in Coface is recorded under “Share in net income of associates.”

In its capacity as the central institution, BPCE SA organizes, coordinates and supervises a certain number of activities or services on behalf of
the Group and, notably, of the Banque Populaire and Caisse d'Epargne retail banking networks (strategic oversight, coordination of commercial
policies, centralized management of refinancing, major projects, etc.). The contribution of the central institution is presented under the Corporate
center division.

The rules goveming the re-invoicing by BPCE SA of expenses recorded with respect to the missions it pursues in its central institution capacity
were modified in the fourth quarter of 2020. As a result and for comparison purposes, the 2020 quarterly income statements of the Retail
Banking & Insurance and Corporate center divisions have been restated for past periods.

Simplified Public Tender Offer on Natixis shares

On February 9, 2021, BPCE SA announced its intent to acquire the shares in Natixis SA’s capital that it did not already own, i.e. approximately
29.3% at December 31, 2020, and to file a simplified tender offer (“offre publique d'achat simplifiee”) with the French stock market regulator
AMF (Autorité des Marchés Financiers).

After the tender offer was declared compliant by the AMF on April 15, the various necessary regulatory approvals were subsequently obtained,
enabling the simplified public tender offer to proceed on June 4, 2021.

On June 30, 2021, BPCE SA held 79.71% of Natixis shares (percentage of ownership expressed as a proportion of the total number of shares
settled and delivered as at the balance sheet date, excluding treasury shares held by Natixis). The eamings generated by the Natixis Group in
the 2nd quarter of the year and attributed to BPCE were computed on the basis of this percentage.

Result of the Simplified Public Tender Offer on Natixis shares
The simplified tender offer for 29.3% of the share capital of Natixis S.A., which closed on July 9, 2021, enabled Groupe BPCE to hold more than
90% of the share capital and voting rights of Natixis. The squeeze-out was subsequently implemented on July 21, 2021.

Exceptional items
The exceptional items and the reconciliation of the restated income statement to the income statement reported by Groupe BPCE are included
in an annex to this document.

Restatement of the impact of IFRIC 21

The results, cost/income ratios and ROE, after being restated to account for the impact of IFRIC 21, are calculated on the basis of ¥4 of the
amount of taxes and contributions resulting from the interpretation of IFRIC 21 for a given quarter, or ¥z of the amount of taxes and contributions
resulting from the interpretation of IFRIC 21 for a 6-month period. In practice, for Groupe BPCE, the principal taxes concemned by IFRIC 21 are
the company social solidarity contribution (C3S) and contributions and levies of a regulatory nature (systemic risk tax levied on banking
institutions, contribution to ACPR control costs, contribution to the Single Resolution Fund and to the Single Supervisory Mechanism).

Net banking income

Customer net interest income, excluding regulated home savings schemes, is computed on the basis of interest eamed from transactions with
customers, excluding net interest on centralized savings products (Livret A, Livret Développement Durable, Livret Epargne Logement passbook
savings accounts) in addition to changes in provisions for regulated home purchase savings schemes. Net interest on centralized savings is
assimilated to commissions.

Operating expenses

The operating expenses correspond to the aggregate total of the “Operating Expenses” (as presented in the Group's registration document,
note 4.7 appended fo the consolidated financial statements of Groupe BPCE) and “Depreciation, amortization and impairment for property, plant
and equipment and intangible assets.”

Cost of risk

The cost of risk is expressed in basis points and measures the level of risk per business line as a percentage of the volume of loan
outstandings; it is calculated by comparing net provisions booked with respect to credit risks of the period to gross customer loan outstandings
at the beginning of the period.

Loan outstandings and deposits & savings
Restatements regarding transitions from book outstandings
to outstandings under management are as follows:
© Deposits & savings: the scope of outstandings under management does not include debt securities (certificates of deposit and savings
bonds).
© Loan outstandings: the scope of outstandings under management does not include securities classified as customer loans and
receivables and other securities classified as financial operations.

Digital indicators

The percentage of consumer loans initiated via digital pathways is the number of consumer loans initiated via digital pathways that have
effectively been released / Total number of consumer loans released.

The percentage of residential mortgages initiated via digital pathways is the number of contracts for which customers visited the digital pathway
for residential mortgages within a period of 180 days prior to the property sale / Total number of residential mortgage contracts.

The percentage of principal active customers using banking services via all channels during the year is the proportion of principal banking
customers making at least one visit via any digital channel over the past 6 months.

The scores on the App Store or Google Play online stores are the average of all scores awarded by users as at the end of the reported period.
The Digital NPS is the digital net promoter score awarded by customers; it ranges from -100 to +100.

The change in the number of credit transfers is the number of credit transfers confirmed via mobile devices compared YoY with the number of
credit transfers confirmed via mobile devices.

The change in the number of beneficiaries added is the number of beneficiaries added via mobile devices compared YoY with the number of
beneficiaries added via mobile devices.

The change in the number of blocked credit card transactions is the number of blocked credit card transactions confirmed via mobile devices
compared YoY with the number of blocked credit card transactions confirmed via mobile devices.

The number of support documents collected and automnatically verified is the number of support documents transmitted by customers from their
online spaces (web and mobile) or in a bank branch, and automatically verified during the reported period.
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The change in the number of active Secur'pass customers is the number of active Secur'pass customers at the end of the reported period
compared with the number of active Secur'pass customers since the beginning of the year.

Capital adequacy

Commeon Equity Tier 1 is determined in accordance with the applicable CRR II/CRD V rules, after deduction, following the instructions of the
supervisory authorities, of imevocable payment commitments.

Additional Tier-1 capital takes account of subordinated debt issues that have become non-eligible and subject to ceilings at the phase-out rate
in force.

The leverage ratio is calculated using the rules of the Delegated Act published by the European Commission on October 10, 2014, without
transitional measures. Securities financing operations carmied out with clearing houses are offset on the basis of the criteria set forth in 1AS 32,
without consideration of maturity and currency criteria. Following the decision of July 13, 2018 handed down by the General Court of the
European Union, Groupe BPCE again requested the agreement of the ECB to exclude the centralized outstandings of regulated savings from
the calculation of the denominator of the ratio.

Total loss-absorbing capacity
The amount of liabilities eligible for inclusion in the numerator used to calculate the Total Loss-Absorbing Capacity (TLAC) ratio is determined
on the basis of our understanding of the Term Sheet published by the FSB on November 9, 2015: “Principles on Loss-Absorbing and
Recapitalization Capacity of G-SIBs in Resolution.” Please note that a quantum of Senior Preferred securities has not been included in our
calculation of TLAC.
So, this amount is comprised of the following 4 items:
@ Common Equity Tier 1 in accordance with the applicable CRR I/CRD V rules,
© Additional Tier-1 capital in accordance with the applicable CRR II/CRD V rules,
© Tier-2 capital in accordance with the applicable CRR IVCRD V rules,
© Subordinated liabilities not recognized in the capital mentioned above and whose residual maturity is greater than 1 year, namely:
»  The share of additional Tier-1 capital instruments not recognized in common equity (i.e. included in the phase-out),
»  The share of the prudential discount on Tier-2 capital instruments whose residual maturity is greater than 1 year,
+  The nominal amount of Senior Non-Prefemred securities maturing in more than 1 year.

Liquidity
Total liquidity reserves comprise the following:
© Central bank-eligible assets include: ECB-eligible securities not eligible for the LCR, taken for their ECB valuation (after ECB haircut),
securities retained (securitization and covered bonds) that are available and ECB-eligible taken for their ECB valuation (after ECB haircut)
and private receivables available and eligible for central bank funding (ECB and the Federal Reserve), net of central bank funding.
@ LCR eligible assets comprising the Group’s LCR reserve taken for their LCR valuation.
© Liquid assets placed with central banks (ECB and the Federal Reserve), net of US Money Market Funds deposits and to which fiduciary
money is added.
Short-term funding corresponds to funding with an initial maturity of less than, or equal to, 1 year and the short-term maturities of medium-/long-
term debt correspond to debt with an initial maturity date of more than
1 year maturing within the next 12 months.

Customer deposits are subject to the following adjustments:
© Addition of security issues placed by the Banque Populaire and Caisse d'Epargne retail banking networks with their customers, and
certain operations carried out with counterparties comparable to customer deposits
© Withdrawal of short-term deposits held by certain financial customers collected by Natixis in pursuit of its intermediation activities.
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Reconciliation of restated data to reported data

GROUFE GROUPE
BPCE BPCE

Q3-21 and @3-20

In millicns of euros Q3-21 Coface Q3-21 Q3-20 Coface Q3-20

Reported Restated reported restated
Net banking income 6,295 6,205 5,511 5,511
Operating expenses 4,119) (4,119) (3,005) (3,905)
Gross operating income 2176 2176 1,606 1,606
Cost of risk (342) (342) (589) (589)
Share in net income of associates n 71 52 8 60
Gains or losses an other assats () (7 (26) 33 7
Income before tax 1,898 1,898 1,042 41 1,083
Income tax (537) (537) (342) (342)
Non-contraliing interests (34) (34) (27) (11) (38)
Net income — excl. Coface net contribution 1,327 1,327 29 703
Coface — Net contribution (29)
Net income = Group share 1,327 1,327 674 674

9M-21 and 9M-20

GROUFE GROUPE
BPCE BPCE

In milions of euros am-21 Coface am-21 am-20 Coface am-20

Reported Restated reported restated
Net banking incomsa 18,749 18,749 16,237 16,237
Operating expenses (12,924) (12 924) (12,288) (12,288)
Gross operating income 5,825 5,825 3,949 3,949
Cost of risk (1,163) (1,163) (2,074) (2,074)
Share in net income of associates 227 n 220 120 40 160
Gains or lossas on other assets (18) (18) (268) 146 (122)
Income before tax 4,871 n 4,864 1,727 186 1,913
Income tax (1,457) (1,45T) (727) (727)
Mon-controling interests (230) 2 (228) (14) (54) (68)
Net income - excl. Coface net contribution (5) 3,178 131 1,118
Coface — Net contribution 5 (131)
Net income = Group share 3,183 3,183 986 986
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Q3-21 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data

Net  Operating Income Net
banking expenses | before tax income
income - Group
share
excluding
In millions of euros Coface
Restated ©3-21 results 6,295 (4,119) 1,898 1,327
Revalugtion of asset_s associated with deeply subordinated notes Corporate center @ @) 1)
denominated in foreign currencies
Transformation and rearganization costs Busmess lines/ 3 (73) (G3) (93)
Corporate center
Legal provision
Q3-21 results
excluding exceptional items & Coface net contribution 6,293 (4,045) 1,963 1,381
9M-21 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data
Net | Operating Income Net
banking expenses  before tax income
income -Group
share
excluding
In millions of euros Coface
Restated 9M-21 results 18,749 (12,924) 4,864 3,178
Revaluation of assets associaled with deeply subordinated notes
denominated in foreign currencies Corporate center *) @ ©)
- Business lines/
Transformation and reorgamization costs Corperate center 14 {218) (217) (180)
Legal provision (19) (19) (10)
9M-21 results
excluding exceptional items & Coface net contribution 18,758 (12,708) 5,103 3,317
Q3-20 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data
Met  Operating Cost of Gains or Income Net
banking  expenses risk | losses on  before tax income
income other - Group
asgets share
excluding
In millions of euros Coface
Restated Q3-20 results 5,511 (3,908) (589) 7 1,083 703
Revaluation of assets associated with deeply subordinated
notes denominated in foraign currencies Corporate center ’ 3 0
_ - Business iiness
Transformation and reorganizafion costs Corporate center 5 (104) (5) (6) (110) (72)
Legal provision
Q320 results 5,503 (3,801) (585) 13 1,190 764

excluding exceptional items & Coface net contribution
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9M-20 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data

Net  Operating Cost of Associates Gains or Income Het

banking EXPENsEs risk losses on | before tax income

income ather - Group

assets share

excluding

In millions of euros Coface

Restated 9M-20 results 16,237 (12,288) (2,074) 160 (122) 1,913 1,118

Revaluation of assets associatad with deaply subardinated

notes denominated in foraign currencies Corporale center 3 3 "
N P Business ines’

5 237 5 147 84 246

Transformation and reorganization costs Corporate center (237) (5) (147) (384) {248)

Impact of Lebanon default on ADIR insurance Insurance (14} (14} {10}

Confribution to the insurance guarantee fund Insurance (16) (16) (8
. P EBusiness ings/

Disposaks and impairment Corporate center 1m (10 (10

9M-20 results 16,245  (12,052) (2,068} 185 26 2333 1,382

excluding exceptional items & Coface net contribution
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Reconciliation of 2020 data to pro forma data

ﬁ:‘:::ﬁ::m”“ and Qi-20 Q220 Q320 Q4-20
i e baing PSS e arking TS | g TR | SO et e b BTSN e pone
Raported figures 40 B0y | 1032 B35 | 4074 (2585 Bad 57| atez [2em) | 1211 ME| 40 (2796) 527 289
Analylical adjustments i 2 2 1 i 1 2 1 2 1 | 1 2

Ceriral insliuion's expenses (65) 7 (58) 39 (65) 7 (58) (38} 1685} 7 (58} 133 194 (1) 173 118
Profarmafigures 4076 (2784 17 26 | apin (28T 789 49 | 40es (2620) | 1456 0| a2 (2818) T2 407

Global financial

services
Nt ) Mt ) Nat ' Nat ’
ill s Operating  Ineome o - Operating | Inceme . i | Operating  Incema | o i | Operating [ Inceme |
In il Ur03
" millns of uros tfanlung expenses | beforebax Netinzome t_unkmg expenses | before b Netincome t_unklng expenses  beforetax Netincome h“"kmg expenses | beforebax Netincome
Incame Income Income Income
Restatad figures 1452 11,136} 134 4 1223 1014} ) 148) 1447 11,088} 136 54 1896 (1.251} 455 225
_Anahtical adjusiments {8 (3] (11 {6 {a) (3 (1) 18 ] K] i) (6 @) (3 i) (81
Proformafigures 1454 a0 124 w| 125 gom| @ @n| 149 (e 124 w| 188 (1254 | w5y 219
Corporate center
Nat ) MNat ) et : Met )
In millions afzuros banking OPerEtng | Insome y o e | banking | CPETStng | Income o ome | banking | CPOTSHND | Inoomo e | banking | CPOrStng | Incoms ke ome
income | CRENsEe befaretar income | SAPENsEs befere tax incomg | PENeee beforetax incoma | CERENSES beforetax
Restated figures (58) (606) (615} (451} (1185) (238) (431) (341) (96} (181) (253} (16%) 326 (30%) T 114
Analyical sdjustments T 2 ] 4 7 1 o 5 7 1 8 5 7 1 ] 4
Centralinstiubian’s expanses ) 7 58 i 65 7 58 3 65 m 58 3 (154 kil (173 (118)
Proforma igures— 13 @z 8| (a8 )| (24 (2om @) um o gem | () 125 (266) (88} 1

excl. Cofece netcontribution
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Exceptional items and IFRIC 21 effects per business line

a3-
RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BPCE
& INSURANCE FIMANCIAL CENTER
I millions of euros SERVICES
Impact of excepionalitems
{excl Coface) (29) Y] (28) (64)
Impact of IFRIC 21 2a 10 115 154
;I'cbal impact on Income before 0 3 87 90
ax
BANGQUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMEMNTS S35 =0 RETAIL BANKING
POPULAIRE D'EFARGNE METWORKS & INSURANCE
In millions of suras NETWORK NETWORK
Impact of exceptional items (8] (7) [&}] (1 (1) (11) {29)
Impact of IFRIC 21 M 12 1 4 0 1 29
;I;c:al impact on Income before 3 5 o 3 i) {10} 0
AWM [d]=] GLOBAL
FINANGIAL
In millions of euros SERVICE
Impact of excephional items
iexcl. Coface) i) 0 o
Impact of IFRIC 21 2 E 10
Teotalimpact on Income before 5) 8 3
tax
Q3-20 pf
RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BPCE
& INSURANCE FINANCIAL CENTER
In millions of euros SERVICES
Impact of exceptional items
(excl Coface) (68) (39 M (107)
Impact of IFRIC 21 K] 11 107 149
;r;hl impact on Income before 35) (28) 105 £
BANQUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMENTS Sl RETAIL BANKING
POPULAIRE C'EPARGHE NETWORKS & INSURANCE
In millians of euros NETWORK NETWORK
Impact of excephional items (27) (25) (2 ] 1) (1) (66)
Impact of IFRIC 21 1 12 2 5 0 1 5l
Total impact on Income bafore
tax P (16) (13) Q) 5 (1) (10) (35)
AWM cle GLOBAL
FINANCIAL
In millians of euros SERVICE
Impact of exceptional items
(excl Coface) (370 (2) (39)
Impact of IFRIC 21 1 10 "
Total impact on Income before 136) 8 (28)

tax
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9M-21

RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BPCE
& INSURANCE FINANCIAL CENTER
In milions of euros SERVICES
Impact of exceptional items
{excl. Caface) (B2) (91) (127} (240)
Impact of IFRIC 21 2% 10 115 154
Totalimpact on Income before
o2 me (33) (1) (12) (86)
BANGUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMENTS [shil= RETAIL BANKING
POPULAIRE D'EPARGNE NETWORKS & INSURANCE
In milions of euros NETWORK NETWORK
Impact of exceptional items (23) {19) (5} (2) {2) (1) (62)
Impact of IFRIC 21 " 12 1 4 0 1 23
Total impact on Income before
tax P (12} (7 4 2 (2] (10 (33)
AWM CIE GLOBAL
FINANCIAL
In milions of euros SERVICE
Impact of exceptional items
(excl. Coface) (24) i27) (51
Impact of IFRIC 21 1 g9 10
Totalimpact on Income before
tax P (23) (18 {41)
9M-20 pf
RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BFCE
& INSURANCE FINANCIAL CEMTER
I millions of euros SERVICES
Impact of excaptional items
{ewcl. Geface) (213) (4a) (161) (420)
Impact of IFRIC 21 31 11 107 149
Totalimpact onlncome before
tax P (182) (35) (54) {271)
BANQUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMENTS [BICSE RETAIL BANKING
. POPULAIRE D'EPARGNE NETWORKS & INSURANCE
In millians of euros NETWORK NETWORK
Impact of exceplional items (69) (67) (5] (28) (3) (38) (213)
Impact of IFRIC 21 11 12 2 3 ] 1 3
Total impact onlncome before
tax P (58) (55) (3) (23) (5] (37) (183)
AWM ciB GLOBAL
FINANCIAL
In millians of euras SERVICE
Impact of excephonal items
(excl Coface) (44) 2) (46)
Impact of IFRIC 21 1 10 "
Total impact onlncome before
P 43) 8 (35)
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Groupe BPCE: restated income statement per business line

RETAIL BANKING GLOBAL FINANCIAL CORPORATE GROUPE
& INSURANCE SERVICES CENTER BPCE

In millions of euros Q3-21 Q3-20pf Q3-21 Q3-20pf Q3-21 Q3-20pf Q3-21 Q3-20pf Yo
Net banking income 4 393 4008 1,758 1,439 144 (28) 8,295 5511 14 2%
Operating expanses (2,666) {(2,620) (1,226) (1,088) (227) (197) (4.119) (3,905) 5.5%
Gross operating income 1,727 1,478 532 351 {83) (223) 2,176 1,606 35.5%
Cost of risk (343) (343) (16) (200} 17 (38) (342) (580) (42.0)%
Income before tax 1,398 1,156 505 124 (4) (197) 1,898 1,083 75.2%
Income lax (396) (345) (131) (39) {(10) 43 (R37) (342) K7 04
Non-controling interests (B) 31 (28) {36) 0 28 [34) (38) (10.7)%
Net income - excl.

Coface 996 780 346 49 (15} (125) 1,327 T03 88.8%
Coface — Net contribution 29 29 ns
Netincome —

Group share 996 T80 348 49 (16) (164) 1,327 674 97.0%

RETAIL BANKING GLOBAL FINANCIAL CORPORATE GROUFPE
& INSURANCE SERVICES CENTER BFCE

In millions of euros amM-21 aM-20pf am-21 9M-20pf am-21 9M-20pf amM-21 aM-20pf %
Net banking income 13,111 12,184 5223 4,108 415 (55) 18,749 16,237 15.5%
Operating expensas (8,113) (7,991) {3,618) {3,244) {1,193) {1,053) (12,924) (12,288) 5.2%
Gross operating income 4,998 4,192 1,605 864 (778) (1,108) 5,826 3,949 47.6%
Cost of risk (1,014) (1,296) (126) (688) (24) (90) (1,163) (2,074)  (43.9)%
Income before tax 4,031 2,921 1,466 165 (634) {1,174) 4,864 1,913 n2.5
Income tax (1,127} (9M13) (380) (s1) 30 238 (1,457) (T27) 20
Non-centroling interests (69) (83) (225) (&1) GG 96 (228) (68) %33
Net income - excl.

Coface 2,835 1,925 861 33 (518) (840) 3,178 1,118 %2.8
Coface — Net contribution 5 (131) 5 (131) ns
Netincome —

Group share 2,836 1,926 861 33 (613) 1972) 3,183 986 x3.2
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Groupe BPCE: restated quarterly series

GROUPE BPCE

In millions of euros Q1-20pf Q2-20pf @Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Q2-21 a3-21
Net banking income 5,543 5183 5,51 6,303 6117 6,337 6,295
Operating expenses (4,546) (3,837) (3,905) (4,356) (4,655) (4,151) (4,119)
Gross operating income 297 1,346 1,606 1,947 1,462 2,187 2,176
Cost af risk (504) (981) (589) (924) (490) (332) (342)
Income before tax 548 282 1,083 1,069 1,041 1,924 1,898
Net income - excl. Coface 265 150 T03 628 543 1,308 1,327
Coface — Net contribution (83) (19) (29) (5) 5

Netincome - Group share 181 13 674 624 548 1,308 1,327
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Consolidated balance sheet

o oo of euros) Sept. 30,2021 [ITRIMIPL

Cash and amounts due from central banks 193,873 153,403
Financial assets &t fair value through profit or loss 191,587 196,260
Hedging derivatives 7,344 9,608
Financial assets at fair value through shareholders' equity 47 436 48 630
Financial assets at amortized cost 24 977 26,732

Loans and receivables due from credit institutions

and similar at amortized cost 96,362 90,018
Loans and receivables due from customers at amortized cost 767,296 746,809
Revaluation difference on interest rate risk-hedged portfolios 6277 3,941
Insurance activity investments 132 583 124 566
Current tax assets 303 47
Deferred tax assels 3,380 3,667
Accrued income and other assets 14,232 16,367
Mon-current assets held for sale 2244 2,599
Investments in associates 4 430 4 hBh
Investment property 796 770
Property, plant and equipment 5082 6,222
Intangible assets 1,032 1,038
Goodwill 4381 4 307
TOTAL ASSETS 1,504,526 1,446,269
LABILITES s
Financial liabilities at fair value through profit or loss 179,632 191 371
Hedging derivatives 12,790 15,262
Debt securities 234131 228,201
Amounts due to credit institutions 161,532 138 416
Amounts due to customers 670,053 630,837
E:r\,trfatllllti,lg;mn difference on interest rate risk-hedged 192 243
Current tax liabilities 1,364 485
Deferred tax liabilities 1,103 1,239
Accrued expenses and other liabilities 19 940 22 662
Liabilities associated with non-current assets held for sale 1,974 1,945
Insurance-related liabilities 122 582 114,608
Provisions 5,467 6,213
Subordinated debt 15,010 16,375
Shareholders’ equity 78,744 78,412
Equity attributable to equity holders of the parent 78,070 72683
Mon-controlling interests 675 5,728
TOTAL LIABILITIES 1,504,526 1,446,269
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Retail Banking & Insurance: quarterly income statement

BANGUE CAISSE .
" FINANCIAL SOLUTIONS QOTHER RETAIL BAMNKING
Pt DERARCNE & EXPERTISE INSURANCE PAYMENTS NETWORKS & INSURANCE

Q-3 Q20pf %| Q321 Q3-20pf %| @21 Qi-20p9f Y| Q321 | Q3-200f %| Q321 Q3-20pf %| Q32 Q3-20pf %| Q321 Qi-20p9f L
In millizrs ofeuros
Nelbaniingincome 1,736 1568 | S3% | 1816 1705 | 65% | 303 M4 B6% | 220 221 3% | 12 17 | 76% | 184 184 | 0 | 4393 4088 TE%

Opersingedpenses (10801 (1.053) | 26% | (1.078)  (1.077) | 04% | (1530 | (1500  4.7% | (1200 | (07) | 29% [ (108) | (67 | 57% | (133) | (27 | 49% | (2666) (26200 18%

5&.’«:““9 656 535 | 228% | 737 | B27 | 17TE% | 150 134 120% | 109 | 104 | 49% | 23 W |17 8 §[(1MA)%| 1727 1478 16.9%

Cost o risk 50 (14 | 322% | (43 | (62 (118)%) (24 @5 321)% = - = - - (26) (32 |(1B82)%| (343) (M43

Income beforetax 57 434 184% | B84 476 249% | 12 9 mew | 13 103 | BY% 3 20 | 166% | 25 24 1.8% 1398 1166 20.9%

Income (138  (i24) | 138% | (174) | (1B0) | 160% | (36) | (30 205% | (a0 | 1) | (2E%| (18) ] 125 | (3 @ |(B041%| (308) (adE) 146%
m—;so;mum; 1 . . 1) ) s . . B 121 na - 2] ns {8 (5| 100% 8 (31) [s03%
Netincame 380 M3 208% | 419 326 288% | w0 69 309% | a2 §1 | 60B% | @ 10 | 138% | 18 1| 38T% | 9% 7E0| 2T.T%
- Group share h N - . o . .

Retail Banking & Insurance: income statement

BANQUE CAISSE ;

POPULAIRE DEPARGNE FINAHCIAL SPLUTIONS INSURANCE PAYMENTS NETHER BERREESHEING

NETWORK NETWORK SURAMCE
oM21] BM20pt| % oM21| SN20pt| % | SW21| SMaopr| % W21 sMaopr| %] owat|swanp| %] w21 sMaop|  %| W21 sMaopt| %

In milliors of euras

Nelbarkingincome 5,142 | 4643 | 108% | 5436 5130 55% | BBS 434 % | T2 671 4% | 36 315 144% | BB2 ST (EA)% | 13111 12484 Ti%

Dperingeipenses  (3,214) | (3160) | 17% [(3.372) (3339 10% | (466) | (450)  35% | (383) | (366) | 44% | (307 | (zes) | 7w | g@wm M) | dE% | G413 78H) 15%

g’c"x:“““"‘g 1,028 | 1482 | 30.1% | 2,084 | 1811  140% | 434 | 384 | 13.0% | 339 | 308 | 114% | B3 W | TEA% | 7@ 479 | (04)% | 4008 4192 19.2%

Cost of risk (452) | (520) |(13.1)% | (362) | (558) (35.3%| (85) | (BS) ns {7 2 ne | (0B) | (134 (19.0)%| (1014 (1,296) | (21.8)%

Income before tax 1,515 | 882 | BRV% | 1704 1262 35.0% | 348 299 | 16.9% | 345 292 | 183% | 47 E-I S Il 45 | 588% | 4031 2321 3B0%

Income tax (408) | (303) | MA% | (485) (M 208w | (98) (80} 6% 194) (o) 1% (21) (i) %2 13) % 388% | (1427 (H3)| 234%
Nar-conroling W om | s | W 1 ns . . ~ | e | e o] B |(E30%| (15 | (e (86| 88 (83| (7.1)%
Netineame

1,108 688 | 60.5% | 1,202 | 8E3  41.0% | 251 09 | 205% | 20 142 | 460% | 21 16 | 308% | & 18 x5 1B3F 1925 4T3%

- Greup ahara
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Retail Banking & Insurance: quarterly series

RETAIL BANKING & INSURANCE

Q1-20pf | Q2-20 pf Q3-20pf Q4-20 pf at-21 Q2-21 Q3-21
In millicns of euros
Mat banking incoma 4,076 4,010 4,098 4,276 4,298 4,420 4,393
Operating expenses (2,794) (2,57T7) (2,820) (2,816) (2,760) (2,G87) (2,606)
Gross operating income 1,281 1,433 1,478 1,460 1,538 1,733 1,727
Cost of risk (302) (651) (343) (746) (387) (283) (343)
Income before tax ar7 789 1,156 702 1,167 1,466 1,398
Net income — Group share 646 499 780 407 796 1,043 996

Retail Banking & Insurance: Banque Populaire and Caisse d’Epargne networks quarterly

series

BANQUE POPULAIRE NETWORK

In millions of eUros Q1-20pf Q2-20pf Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Qz2-21 Q3-21
Met banking incoms 1572 1,483 1,588 1672 1,669 1,738 1,736
Operating expenses (1,092) (1,016) {1,053) (1,082) (1,078) (1,056) (1,080)
Gross operating income 480 468 535 590 591 682 656
Cost of risk (117 (289) (114) (309) (165) (138) (150)
Income before tax 372 187 434 280 440 559 517
Net income — Group share 266 120 33 182 310 418 380

CAISSE D’EPARGNE NETWORK

I milione of euros Q1-20pf  Q2-20pf Q@3-20pf | Q4-20pf Q1-21 Q2-21 Q3-21
Net banking income 1,664 1,761 1,705 1,767 1,795 1,825 1,816
Qperating expenses (1,175) (1,086) (1,077) (1,209) (1,158) (1,136} (1,078)
Gross operating income 509 675 627 558 638 680 737
Cost of risk (121) (278) (162) (354) (153) (66) (143)
Income before tax 388 308 ATE 202 485 625 504
Net income — Group share 264 263 326 98 338 445 419
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Retail Banking & Insurance: FSE quarterly series

FINANCIAL SOLUTIONS & EXPERTISE

01-20pf  Q2-20pf  Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Q2-21 Q3-21
In millicns of euros

Met banking incoma 288 262 284 300 295 302 303
Operaling expenses (159) (141) (150 (154) (157) (158) (153)
Gross operating income 130 120 134 146 138 146 150
Cost of nsk (24) (26) (35) (32) (31) (30) (24)
Income before tax 105 95 29 114 107 116 126
MNet income — Group share 73 67 69 81 7 24 90

Retail Banking & Insurance: Insurance quarterly series

INSURANCE

Q1-20pf Q2-20pf @Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Q2-21 Q3-21
In millions of guros

Met banking incoms 222 229 221 233 240 252 229
Operating expenses {134) (116} (117) (123} {138) {124) {120)
Gross operating income BE 113 104 110 102 128 109
Income before tax T 111 103 106 104 128 113
Net income - Group share 36 55 51 52 54 74 g2

Retail Banking & Insurance: Payments quarterly series

PAYMENTS

Q1-20pf Q2-20pf @Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Q2-21 Q3-21
In millions of guros

Met banking income 13 35 17 1135 117 118 126
Operating expenses (93) (94) (97) (102) (103) (101) (103)
Gross operating income 19 (9} 20 13 14 16 23
Income before tax 21 (9} 20 14 14 10 23
Net income — Group share 10 (4) 10 T T 6 9
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Retail Banking & Insurance: Other networks quarterly series

OTHER NETWORKS

Q1-20pf Q2-20pf = Q3-20pf  Q4-20pf a1-21 Qz2-21 Q3-21
In millions of euros

Met banking incoms 197 189 184 189 181 187 184
Operaling expenses (141) (123) (127) (146) {(125) (114) {(133)
Gross operating income 56 67 57 44 56 72 51
Cost of risk (42) (60 (32) (22 (38) (44) (26)
Income before tax 14 7 24 (14) 18 28 25

8 (2) 1 (11) 10 17 16

MNet income — Group share
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Global Financial Services: restated income statement per business line

ASSET AND WEALTH

CORPORATE &
INVESTMENT

GLOBAL FINANCIAL

MANAGEMENT BANKING SERVICES

In millions of euros Q3-21 Q3-20pf Q3-21 Q3-20pf Q3-21 Q3-20pf %o
Met banking income B9G 745 B62 695 1,758 1,439 22 2%
Operating expenses (852) (577) (573) (512) (1,226) (1,088) 12.6%
Gross operating income 244 168 289 183 532 361 51.7%
Cost of risk 1 (10) (17 (199) (18) (209) (92 4)%
Income before tax 231 138 274 (13) 805 124 x4.1
Net income ~ 145 57 201 (8) 346 49 X7.1
Group share

ASSET AND WEALTH

CORPORATE &
INVESTMENT

GLOBAL FINANCIAL

MANAGEMENT BANKING SERVICES

In millions of euros 9M-21 9M-20pf 9M-21 9M-20pf 9M-21 9M-20pf Yo
MNet banking income 2,521 2,223 2702 1,885 5223 4108 27 1%
Operating expenses (1,878) (1,6596) (1,739) (1,548) (3,618) (3,244) 11.5%
Gross operating income 642 627 8963 337 1,605 864 85.8%
Cost of risk 0 (20) (128) (6AT) (128) (638) (81.7)%
Income before tax 621 489 845 (323) 1,466 166 x8.9
Net income ~ 341 203 520 (170) 861 3 ns
Group share
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Global Financial Services: quarterly series

GLOBAL FINANCIAL SERVICES

Q1-20pf = Q2-20pf = Q3-20pf 0Q4-20pf  Q1-21 Q221 Q3-21
In millicns of guros

Mat banking incoma 1,454 1,215 1,439 1,888 1,698 1,766 1,758
Operating expenses (1,140} (1,017) (1,088) (1,254) (1,184) (1,208) (1,226)
Gross operating income 314 199 351 635 515 558 532
Cost of risk (193} (286) (209) (158) (83) (27) (18)
Income before tax 124 (82) 124 454 428 534 505
Met income - Group share 36 (51) 49 219 215 300 346

Asset & Wealth Management: quarterly series

AS3ET & WEALTH MANAGEMENT

Q1-20pf Q2-20pf | Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Q2-21 Q3-21
In millions of euros

Mat banking incoma 774 705 745 1,003 T3 851 896
Operating expenses (581) (539) (577) (608) (601) (625) (652)
Gross operating income 183 166 168 305 173 226 244
Caost of risk 1 {11) (10} (7} (2) 0 1
Income before tax 194 157 138 273 164 226 231
Met income - Group share 74 73 57 126 76 120 1456

Corporate & Investment Banking: quarterly series

CORPORATE & INVESTMENT BANKING

O1-20pf Q2-20pf Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Q2-21 Q3-21
En milions d'euros

MNet banking incoma 680 o1 695 885 925 915 862
Operating expenses (559) (478) (512) (556) (583) (583) (573)
Gross operating income 121 33 183 330 342 332 289
Cost of risk (194) (275) (199} (152) (81) (28) (17
Income before tax (70) (240) (13) 181 264 307 274
MNet income — Group share (38) (124) (8) 93 139 179 201
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Corporate center: restated quarterly series

CORPORATE CENTER

Q1-20pf Q2-20pf Q3-20pf Q4-20pf Q1-21 Q2-21 Q3-21
In milhions of euros

Met banking incomsa 13 (42) (28) 139 121 151 144
Operating expenses (612) (244) (197) (286) {F11) (255) (227)
Gross operating income (598) (2886) (223) (148) (590) (104) (83)
Cost of risk (8) (44) (38) (20) (20) (21) 17
Share in income of

associates 51 43 43 T 51 64 53
Met gains or losses on other 3 (137) 16 a 4 (13) 3
assets

Income before tax —

excl. Coface net (553) (425) (197) (88) {555) (75) (4)
contribution

Coface — Net contribution (83) (19) (29) (5) 5

Met income - Group share (501) (317) (154) [3) (463) (35) (15)
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DISCLAIMER

This press release may contain forward-looking statements and comments relating to the objectives and strategy of Groupe BPCE. By their very
nature, these forward-locking statements inherently depend on assumptions, project considerations, objectives and expectations linked to future
events, transactions, products and services as well as on suppositions regarding future performance and synergies.

No guarantee can be given that such objectives will be realized; they are subject to inherent risks and uncertainties and are based on
assumptions relating to the Group, its subsidiaries and associates and the business development thereof, trends in the sector; future
acquisitions and investments, macroeconomic conditions and conditions in the Group's principal local markets; competition and regulation.
Occurrence of such events is not certain, and outcomes may prove different from current expectations, significantly affecting expected results.
Actual results may differ significantly from those anticipated or implied by the forward-looking statements. Groupe BPCE shall in no event have
any obligation to publish modifications or updates of such objectives.

Information in this press release relating to parties other than Groupe BPCE or taken from extemal sources has not been subject to independent
verification; the Group makes no statement or commitment with respect to this third-party information and makes no wamanty as to the
accuracy, faimess, precision or completeness of the information or opinions contained in this press release. Neither Groupe BPCE nor its
representatives shall be held liable for any errors or omissions or for any hamm resulting from the use of this press release, the content of this
press release, or any document or information refemred to in this press release.

The financial information presented in this document relating to the fiscal period ended September 30, 2021 has been drawn up in compliance
with IFRS standards, as adopted in the European Union. This financial information is not the equivalent of summary financial statements for an
interim period as defined by 1AS 34 “Interim Financial Reporting”.

Preparation of the financial information requires Management to make estimates and assumptions in cerfain areas with regard to uncertain
future events. These estimates are based on the judgment of the individuals preparing this financial information and the information available at
the balance sheet date. Actual future results may differ from these estimates.

The financial results contained in this press release have not been reviewed by the statutory auditors.

3.2 Presentation of results
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Disclaimer

This presentation may contain forwarddooking statements and comments relating to the objectives and strategy of Groupe BPCE. By their wvery nature,
these forward-looking statements inherently depend on assumptions, project considerations, objectives and expectations linked fo future events, transactions, products and services as
well as on suppositions regarding future performance and synergies.

No guarantee can be given that such objectives wil be realized; they are subject to inherent risks and uncerainties and are based on assumptions relating
to the Group, its subsidiaries and associates and the business development thereof, trends in the sector; future acquisitions and investments; macroeconomic conditions and conditions
in the Group's principal local markets; compefition and regulation. Occurrence of such events is not certain, and outcomes may prove different from current expectations, significantly
affecting expected results. Actual results may differ significantly from those anticipated or implied by the forward-looking statements. Groupe BPCE shall in no event have any obligation
to publish modifications or updates of such objectives.

Information in this presentafion relating to parties other than Groupe BPCE or taken from external sources has not been subject to independent werification;
the Group makes no statement or commitment with respect to this third-party informafion and makes no warranty as to the accuracy, faimess, precision
or completeness of the information or opinions contained in this presentation. Meither Groupe BPCE nor its representatives shall be held liable for any emors
or omissions or for any harm resulting from the use of this presentation, the content of this presentation, or any document or information referred to in this presentation.

The financial information presented in this document relating to the fiscal period ended September 30, 2021 has been drawn up in compliance with IFRS standards, as adopted in the
European Union. This financial information is not the equivalent of summary financial statements for an interim period as defined by 1AS 34 “Interim Financial Reporting”.

Preparation of the financial information requires Management o make estimates and assumptions in certain areas with regard to uncertain future events. These estimates are based on
the judgment of the individuals preparing this financial information and the information available at the balance sheet date. Actual future results may differ from these estimates.

The financial results contained in this presentation have not been reviewed by the statutory auditors.

The quarterly financial information of Groupe BPCE for the period ended September 30, 2021 approved by the Management Board at the meeting convened on November 2, 2021,
were verified and reviewed by the Supervisory Board at a meeting convened on November 4, 2021,

2 @ RESULTS FOR THE 15T QUARTER OF 2021 o GROUPE BPCE

Groupe BPCE delivered strong net income at €3.5bn(" in 9M-21,
reflecting dynamic business activity and decrease in cost of risk in a period
of robust economic recovery

Group revenues: €18.8bn, +15.5% vs. 9M-20 and +7.5% vs. 9M-19

Retail Banking & Insurance: revenues +7.5% YoY; ongoing buoyant activity for retail banking networks, Insurance
Revenues and FSE

Global Financial Services: revenues +31.6%(@ YoY, sustained growth in revenues in AWM and in CIB

Operating Operating expenses: +5.4%@ YoY, thanks to tight cost control
expenses Strong positive jaws effect; cost/income ratio™® down 6.3pp to 66.9% in 9M-21

Down 43.7% in 9M-21 YoY at €1.2bn (20 bps), with stable S$1/52 provisions in Q3-21 illustrating the continued
prudent provisioning

Underlying net income up to €3.5bn in 9M-21, x2.3 vs. 9M-201" and +30.4% vs. 9M-19
Reported netincome at €3.2bn in 8M-21, x3.2 vs. 9M-20 and +42.0% vs. 9M-19

CET1 ratio: 15.8%!%, +20bps vs. June 2021 thanks to organic capital creation
Well above requirements, +439 bps over MDA trigger threshold

Strategic La Banque Postale (LEP) and Groupe BPCE intend to streamline their shareholding relationships
developments and strengthen their industrial partnerships®

Underfying figures, unless oiherwise indicated
(1) Nt income Group share exciuding Cofsce net contribution and affer IFRIC 21 restatement |Z| At constant Fx (3] Excluding exceptional fems and Single Resolufion Fund (4) After IFRIC 21 restafement 5} Estimated ratio at September 30, 2021
(6] Subject to obfaining the necessary from the reguiatory for nsurance or, as applicable, asset management acivibies or for menger control, and subject fo works councils” consuliation process

3 @ RESULTS FOR THE 3f"C QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 o GROUPE BPCE
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Groupe BPCE intends to reinforce its asset management business and to
extend its commercial and industrial agreements with CNP Assurances

© Project to sell the 16.1% stake of BPCE in CNP Assurances to La Banque Postale at a price of €21.9 per share,
i.e. €2.4bn
CUCERE UL SR O Project to acquire from La Banque Postale a 45% stake in Ostrum AM - Natixis IM would then own 100%
projected of Ostrum AM, and project to acquire from La Banque Postale a 40% stake in AEW Europe - Natixis IM would then
own 100% of AEW Europe, both acquisitions for a total amount of €240m

Divestment

© Maintaining to end-2030 all the business relationships, notably the management by Ostrum AM of the general funds
Commercial of CNP Assurances and the distribution of fixed Income products of Ostrum AM in the La Banque Postale / BPE
and industrial networks

agreements O Extending the existing agreements for insurance products (provident insurance, borrower insurance, collective
health insurance) to end-2035, initially expiring at end-2030

O Natixis IM will reinforce its footprint in the asset management business with the full ownership of 2 majors affiliates: Ostrum AM
with insurance expertise and AEW Europe with real estate expertise

O Reinforcement of the commercial and industrial agreements between Groupe BPCE and CNP Assurances, creating value
for all our clients

© Estimated positive impact of 17bps on Groupe EPCE’s CET1 ratio and no P&L impact of the divestment and acquisitions projected

Subject fo obfaining fhe necessary izations from the reguiatory ities for insurance or, as applicable, asset management activiies or for merger control, and subject to the works councll consuliafion process
4 @ RESULTS FOR THE 3 QUARTER AMND FIRST 9 MONTHS OF 2021 o GROUPE BPCE

1 Groupe BPCE results

Capital and liquidity

Business line results

N W N

Conclusion
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Q3-21 & 9M-21 results

Strong set of results in Q3-21
9M-21 reported net income( at €3.2bn

gestated figures Q321 Q320 % Change IM-21 9M-20 % Change
m

Net banking income 6,295 5,511 14.2% 18,749 16,237 15.5%
Operating expenses (4,119) (3,905) 5.5% (12,924) (12,288) 52%
ofw expenses excluding Single Resolution Fund (12,503) (11,889) 5.2%
Gross operating income 2176 1.606 35.5% 5,825 3,949 A47.5%
Cost of risk (342) (589) (42.0)% (1.163) (2.074) (43.9)%
Income before tax 1,898 1,083 75.2% 4,864 1,913 x2.5
Income tax (537) (342) 57.0% (1,457) (727) x2.0
Non-controlling interests (34) (38) (10.7)% (228) (68) ¥3.4
Net income -~ Group share excl. Coface net 1,327 703 88.8% 3,178 1,118 x2.8
Coface net contribution (29) 5 (131)

Reported net income — Group share 1,327 674 97.0% 3,183 986 x3.2

sk in

Restated figures: following the announced sale of a 29.5%

n February 25, 2020 and for financial communication purpo: acis related fo Coface are shown in a separate PAL line "Coface nef contribufion”.

From an accounting sfandpoint the 2020 Coface capifal loss is classified in “Gain or loss on other assefs™ and the 2020 Coface residual stske impaiment in “Share in net income of associafes”
(1) Group share
6 @ RESULTS FOR THE 3°° QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 6 GROUPE BPCE

Q3-21 & 9M-21 results - Exceptional items
Limited impact of exceptional items

€m

Q321 3-20 am-21 aM-20
Revaluation of assets associated with DSMN Met banking income Comorate center
dencminated in foreign curancies @ 2 “) 2
Contribution to the insurance guarantee fund Met banking income Insurance (18)
Legal provision Met banking income ciB (18}
Transformation and reorganization costs gzzg:lsn"ggmzfr?;e::ri :}p::\::;s Business lines & Corporate center (63 110y 21m (384)
Impact of Lebanon default on ADIR insurance Associates Insurance (4
Disposals and impairment Associates Business lines & Corporate center {10}
Capital loss Caoface contribution (24) (148)
Residual stake valuation Caoface contribution (11} 7 A7)
Total impact on income before tax (64) (152) (233) (814)
Total impact on net income — Group share (53) (93) (194) (400)

7 @ RESULTS FOR THE 3" QUARTER AMND FIRST 9 MONTHS OF 2021 6 GROUPE BPCE
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Q3-21 & 9M-21 results — Underlying figures

Strong revenue generation in a favorable economic and financial context
and lower cost of risk

Underlying figures Q321 % Change % Change 9M-21 % Change % Change
£€m vs. Q3-20 vs.Q3-19 vs. 9M-20 vs. 9M-19
Net banking income 6,293 14.4% 9.6% 18,758 15.5% 7.5%
Operating expenses (4,046) 6.4% 3.0% (12,708) 5.4% 2.9%
o/w expenses excluding Single Resolution Fund (12,286) 54% 2.6%
Gross operating income 2,248 32.1% 23.8% 6,050 44.3% 18.4%
Cost of risk (342) (41.5)% 6.9% (1,164) (43.7)% 25.2%
Income before tax 1,963 64.9% 24.7% 5103 x2.2 16.0%
Income tax (547) 48.9% 35.3% (1,484) 74.1% 6.8%
Non-controlling interests (35) (39.9)% (79.8)% (242) x2.4 (42.9)%

Net income — Group share

excl. Coface net contribution 1,381 80.7% 38.7% 3317 2.4 30.7%
Net income — Group share excl. Coface 1254 94.1% 40.6% 2T 23 20.4%
net contribution after IFRIC 21 restatement ! : e 4 - -4
Costfincome ratio 66.7% (5.0)pp (3.9)pp 66.9% (6.3)pp (3.1)pp
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Q3-21 & 9M-21 results - Cost of risk/Asset quality

Cost of risk down 43.7% at €1.2bn in 9M-2], reflecting improved economic
conditions; continued prudent provisioning: cost of risk +25.2% vs. 9M-19

COST OF RISK(! SUs2 ms3
45 43 i
in b, i
noes) 21 - 25 18 2 * 21
RB&IA s ® = * 5 - ) : 15 3
o Cost of risk
162
123 12 136 €1,164m
“ n a n (43.7)% vs. 9M-20
53 +25.2% vs. IM-19
7 11 27
s
ciB = v Bl —— a
55 49
38 .
2 n 26 17 18 n 20 NPL ratio
Groupe BPCE g B = # m 16| 14 “ 2.5%

o 1 stable vs. Dec. 20

2,089

504 3 M2
Groupe BPCE lgl 455 % 591 ?%1&_

Q120 Q220 @3-20 Q420 Qi-21 Q21 @321 oM-20  oM-21

{in€m)
1,164
- e
El . E=m %0 i 1060
67
U

(1) Gost of risk expressed in annualized basis poinis on gross customer outstandings at the beginning of the period or in € amounts — Excluding exceptional fiems (2) In G1-20, excluding the methodological effect, the cost of risk would
have been 29 bps for RB&! (positive impact of €115m) and 35 bps for Groupe BPCE (positve impact of €120m)
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Digital & Data
Increased use of data resources and digital services for the benefit
of our customers and their advisers

. Data resources and digital services to assist our customer advisers
Q3-21 key figures
- DATA — AUTOMATION IN THE COLLECTION AND VERIFICATION OF CUSTOMER DOCUMENTS
11.7 million . _ i X o
cusiomers active on mobile apps or 1.9m documents transmitted by customers (online or at a branch) subject to automatic verification
websites at end-Sept 2021 in SM-21, +30% vs. full-year 2020
incl. 8.5m active on mobile devices
+10% vs. Dec. 20
DIGITAL — DEVELOPMENT OF VIDEO CONFERENCING SOLUTIONS WITH CUSTOMERS
= 80.5%
of principal active customers
using digital channels

38,000 advisers equipped to hold meetings with customers via video conference: +9,000 vs. Dec. 2020

Fluid and secure "Selfcare’ operations largely adopted by our customers

Digital NPS
7.1 million customers equipped with Sécur-Pass, enabling them to carry out their day-to-day operations securely:
+3pp +3.2m since the beginning of the year
= ;;;? S 8.3m wire transfer beneficiaries added: +68% vs. IM-20
141m wire transfers validated via a mobile device: +30% vs. 9M-20
Net Promoter Score 69% of card suspension request: pleted online in Q3-21 vs. 32% in Q3-20

App Store Google Play . . ) .
Digital subscription pathways increasingly used by our customers

The addition of new functionalities and expansion to include new t g its led to ir d fraffic,
naotably for loan requests initiated on digital pathways!1)-
= Consumer loans: 13% for the BP network and 22% for the CE network

+  Home loans: 6% for the BP and CE networks

(1) Expressed in Sfotal lnan production in 44-21
10 @ RESULTS FOR THE 3°0 QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 o GROUPE BPCE

Groupe BPCE's commitments to society
Groupe BPCE, committed to a responsible transition

October 2021: publication by Groupe BPCE and Natixis of their first TCFD reports

{\I ign‘ment of Eort‘fol ios Implementing the commitments Favoring the energy transition
with a "Net Zero' trajectory of the Paris financial market
th?agséuﬁ lj;?:g{%? Net Zero Banking Strategy for terminating exposure to thermal coal «--;é'2_1 h;l"'---‘
Total withdrawal for Total withdrawal for inancing of renewable
Insurance portfolio Europe and OEDC the rest of the world i [y energy/energy renovation of \
Sustainable investment policy aimed f buildings/green mobility \
at achieving alignment with a 1.5°C trajectory —— W | | P \
as of 2030 {h Financing of oiligas. (/2024 target 2024 target | “Incl. €9bn |
|| 7 exploration-production \_-15% / | |
Lending portfolios of the Corporate & & achvities — N‘?’ ren_ewaf[t:le ErEagy /
Investment Banking division . nam;:gw;{:s_{z:s /

Aim of aligning portfolio temperature with Net
Zero trajectory as of 2050 through ambitious
sectoral reallocations

Discontinuation of financing

@ Projects dedicated to the exploration-production :
of shale oil/gas, or tar sands —

32:c M 25c W 22°C o Companies: when the proportion of shale oiligas Inaugural green RMBS for a total of €1.5bn
como - EAEGEEE ortar _san_ds in their exploration-production earmarked for financing low energy
activities is >25% consumption housing (October 2021)

Issuance of social bonds
October 2021: inaugural public issue by a French bank of social bonds denominated in US dollars for a total of USD1bn
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1 Groupe BPCE results

Capital and liquidity

Business line results
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Conclusion
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Capital and Loss-absorbing Capacity
High capital and TLAC/MREL positions, well above requirements

CHANGE IN THE CET1 RATIO (in bps)

Organic capital creation = 22bps

A
4 Al Requirements Actual levels
+31bps +6bps 15.8%(1 Sept. 30, 2021 asat
156% | Sept S0zt
(8)bps CET1 ratio 9.32%@ 15.8%
(4)bps (ECB)
Total capital ratio 13.26% @ 17.7%
(ECE)
CET1 rath Retained Change # Issuance Ofher CET1 rath
at June w%1 ean:gs ns(-nrgv;d and distribution changes atSept_mz?g. TLAC ratio 19.51% 23.3%3
assefs of cooperative 2021 (FSB)
shares
Projected changes not yet taken into account in the above CETH rafio: Subordinated 19.5% 23.3%3)
@ Cu mu_lan'\fe effect of the project to dispose ofih_e entire stake of Groupe BPCE (168.1%) in CNP Assur:m_oes and to acquire MREL rati (SRE)
the minority stakes held by La Banque Postale in Ostrum AM (45%) and AEW Europe (40%). representing a total estimated ratio
impact of +17bps on the Group CET1 ratio and -Sbps on Matixis CET1 ratio
Total MREL ratio 25.0% 29.7%
SRE
CET1 capital equal to €69.9bn'" as at September 30, 2021 (5R8)
Total loss-absorbing capacity stood at €103.0bn("! as at September 30, 2021
Eerage ratio equal to 5.8%!'4) as at September 30, 2021
Gapits! adequacy, Totalloss-absorbing capacily — see nofe on methodology (1) Esfmate st Sepiember 30, 2021 | )Exm_lnlng “Filar 2 Guidsres" |3I As part of s anual resalvabily assessment, Groupe BFCE bas chasen to waive the possibiity
offered by Arficie 72b{3) of the Capital Requirements Reguiation fo use senior prefermed debd for comp with its MREL in 2021 (4) The adjusted leverage rabio requirement is sef af 3.2%
13 @ RESULTS FOR THE 3F° QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 O GROUPE BPCE
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Liquidity: 98% of the 2021 MLT wholesale funding plan® raised®

MLT wholesale funding: revised 2021 plan and execution YTD(2

© Target: €22bn(" | Raised YTD!"2: €21.6bn or 98%
«+ Tier 2 and/or Senior Non-Preferred
Target: €5.5bn [ Raised YTD(2: €3_3bn of Tier 2 (incl. €1.75bn of
RAIE Tier 2) and €3.0bn of SNP = €6.2bn
« Senior Preferred
Target: €6bn / Raised YTD!2): €4 5bn
« Covered Bonds
Target: €10.5bn / Raised YTD2: €10.9bn
© Asset-Backed Securities
Target: €1.5bn / Raised YTD2): €2.65bn

Landmark transactions marking the comeback to the Tier 2 segment

© First Confingent Tier 2 ("RAC Tier 27) issued by BPCE: €300m 20.25NC5.25
and €850m 25NC10

© Triple tranche bond issue in USD: $1bn of 6NC5 Senior Non-Preferred (first

(
benchmark-size Social Bond in USD issued by a French bank), €1bn of 11INC10

vanilla Tier 2 and $750m of 21NC10 vanilla Tier 2

TLTROII

@ TLTRO Il outstanding amount: €37.2bn at end-September 2021

@ Repayment at maturity fully integrated in our MLT funding plans

High liquidity levels

© Average monthly LCRs in Q3-21: 160%

© Liquidity reserves: €329bn at end-September 2021

© Coverage ratio of short-term debt obligations: 242% at end-September 2021

Structure of MLT wholesale funding®
raised in 2021 YTD®

m Unsecured bond
45% issties

44, B Covered bond issues

HABS
11%

Diversification of the investor base/
unsecured MLT wholesale funding raised in 2021 YTD®@

ad e mUSD

7 4% =AUD

Foreign 58%  mGBeP

currencies — nJPY
42% 35% .

- mEUR

(1) Exdluding structured private placements and assef-backed securties and instead of an iniial plan of €22bn fo €25bn (2) As at 31 Ocfober 2021 (3) Excluding sfructured privafe placements
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Retail Banking & Insurance

Continued strong commercial performance and large positive jaws effect
across all business lines

Loan outstandings: €638bn, +6.9% YoY On-balance sheet deposits & savings(:
olw residential mortgages +8.8% YoY €561bn, +7.3% YoY
o/w consumer loans +5.9% YoY olw sight depos'rts +9.3% YoY

olw equipment loans +5.2% YoY
olw State-guaranteed loans: €30.8bn

NET BANKING INCOME®)

Underlying figures® Q3-21 % Change 9M-21 % Change +T.7% +1.8% +5.2% +14.4%
£€m
MNet banking income 4,383 T2% 13,111 7.5%

9,831
Operating expenses (2638)  33% 8052)  31% 361
%mss operating 1,755 13.7% 5,059 15.29% BP + CE networks™ Insurance Payments
Cost of risk® (343) - (1,014)  (21.88% OPERATING EXPENSES®
Income before taxt 1398 17.4% 4122 30.2% B7 + CE newerks neurncs

k ; 2%

6,364) (6.543) [ 366) | (381) IEEII 30"

Cost/income ratio™ 60.7%  (24)pp 61.2% (2.6)pp m m
+2.8% +3.4% +4.0% +8.9%

WOM-20  moMm-21

(1) Excluding cenfralized reguiated savings (2 Em’mm; excoc‘ma' iems [see annex) (3) Methodological effectin QF-20r +£115m (4) Affer IFRIC 21 resfalement {5) Excluding Banque Falatine and Oney Bank
(6} Excluding provision for home-purchase ssvings schem

16 @ RESULTS FOR THE 3°0 QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 O GROUPE BPCE
i i - i BANQUE
Retail Banking & Insurance - Banques Populaires popumm:ﬂ

Sharp increase in GOI: +25.7% in 9M-21, expenses under control

LOAN OUTSTANDINGS - in €bn - DEPOSITS & SAVINGS PRODUCTION
1% +10.1% -
) 272 323 399 18 iy +45% E&mﬂd&’mm
252 . .__,/—'
162 g9 Off-balance shest DES m o |
3 R
Centralized reguiated [ I ——— n

savings 21 1 g Life insurance I
gross Inflows
+10.2% [ I?—/? *48%  nem
On-balance sheet D25, [E] A 38a%  +2.6pp % share of Unit-Linked products

Sept. 2020 Sept. 2021 excluding centralized items 3%
%4 State-guaranteed loans Sept. 2020 Sept. 2021 2 =
: 1) ;
L€Jrr||1deny1ng figures Q3-21 % Change 9M-21 % Change +10.6% +13.9% +8.6%
Net banking income 1,736 93% 5,142 10.7%
Operating expenses (1.072) 4.5% (3,191) 3.2% 5147
Gross operating income 664 18.1% 1,951 25.7%
2,060
Cost of riski@ (150) 32.2% 452)  (13.1)0%
Income before tax® 514 14.4% 1,548 44.3% Net banking income'” Net interest income" ‘Commissions
Costincome ratio!¥ 62.4% (3.0pp 61.9% (4.5)pp mOM20  mOM-21

1) Excluding exceptional ems (see annex) (2) Methodological effect in Q1-20: +£34m (3) After IFRIC 21 restafement (4) Excluding provision for home-purchase savings schemes
17 @ RESULTS FOR THE 3™ QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 @ GROUPE BPCE
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Retail Banking & Insurance - Caisses d’'Epargne
Strong increase in GOI: +10.9% in 9M-2], tight control of expenses

CAISSE
D'EPARGNE

18

19

(1) Excluding excepiional #ems (see annex) (2) Methodological effect in G-20- +£75m (3) Affer IFRIC 21 resfafement (4) Excluding provision for home-purchase savings schemes

® RESULTS FOR THE 3f° QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021

Retail Banking & Insurance - Financial Solutions & Expertise
Good financial performance of all FSE businesses thanks to an increasingly

buoyant commercial momentum and a strict control of risk

Business activities
© Consumer credit: 22% growth in personal loan financing in Q3-21 driven
by a recovery in consumer spending

© Sureties & financial guarantees: guarantees for loans granted to individual
customers remained extremely buoyant (gross premiums written: +24% vs. 9M-20
/ +30% vs. Q3-20)

© Retail securities services: business level significantly higher than in 2020, driven
up by strong growth in the number of stock market transactions in France
(+9% vs. 9M-20/ + 29% vs. Q3-20)

© Leasing: continued positive commercial momentum both in the equipment leasing
and long-term vehicle leasing segments, buoyed up by good levels of business
with the retail banking networks

© Factoring: continued recovery in activities that began in late Q1 with factored
sales up 9% vs. 9M-20 and up 14% vs. Q3-20

© Socfim: strong business dynamics with strong growth in new production
over the year (+26% vs. 9M-20)

Results

@ Net banking income: confirmation of the good performance reported in Q2-21

© Operating expenses: in line with the high level of business activities
Costlincome ratio at 50.5% in Q3-21 (-2.0pp vs. Q3-20)

@ Cost of risk: stable vs. 9M-20

(1) Excluding excepfions! fems (see annex) (2) After IFRIC 21 resiatement

® RESULTS FOR THE 37° QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021

LOAN OUTSTANDINGS ~ -in €bn- DEPOSITS & SAVINGS PRODUCTION
+4.3%
+6.3% 474 494 ‘f_______‘:" +18%  PRO—Indvidud customers
in thousands of contracts
330 Off-balance shest D&S 135 m
20% Consumes loans
Centralized ted | 62 | “._______I.J * n by
e reg:v?rgs m ;
6e 103 +539%, I};Eg‘s\.lmoe gross Inflows
+4.8% [
Onbalance sheet D55, e =n r,//—ast_sq +2.5pp % share of UnitLinked products
Sept. 2020 Sept. 2021 excluding centralized items 134%
% State-guaranteed loans Sept. 2020 Sept. 2021 w20 w2
il (1) "
L€Jrrll1denylng figures Q3-21 % Change 9M-21 % Change +5.1% +9.3% +3.4%
Met banking income 1,816 6.5% 5,436 5.5%
Operating expenses (1,072) 1.8% (3,352) 2.5%
Gross operating income 744 141% 2,084 109% =HIIE
2,469

Cost of riski) (143) (11.9)% (362) (35.3)%
Income before tax® 589 20.6% 1736 29.4% MNet banking i income Net interest income™ Commissions
Cost/income ratio'¥ 39.7% (2.8)pp 61.4%  (1.8lpp 2020 mOM-21

@ GROUPE BPCE

Breakdown of revenues per business line in 9M-21

7o 3%
12% 22% m Consumer credit
e m Sureties & financial guarantees
u Retail securities services
€899m m Leasing
m Factoring
o, Socfim
24% 24% Other
8%
Underlying figures(" Q321 % change oM-21 % change
£€m
Net banking income 303 6.7% 899 7.8%
Operating expenses (152) 27% (461) 34%
Gross operating income 15 11.0% 439 12.8%
Cost of risk (24) (31.4)% (85) (0.8)%
Income before tax™ 126 26.0% 355 16.4%
Cost/income ratiol® 50.5% (2.00pp 51.1% (22)pp

@ GROUFE BPCE
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Scope: Insurance division of Natids

Retail Banking & Insurance - Insurance
Continued strong commercial momentum

Premiumst In €bn Life insurance AuMs(" Share of UL products — 9M-21
107 +35%
v e - v D
26
£8.5bn
+5% 27 16 £79.3bn )
23 - GIT 29% €3.20n Bl
1% | mUL
+6% ms ek £5.3bn
Q20 as-21 -2 - Dt B0 "HE™ 1) ot e Sept 20 3021 Auht Gross inflows
W PAC Insurance M Life and Fersonal protection
Key indicators Underlying figures® Q3-21 % change 9M-21 % change
€m
© €2.1bn gross inflows and €1.1bn net inflows for Life insurance in 03-21 -
(€8.5bn and €5.0bn respectively for 9M-21) Net banking income 229 3.6% 721 5.2%
@ P&C Insurance premium growth +5% vs. Q3-20 Operaling expenses (119) 1.8% (381) 4.0%
© P&C and Personal Protection equipment rate at 29.6% (+0.3pp QoQ) Gross operating income 11 6.1% 340 6.7%
for the Banques Populaires and at 32.7% for the Caisses d'Epargne
(+0.2pp QoQl) Income before tax® 110 11.8% 351 7.9%
© P&C combined ratio at 93.8% in Q3-21 (-0.8pp Yo¥), 93.4% in 9M-21 -
(+0.8pp YoY) Costiincome ratio® 534%  (1.6)pp 523%  (0.5)p
(1) Excluding the reinsurance agreement with GNP (2) Exciuding exceptional fems (see annex) (3) Afler IFRIC 21 resfaterment
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Retail Banking & Insurance - Payments / Oney Bank
PAYM ENTS Scope: Payments division of Nafids
Net revenues: +14% in 9M-21 compared with a low base in 2020 owing N
to the impact on commercial activities of lockdown measures imposed in France Underlying figures!" Q3-21 % change 9M-21 % change
@ Payment Processing & Services: net revenues +14% in 9M-21; number €m
of card transactions processed +14% vs. 9M-20. Contactless transactions —
accounting for ~47% of transactions in Q3-21 vs. ~43% in Q3-20. Continued Net banking income 126 76% 361 14.4%
strong momentum in mobile payments (+96% vs. Q3-20) and instant payment Operating expenses (102) 6.1% (305) £8.9%
transactions (+80% vs. Q3-20)
Gross operating income 24 14.6% 56 58.9%

© Digital: strong growth thanks to the positioning of PayPlug across small and
medium-sized merchants (business volumes +77% in 9M-21) and robust activity  Cost of risk - - (7) ns
levels at Dalenys (business volumes +48% in 9M-21)

@ Benefits: volume of vouchers presented for payment +23% in 9M-21 for Titres
Cadeausx (reward activity) and +26% in 9M-21 for meal vouchers against Costfincome ratio? 80.8% (1.2)pp 84.5% (4.3)pp
a backdrop of economic recovery

Positive jaws effect both in Q3-21 and in 9M-21, while maintaining a strong pace

of investments in favor of sustainable development

ONEY BANK
Loan production: +18% in 9M-21 at €2.5bn

Income before tax'® 24 14.0% 49 31.8%

. . Underlying fi (m 3-21 % Ch. 9M-21 % Ch
@ Sharp increase in “Buy Now Pay Later™ +18% at €1.1bn 9:'1 Ving figures & ¢ Lhange » Change
Outstanding loans: €2.5bn at end-Sept. 2021, +1.3% —
@ Limited increase due to COVID restriction (Health Pass to be checked) Net bal:1lclng Income i 0.31% i (5.1)%
impacting point of sales production Operating expenses (69) (12)% @1 (.1)%
o121 broakd N Buy Mow Pay Later 45% Gross operating income 34 1.6% a7 (14.2)%
- reakdown of loan X i Cost of risk (23) 26.9% (63) (2.6)%
production by product S €2.498myY 340, Income before tax'® 1 (255% 35 (287)%
mRevolving credit B !
Cost/income ratio™ 67.1% (0.6)pp 68.4% 3.1pp
e - S P I i 9%
e Yo, ‘_‘"5“.;"‘;’":;"' e ,:.,_ srene nsw ° o 12% Excluding Visa capial gain recorded in 2020, changes vs. S-20 would have been:
|1} Eeiaing Sepnons) e [see sme (5 A L S rasemen NEBI (3.6) % / GOV (3.4)% / Income before tax (16.4) % .
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Global Financial Services
Sustained growth in revenues and low cost of risk

ASSET & WEALTH MANAGEMENT CORPORATE & INVESTMENT BANKING
TWO GLOBAL BUSINESS LINES VNATIX s VNATIX IS VNATl?(IS

Net revenues: +22.2% in Q3-21 and +27.6% in 9M-21 Underlying figurestt Q321 % oM.21 % Constant
@ Sustained commercial activity in a favorable economic and financial £m change change Ex %
environment change

© AWM: revenues +13.4% in 9M-21 Net banking income 1758 222% 5242  276%  316%

Increase in fee rate and AM AuM -
5 CIB: +44.3% in 9M-21 Operating expenses (1,218) 13.8% (3.590) 11.5% 14.4%

@ Low base due to the H1-20 impacts from seed money portfolio

Gi ting i 540 46.5% 1,651 85.8% x2.0
mark-downs, dividend mark-downs on equity products and XVA foss operating income : ;
Cost of risk (16)  (92.4)% (126)  (81.7)%
Expenses: +13.8% in Q3-21 and +11.5% in 9M-21 reflecting momentum n
in revenues and a return to a more normal business environment Income before tax' oo x3.3 =g ns
Positive jaws effect with a cost/income ratio? improving to 69.8% in Q3-21 )
(-5.3pp YoY) and to 68.3% in 9M-21 (-9.8pp YoY) Costlincome ratio” e O ENCERE A4
Improvement in the cost of risk vs. a high basis of comparison owing
to the impact of COVID-19 in 9M-20
(1) Excluding excepfional fems (see annex) (2) After IFRIC 21 resiafement
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Global Financial Services - Asset & Wealth Management ¥V NATIXISYF NATIXIS

Sustained growth in revenues and income before tax

Underlying figures™ Q3-21 % change 9M-21 % change Constant FX Q3-21 % change 9M-21 %change  Constant

£m % change FX
% change

MNet banking income 848 17.7% 2434 16.8% 21.1% incl. 896 20.3% 2521 13.4% 17.3%

H20 AM

Operating expenses (634) 15.4% (1,819) 11.6% 15.4% (645) 15.0% {1,859) 11.1% 14.7%

Gross operating income 215 25 4% 615 35.4% 42 1% ' 251 36.6% 662 204% 25.3%

Income before tax® 215 33.5% 617 40.8% 236 36.3% 646 21.1%

Costincome ratio® 74.8% (1.6)pp T4.7% (3.5pp 72.1% (3.4)pp 73.7% (1.5)pp

AWM gross operating income(’: +25.4% YoY in Q3-21 and +35.4% in 9M-21

© AM net revenues excl. performance fees: +20% YoV in Q3-21 (+17% in 9M-21), mainly driven by higher average AuM, management fees
and financial revenues

@ AM performance fees: €28m in Q3-21 (vs. €34m in Q3-20), notably through AEW in the US

© AWM expenses: +15.4% YoY in Q3-21 (+11.6% YoY in 9M-21) mainly driven by higher vanable comp. on the back of increased revenues
Positive jaws effect with a costincome ratiol improving to 74.8% in Q3-21 (-1.6pp YoY) and to 74.7% in 9M-21 (-3.5pp Yo)

(1) Excluding exceptional #ems {see annex) and excluding H20 AM (2) After IFRIC 21 restatement
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Global Financial Services — Asset Management V.ﬂﬁlﬁlg
AuM growth and fee rate

Assets under management(! (in €bn) Q3-21 AM fee rate (excluding performance fees)
(in bps. Figures excluding H,O AM)
~39 ~3i8
{+1Zop vs. Q3-20)
B ortroiing a=mates Wcaum ~35
13
6 ~25
1,183 4
(6)
~3
AuM at Net flows Net fiows Market FXimpact! -
June 30, 2021 excl. Ostrum AM Ostrum AM effect Other Morh America Europe excl Owerall exd. Ostrum AM Owerall

excl. H2O Ostrum AM Ostrum AM

AuMs: +1% QoQ, thanks to market effect and FX impact. Ongoing favorable affiliates mix shift, leading to higher average fee rate (excl. Ostrum AM)

AM net inflows!"): ~€6bn in Q3-21(excl. Ostrum AM), mainly driven by European affiliates (especially Mirova) and private assets
Sixth consecutive quarter of positive net inflows on LT products overall (cumulative ~€30bn net inflows over the period, ofw ~€14bn for 9M-21)

AM fee rate: +1.2bp YoY (excl. Ostrum AM) explained by Loomis fee rate increase, by the change in affiliates mix with a strong increase of Harris average
AuM and the launch of new funds in Private Assets

(1) Europe inciuding Dynamic Solutions and Vega IV, exciuding H.0 AM (€16bn Auld as at 0930/2021); LS including WCAM M
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Global Financial Services - Corporate & Investment Banking VO NATIXIS

Strong commercial activity across the board and decrease in cost of risk

11 {j
Net revenues continue to show good momentum thanks to a strong Net revenues! (in €m)

commercial environment and compared with a low base in H1-20 resulting from 845 929 923 a5 | 2721
market conditions (mainly widening of spreads and dividend mark-downs on equity [ 135 ! =i
126 !
products) 661 11916
Global markets: o =3 - i = 1,112
© FIC-T revenues +28% YoY at €273m in Q3-21 (+4% at €890m in 9M-21) with |
an increase in the contribution of all activities, notably from Credit in the US and 167 20
Rates & Currencies 127 A ; =
© Equity revenues at €76m in Q3-21 (€351m in 9M-21) compared with a low base !
in Q3-20, driving by faverable market conditions and great commercial 250 330 287 ! 855 230
successes, notably with the Groupe BPCE networks ! )
25 o | Gion®
Global finance: ! o @
@ Revenues +20% YoY at €384m in Q3-21 (+168% in 9M-21), driven by higher Q220 420 Q121 =) | M oz
contribution from the portfolio, notably with corporates, steady increase on Real CUATUAGE  BFICT  HEquly  MGlesfracce W niesmeniacked
Estate and Trade finance, and good performance in Infrastructure and Energy
Investment banking/M&A: Underlying figures®? Constant
© Investment banking revenues +40% YoY in Q3-21, good performance for £m % % Fx %
Acquisition Structured Finance and Strategic Equity Capital Markets businesses Q3-21 Change 9M-21 Change Change
© M&A revenues +67% YoY in Q3-21 (+37% in 9M-21), with robust contributions Net banking income 862 241% 2721 44 3% 48.4%
from Natixis Partners, Solomon Partners and Fenchurch Operating expenses (573) 12.4% (1.731) 12.0% 14.1%
Positive jaw effect with a cost/income ratiol®) improving to 67.4% in Q3-21 Gross operating income 289 56.3% 989 x29 x3.0
(-7-3pp YoY) and 63.3% in 9M-21 (-18 2pp YoY) Cost of risk (17) (914)%  (126) (812)%
Decrease in cost of risk related fo the improvement of the macroeconomic Income before tax™ 266 ns 880 ns
environment Cost/income ratio™ 674% (73)pp  633% (182)pp
(1) Total exduding CVADVA desk and other; figures af cumrent FX (2) Exciuding exceplional fems (see annex) (3) After IFRIC 21 restatement
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Business line results
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Conclusion

Strong commercial performance leading to a robust set of results

Revenue growth and cost discipline leading to significant improvement in cost to income ratio:
66.9% in 9M-21, down 6.3pp YoY

Continued prudent provisioning: cost of risk in 9M-21 down 43.7% vs. 9M-20 and up 25.2% vs. 9M-19

Strong capital and liquidity positions, well above requirements

New project(") to simplify further the structure of the Group

Comments based on underiying figures, exduding Coface nef coniribution and affer IFRIC 21 restatement when i comes fo the cost fo income ratio
{1) Subyect fo obizining the necessary authorizations from the competent reguiatory authoribies for insurance or, as applicable, asset management activiies or for merger confrol, and subject to works councils” consulafion process
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Retail Banking & Insurance
© Income statement and quarterly sefies
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© Bangue Populaire and Caisse d'Epargne — quarterly series

© Deposits & savings and loan outstandings

© Banque Populaire network — Deposits & savings and loan outstandings
© Caisse d'Epargne network — Deposits & savings and loan outstandings

© FSE — quarterly series

© Insurance — quarterly series

© Payments — quarterly series
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Annexes
Organization chart of Groupe BPCE as at July 26, 2021
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Annexes
Note on methodology (1/4)

Presentation of restated quarterly results

Following the announcement on February 25, 2020 of the sale of a
29.5% stake in Coface, all impacts relating to this transaction are
shown, for financial communication purposes, on a separate line in the
income statement entitled “Coface net contribution” (at the level of the
Corporate center and Groupe BPCE). Q1-20 has been restated
accordingly.

From an accounting standpoint, the Coface capital loss in respect of
2020 is classified under “Gains or losses on other assets” and the
impairment loss on the residual stake in Coface is recorded under
“Share in net income of associates.”

In its capacity as the central institution, BPCE SA organizes, coordinates
and supervises a certain number of activities or services on behalf of the
Group and, notably, of the Banque Populaire and Caisse d'Epargne
retail banking networks (strategic oversight, coordination of commercial
policies, centralized management of refinancing, major projects, etc.).
The contribution of the central institution is presented under the
Corporate center division.

The rules governing the re-invoicing by BPCE SA of expenses recorded
with respect to the missions it pursues in its central institution capacity
were modified in the fourth quarter of 2020. As a result and for
comparison purposes, the 2020 quarterty income statements of the
Retail Banking & Insurance and Corporate center divisions have been
restated for past periods.
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Simplified Public Tender Offer on Natixis shares

On February 9, 2021, BPCE SA announced its infent to acquire the shares
in Natixis SA’'s capital that it did not already own, i.e. approximately 29.3% at
December 31, 2020, and to file a simplified tender offer (“offre publique
d'achat simplifiée™) with the French stock market regulator AMF (Autorité
des Marchés Financiers)

After the tender offer was declared compliant by the AMF on April 15, the
various necessary regulatory approvals were subsequently obtained,
enabling the simplified public tender offer to proceed on June 4, 2021.

On June 30, 2021, BPCE SA held 79.71% of Natixis shares (percentage of
ownership expressed as a proportion of the total number of shares settled
and delivered as at the balance sheet date, excluding treasury shares held
by Natixis). The earnings generated by the Natixis Group in the 2nd quarter
of the year and attributed to BPCE were computed on the basis of this

percentage.

Result of the Simplified Public Tender Offer on Natixis
shares

The simplified tender offer for 29.3% of the share capital of Natixis S.A.,
which closed on July 9, 2021, enabled Groupe BPCE to hold more than 90%
of the share capital and voting rights of MNatixis. The squeeze-out was
subsequently implemented on July 21, 2021.

@ GROUFE BPCE
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Annexes
Note on methodology (2/4)

Exceptional items

The exceptional items and the reconciliation of the restated income
statement to the income statement reported by Groupe BPCE are
included in an annex to this document.

Restatement of the impact of IFRIC 21

The results, costincome ratios and ROE, after being restated
to account for the impact of IFRIC 21, are calculated on the basis
of ¥ of the amount of taxes and contributions resulting from the
interpretation of IFRIC 21 for a given quarter, or *: of the amount of
taxes and contributions resulting from the interpretation of IFRIC 21 for a
6-month perod. In practice, for Groupe BPCE, the principal taxes
concerned by IFRIC 21 are the company social solidarity contribution
(C35) and confributions and levies of a regulatory nature (systemic risk
tax levied on banking institutions, contribution to ACPR control costs,
contribution to the Single Resolution Fund and to the Single Supervisory
Mechanism).

Net banking income

Customer net interest income, excluding regulated home savings
schemes, is computed on the basis of interest earned from transactions
with customers, excluding net interest on centralized savings products
(Livret A, Livret Développement Durable, Livret Epargne Logement
passbook savings accounts) in addition to changes in provisions for
regulated home purchase savings schemes. Net interest on centralized
savings is assimilated to commissions.
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Annexes
Note on methodology (3/4)

Digital indicators

The percentage of consumer loans initiated via digital pathways is the
number of consumer loans intiated via digital pathways that have
effectively been released / Total number of consumer loans released.
The percentage of home loans initiated via digital pathways is the
number of contracts for which customers visited the digital pathway for
home loans within a period of 180 days prior to the property sale / Total
number of home loans contracts

The percentage of principal active customers using banking services via
all channels during the year is the proportion of principal banking
customers making at least one visit via any digital channel over the past
6 months.

The scores on the App Store or Google Play online stores are the
average of all scores awarded by users as at the end of the reported
period.

The Digital NPS is the digital net promoter score awarded by customers;
it ranges from -100 to +100.

The change in the number of wire transfers is the number of wire
transfers confirmed via mobile devices compared YoY with the number
of wire transfers confirmed via mobile devices

The change in the number of beneficiaries added is the number of wire
transfer beneficiaries added via mobile devices compared YoY with the
number of wire beneficiaries added via mobile devices.

The change in the number of blocked credit card transactions is the
number of blocked credit card transactions confirmed via mobile devices
compared YoY with the number of blocked credit card transactions
confirmed via mobile devices.
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Operating expenses

The operating expenses comespond to the aggregate total of the
“Operating Expenses” (as presented in the Group’s registration
document, note 4.7 appended to the consolidated financial statements
of Groupe BPCE) and “Depreciation, amortization and impairment for
property, plant and equipment and intangible assets.”

Cost of risk

The cost of risk is expressed in basis points and measures the level of
risk per business line as a percentage of the volume of loan
outstandings; it is calculated by comparing net provisions booked with
respect to credit nisks of the penod to gross customer loan outstandings
at the beginning of the period.

Loan outstandings and deposits & savings

Restatements regarding transitions from book outstandings

to outstandings under management are as follows:

© Deposits & savings: the scope of outstandings under management
does not include debt securities (certificates of deposit and savings
bonds).

© Loan outstandings: the scope of outstandings under management
does not include securties classified as customer loans and
receivables and other securities classified as financial operations.

@ cGrROUPE BPCE

The number of support documents collected and automatically verified is
the number of support documents transmitted by customers from their
online spaces (web and mobile) or in a bank branch, and automatically
verified during the reported period.

The change in the number of active Securpass customers is the number
of active Securpass customers at the end of the reported period
compared with the number of active Securpass customers since the
beginning of the year.

Capital adequacy

Commen Equity Tier 1 is determined in accordance with the applicable
CRR IVCRD V rules, after deduction, following the instructions of the
supervisory authorities, of irrevocable payment commitments.

Additional Tier-1 capital takes account of subordinated debt issues
that have become non-eligible and subject to ceilings at the phase-out
rate in force.

The leverage ratio is calculated using the rules of the Delegated Act
published by the European Commission on October 10, 2014, without
transitional measures. Securities financing operations camied out with
clearing houses are offset on the basis of the criteria set forth in 1AS 32,
without consideration of maturity and currency criteria. Following the
decision of July 13, 2018 handed down by the General Court of the
European Union, Groupe BPCE again requested the agreement of the
ECB to exclude the centralized outstandings of regulated savings from
the calculation of the denominator of the ratio.

@ cGROUPE BPCE



Annexes
Note on methodology (4/4)

Total loss-absorbing capacity
The amount of liabilities eligible for inclusion in the numerator
used to calculate the Total Loss-Absorbing Capacity (TLAC) ratio is
determined on the basis of our understanding of the Term Sheet
published by the FSB on November 9, 2015 “Principles on Loss-
Absorbing and Recapitalization Capacity of G-SIBs in Resolution.”
Please note that a quantum of Senior Preferred securities has not been
included in our calculation of TLAC.
So, this amount is comprised of the following 4 items:
© Commeon Equity Tier 1 in accordance with the applicable

CRR IVCRD V rules,
© Additional Tier-1 capital in accordance with the applicable

CRR IVCRD V rules,

@ Tier-2 capital in accordance with the applicable CRR II/CRD V rules,
@ Subordinated liabilities not recognized in the capital mentioned above
and whose residual maturity is greater than 1 year, namely:
- The share of additional Tier-1 capital instruments not recognized in
commeon equity (i.e. included in the phase-out),
- The share of the prudential discount on Tier-2 capital instruments
whose residual maturity is greater than 1 year,
- The nominal amount of Senior Non-Preferred securities maturing in
more than 1 year.
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Annexes

Liquidity

Total liquidity reserves comprise the following:

© Central bank-eligible assets include: ECB-eligible securities not
eligible for the LCR, taken for their ECB valuation (after ECB haircut),
securiies retained (securitization and covered bonds) that are
available and ECB-eligible taken for their ECB valuation (after ECB
haircut) and private receivables available and eligible for central bank
funding (ECB and the Federal Reserve), net of central bank funding.

@ LCR eligible assets comprising the Group's LCR reserve taken for
their LCR valuation.

© Liquid assets placed with cenfral banks (ECB and the Federal
Reserve), net of US Money Market Funds deposits and to which
fiduciary money is added.

Short-term funding corresponds to funding with an initial maturity of less
than, or equal to, 1 year and the short-term maturities of medium-long-
term debt correspond to debt with an initial maturity date of more than
1 year maturing within the next 12 months.

Customer deposits are subject to the following adjustmenits:

© Addition of security issues placed by the Banque Populaire and
Caisse d'Epargne retail banking networks with their customers, and
certain operations carried out with counterparties comparable to
customer deposits

© Withdrawal of short-term deposits held by certain financial customers
collected by Natixis in pursuit of its intermediation activities.

@ GROUPE BPCE

Reconciliation of restated data to reported data

GROUPE GROUPE
BPCE BPCE

In millions of euros Q3-21 Coface Q3-21 Q3-20 Coface Q3-20
Reported Restated reported restated
Net banking income 6.295 6,295 5511 5511
Operating expenses (4,119) (4,119) (3.905) (3,905)
Gross operating income 2,176 2176 1,606 1,606
Cost of risk (342) (342) (589) (589)
Share in net income of associates 7 71 52 8 60
Gains or losses on other assetls (7) (#] (26) 33 7
Income before tax 1,808 1,898 1,042 41 1,083
Income fax (537) (537) (342) (342)
Non-controlling interests (34) 34) 27) (11) (38)
Met income — excl. Coface net contribution 1,327 1,327 29 703
Coface — Net contribution (29)
Met income — Group share 1,327 1,327 674 674
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Annexes
Reconciliation of restated data to reported data

GROUPE GROUPE
BPCE BPCE

In millions of euros a9M-21 Coface 9M-21 9M-20 Coface aM-20

Reported Restated reported restated
Net banking income 18,749 18,749 16,237 16,237
Operating expenses (12,924) (12,924) (12,288) (12,288)
Gross operating income 5,825 5,825 3,049 3,949
Cost of risk (1,163) (1,163) (2,074) (2,074)
Share in net income of associates 27 {7 220 120 40 160
Gains or losses on other assels {18) (18) (268) 146 (122)
Income before tax 4,871 (7 4,864 1,727 186 1,913
Income tax (1,457) (1,457) (727) (727)
Non-controlling interests (230) 2 (228) (14) (54) (68)
Met income — excl. Coface net contribution (5) 3,178 131 1,118
Coface — Net contribution 5 (131)
Met income — Group share 3,183 3,183 286 986
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Q3-21 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data

Net | Operating Income Net

banking | expenses | before tax income

income - Group

share

excluding

In millions of euros Coface

Restated (3-21 resuits 6,295 (4,119) 1,898 1,327

Revaluation of assets associated with deeply subordinated notes
denominated in foreign currencies Corporate center @ 2 M
] - Business lines/

Transformation and recrganization costs Corporate center 3 (73) (63) (53)
Legal provision
Q3-21 results

excluding exceptional items & Coface net contribution 6,203 (4,046) 1,963 1,381
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Annexes
9M-21 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data

Net | Operating Income Net

banking | expenses | before tax income

income - Group

share

excluding

In millions of euros Coface

Restated 9M-21 resuits 18,749 12,924) 4,864 3,178
Revaluation of assets associated with deeply subordinated notes

denominated in foreign currencies Corporate center “ “ @

Transformation and reorganization costs &B‘m"‘*fgﬁeﬂﬁw 14 (216) @17) (180)

Legal provision (19) (19) (10)

9M-21 results
excluding exceptional items & Coface net contribution 18,758 (12,708) 5103 3
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Annexes
Q3-20 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data

Net | Operating Cost of Gains or Income Met

banking | expenses risk | losses on | before tax income

income other - Group

assels share

excluding

In millions of euros Coface

Restated Q3-20 results 5,511 (3.905) (589) 7 1,083 T03

Revaluation of assets associated with deeply subordinated
notes denominated in foreign cumencies Corporate center 3 3 10
) - Business lines’

Transformation and reorganization costs Corporate center 5 (104) {5) (E) (110) (72)
Legal provision
Q3-20 results

excluding exceptional items & Coface net contribution 5,503 (3.801) (585) 3 1,190 764
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Annexes

9M-20 results: reconciliation of alternative performance measures to restated data

Met | Operating Cost of | Associates Gains or Income Met

banking expenses risk losses on | before tax income

income other - Group

assels share

excluding

In millions of euros Coface

Restated 9M-20 results 16,237 (12,288) (2,074) 160 (122) 1,913 1,118

Revaluation of assets associated with deeply subordinated

notes denominated in foreign cumrencies Corparale center 2 3 n
) o Business lines/

Transformafion and reorganization costs o te center 5 (237) (5) (147) (384) (246)

Impact of Lebanon default on ADIR insurance Insurance (14} (14) {10)

Contribution to the insurance guarantee fund Insurance (16) (16) (8)
] ) ) Business lines/

Dispesals and impairment Corporate center (10) (10) {10)

9M-20 results 16,45 (12052)|  (2,069) 185 25 2,333 1,382

excluding exceptional items & Coface net contribution
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R AND FIRST 9 MONTHS OF 2021

Reconciliation of 2020 data to pro forma data (1/2)

Retail banking and

@ GROUPE BPCE

Insurance
Nat - Met - Net . Net -
- Operating | Income. Operating | Income Operating | Income Operating | Incoms
I mil of
N milsns of euros I?anklng axpensea fors tax Net income mng es | befors tax Net incoms I::mklng axpanses | befors tax [Nst income I?ankmg - s fore tax Net income
incoms incoms incoms income
Raported figures 4140 | (2803 1,032 885 4074 | (2389 B4 57 a8 | (L 1,211 B a0 | (2,788 521 0
Analytical adustments 1 2 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1
Central instiufion's expenses (65) 7 58 (39) (65) 7 (38) [38) 65) 7 (58) (39) 104 21 173 e
Pro forma figures 4078 (2.704) oar 645 410 {2517) 20 A% 4,008 (2,620) 1,156 T8 4276 (2.818) T02 A7

Global financial

services
Net ! Net ) Nt i Net !
i milions of euros banking (::;';:;ﬁ bﬂ:":";': Net incoms | banking 2;':‘:: M':f:"; Net income | banking 2;?;';': bg":::m st incoms | - banking Om"": ba:;‘:g et income
INCome Incoms ncome INCome
Restated figurss 1482 | (1,136) 134 a| | o m) e | 1407 | (1,089 135 sa| e | (1.259) 1485 25
Analytical adjustments 8 [} 1) ) ® @ [11) o) ® 3 ) 5 & e 1) ®
Pro forma figures 1450 | (1000 124 % 1215 (em 182) (1) 143 | (1,008 124 L] 1888 | {1,254) (454) 29
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Annexes
Reconciliation of 2020 data to pro forma data (2/2)

Corporate center

Met - Net . Hat - Met -
in millions of euwros banking Operating ncoms |/ income banking Operating | Income |y, . me banking Operating | Incoms | i oome banking Opsrating | Incoma |, coms
incom | EEpensss befora tax incomg | SEPenses before tax incoms | “XRENsEs befora tax incomg | FXPENSES before tax
Reatated figursa (58) (608) (819) (484) (115 (238) (484 (341) (88) 181) (263) (188) 326 (309) bl 114
Analytical adjusiments 7 2 9 4 7 1 9 H T 1 9 5 7 1 9 4
Central institution's expenses 65 M 58 » 65 m = ] (-] M 58 » {194} 21 (173} (118)
::&T;;‘ﬂ?m;wmmon 13 (812) (353) (418) (42) (244 (423) (27) (26) (197 187 123 13 (288) (88) 1
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- - . -
Exceptional items and IFRIC 21 effects per business line
Q3-21
RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BPCE
& INSURANCE FINANCIAL CENTER
In millions of euros SERVICES
I ctof | item:
o oty oratems @9) @ @8) (64)
Impact of IFRIC 21 pra] 10 115 154
;I'a(;tal impact on Income before 0 5 87 a0
BANGQUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMENTS [Jr3:3 RETAIL BANKING
POPULAIRE D'EPARGNE NETWORKS & INSURANCE
In millions of euros NETWORK NETWORK
Impact of exceptional items (8) (7 {1 (1) {1 (11) (29)
Impact of IFRIC 21 11 12 1 4 0 1 29
;I'a(;tal impact on Income before q 5 0 4 {1] 10) 0
AWM ciB GLOBAL
FINANCIAL
In millions of euros SERVICE
Impact of exceptional items
(excl. Coface) @ 0 @
Impact of IFRIC 21 2 8 10
;I'otal impact on Income before 5) 8 3
aK
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Annexes
Exceptional items and IFRIC 21 effects per business line

Q3-20 pf

RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BPCE
& INSURANCE FINANCIAL CENTER
In millicns of euros SERVICES

Impact of exceptional items

{excl. Coface) (B8) (39) n (107)
Impact of IFRIC 21 3 11 107 149
L&ltal impact on Income before (38) (28) 106 42
BANGUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMENTS [l RETAIL BANKING
POPULAIRE D'EPARGNE NETWORKS B INSURANCE
In millions of euros NETWORK NETWORK
Impact of exceptional items 27 (25) 2) u] (1) (11 (66)
Impact of IFRIC 21 11 12 2 5 1] 1 ]l
Total impact on Income before
tax P (16) (13) (0) 5 1) (10) (35)
AWM cie GLOBAL
FINANCIAL
In millicns of euros SERVICE
Impact of exceptional items
(excl. Coface) &7 @ (39)
Impact of IFRIC 21 1 10 11
:'otal impact on Income before (36) 8 (28)
ax
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Annexes
Exceptional items and IFRIC 21 effects per business line

9M-21
RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BPCE
& INSURANCE FINANCIAL CENTER
In millions of euros SERVICES
Impact of exceptional items
(excl. Coface) (62) (51) (127) (240)
Impact of IFRIC 21 29 10 115 154
;I'a(;tal impact on Income before 33) (1) (12) 86)
BANGUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMENTS =i RETAIL BANKING
POPULAIRE D'EPARGNE NETWORKS & INSURANCE
In millions of euros NETWORK NETWORK
Impact of exceptional items (23) (19) (5) (2) (2) (11) (62)
Impact of IFRIC 21 11 12 1 4 0 1 29
Total impact on Income before
tax P (12) (7 4) 2 2 (10) (33)
AWM cie GLOBAL
FINANCIAL
In millions of euros SERVICE
Impact of exceptional items
(excl. Coface) (24) (27) (51)
Impact of IFRIC 21 1 9 10
;I'otal impact on Income before 23) (18) (41)
ax
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Annexes
Exceptional items and IFRIC 21 effects per business line

9IM-20 pf
RETAIL BANKING GLOBAL CORPORATE GROUPE BPCE
& INSURANCE FINANCIAL CENTER
In millions of euros SERVICES
Impact of exceptional items
(excl. Coface) (213) (48) (161) (420)
Impact of IFRIC 21 31 1 107 149
;l:xtal impact on Income before (182) (38) (54) 271)
BANGUE CAISSE SEF INSURANCE PAYMENTS OTHER [EISFIN:LLLY
POPULAIRE D'EPARGNE NETWORKS & INSURANCE
In millions of euros NETWORK NETWORK
Impact of exceptional items (69) (67) (5} (28) (5} (38) 213)
Impact of IFRIC 21 11 12 2 5 0 1 H
Total impact on Income before
tax P (58) (55) 3) (23) (5) (37) (183)
AWM cie GLOBAL
FINANCIAL
In millions of euros SERVICE
Impact of exceptional items
(excl. Coface) (44) @ (46)
Impact of IFRIC 21 1 10 11
;lotal impact on Income before 43) 8 (35)
ax
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Annexes
Groupe BPCE: restated quarterly income statement per business line

RETAIL BANKING GLOBAL FINANCIAL CORPORATE GROUPE
& INSURANCE SERVICES CENTER BPCE

In millions of euros a3-21 Q3-20pf a3-21 Q3-20pf Q3-21 Q3-20pf Q3-21 | Q3-20pf %
Net banking income 4,393 4,008 1,758 1,439 144 (26) 6,295 5,511 14.2%
Operating expenses (2,666) (2,620) (1,226) (1,088) (227) (197) (4,119) (3,905) 55%
Gross operating income 1,727 1,478 532 351 (83) (223) 2,176 1,606 35.5%
Cost of risk (343) (343) (16) (209) 17 (38) (342) (589) (42.0)%
Income before tax 1,398 1,156 505 124 (4) (197) 1,898 1,083 75.2%
Income tax (396) (345) (131) (39) (10) 43 (537) (342) 57.0%
Non-controlling interests (8) (31) (28) (36) 0 28 (34) (38) (10.7)%
Net income — excl.

Coface 996 780 346 49 (15) (125) 1,327 703 88.8%
Coface — Net contribution 29 29 ns
Net income —

Group share 996 780 346 49 5] (154) 1327 674 97.0%
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Annexes
Groupe BPCE: restated income statement per business line

RETAIL BANKING GLOBAL FINANCIAL CORPORATE GROUPE
& INSURANCE SERVICES CENTER BPCE

In millions of euros 9M-21 9M-20pt 9M-21 9M-20pf 9M-21 9M-20pf aM-21 9M-20pt %
Net banking income 13111 12,184 5223 4,108 415 (55) 18,749 16,237 15.5%
Operating expenses (8,113) (7,991) (3,618) (3,244) (1,193) (1,053) | (12,924) | (12,288) 52%
Gross operating income 4,998 4,192 1,605 864 {778} {1,108) 5,825 3,949 47.5%
Cost of nisk (1,014) (1,296) (126) (688) (24) (90) (1,163) (2,074) | (43.9)%
Income before tax 4,031 2,921 1,466 165 (634) (1,174) 4,864 1,913 x2.5
Income tax (1,127) (913) (380) (51) 50 238 (1,457) (727) x20
Non-controlling interests (69) (83) (225) (81) 66 96 (228) (68) x33
Net income — excl.

Coface 2,835 1,925 861 33 (518) (840) 3178 1,118 x2.8
Coface — Net contribution 5 (131) 5 (131) ns
Net income —

Group share 2,835 1,925 861 33 (513) (972) 3,183 986 x3.2
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Annexes
Groupe BPCE: restated quarterly series

GROUPE BPCE
In millions of euros Q1-20pf | Q220pf Q3-20pf  Q4-20pf | Q121 | @221 Q32
Net banking income 5543 | 5183 5511 6303 | 6117 6337 6295
Operating expenses (4546)  (3,837) (3.905) (4356)  (4655) (4151) (4,119)
Gross operating income o997 1,346 1,606 1,047 1,462 2,187 2,176
Cost of risk (504) | (981)  (589) | (924) | (490)  (332) (342
Income before tax 548 82 1,083 | 1069 | 1,041 1924 1,898
Net income — excl. Coface 265 150 703 628 543 1,308 1,327
Coface — Net contribution (83) (19) (29) (] 5
Netincome —Group share 181 13 674 624 548 | 1308 1327
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Annexes
Consolidated balance sheet

ASSETS LIABILITIES
{in millions of euros) Sept- 30, 2021 QR {in millins of euros) Sept 30,2021 ECERIRI]

Cash and amounts due from central banks 103,873 153,403 Financial liabilities at fair value through profit or loss 179,632 191371
Financial assets at fair value through profit or loss 191,507 196,260 Hedging derivatives 12,790 15,262
Hedging derivatives 7.344 9,608 Debt securities 234,131 228 201
Financial assets at fair value through shareholders' equity 47,436 40,530 Amounts due to credit institutions 181,522 138.418
Financial assetft at amortized cost E— 24,977 28,732 Amounts due to customers 870,053 630,837
Loans. af\:l necewabl.es due from credit institutions 06,362 00,018 -
and similar at amortized cost " i Revalustion difference on interest rate risk-hedged 102 243
Loans and i due from at i cost 767,296 748,809 portfolios

Revaluation difference on interest rate risk-hedged porifolios 8.277| 8,041 Current tax liabilities 1,364 485
Insurance activity investments 132,583 124,588 Deferred tax lisbites 1,103 1.230
Cument tax assets g 747 Acorued expenses and other iabilities 19,840 22 862
Deferad tax assets SR 3.867 Liabilities associated with non-current assets held for sale 1,874 1.845
Acorued income and other assets 14.232 16367 Insurance-related liabilities 122,682 114,808
Non-cument assets held for sale 2,244 2,500

Investments in associates 4430 4,586 Frovsions = o212
Investment property — 770 Suberdinated debt 15,010 16.375
Property, plant and aquipment 5,002 8,222 Shareholders' equity 78,744 78,412
Intangible assets 1,032 1,038 Equity atfributable fo equity holders of the parent 78,070, 72,683
Goodwill 4,381 4307 Mon-controlling interests 75 5728
TOTAL ASSETS 1,504,526 1,446,269 TOTAL LIABILITIES 1,504,526 1,446,269
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Annexes
Statement of changes in shareholders' equity

Equity attributable to equity

In millions of euros holders of the parent
December 31, 2020 72,683
Distributions (324)
Capital increase (cooperative shares) 656
Impact of acquisitions and disposals on non-controlling interests (minority interests) 1,358

Odw full impact of buyback of all Natixis minority shareholders 1,368
Income 3,183
Changes in gains & losses directly recognized in equity 544
Other (31)
Sept. 30, 2021 78,070
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Annexes
Financial structure: changes in regulatory capital and fully-loaded ratios

Reconciliation of shareholders’ equity to total capital Regulatory capital (in €bn)
. 78.2
In biflions of euros L el iral  Dec. 31, 2020 o3
Equity attribuable t ity holders of th t A y .
quity attribuable to equity (.). rs of the paren 781 727 269 mTier-2 capital
Cancelation of hybrid securities'™ in equity ~ _ CET1
atfribuable to equity holders of the parent 69.0 - rative shares
Non-confrolling interests'® 0.2 44 421 : i
Goodwill and intangibles 4.9) (4.8) mReserves®
EL/Prov. Difference (0.2} (0.4) Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021
Deduction of imevocable payment commitments - ; )
Other regulatory adjustments (32) (29) Total capital ratios (as a %)
Common Equity Tier-1 capital 69.9 69.0 18.1% 17.7%
Additional Tier-1 capital = - y
Tier-1 capital 69.9 69.0
Tier-2 capital a7 108 m T2 Contribution
T2 regulatory adjustments (1.6) {1.6) .
Total capital 8.0 782 = CET1 ratio
Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021

equity atibutable fo equity holders of the pa 2] Nen-coniroling interests (prudential defindion); as af 0930/ account is only faken of the parf from Oney after reguistory
ien of the parf from Nai woiuding super-subordinafed notes and Oney, after requiatory cipping (3) Reserves net of prudential restatements

E 370 QUARTER AND FIRST @ MONTHS OF 2021 @ GROUPE BPCE
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Annexes
Financial structure: MDA trigger threshold

Capital Caphal
Fillar | Flliar ‘conservation Gas (Countercyciical Pllar| Pllar il conseryation &-2IB Countercyciical

1273172020 requrement  requrement  bumer [ — Total 02021 regdrement  recuirsment  bufter buffer  buffer Tosal

SREP CET 1 BREP CET 1

et 450% 131% 250 1.00% DOt 3% 16.0% 158% requirement a50% 1.31% 250%  100% 001% L3

e E00% 131% 2E5Me 100% Dot 1nEm ity 5.00% 1.31% 250%  100% 001%  1DEM%

439
SREP total capisl MDA ESREP total
requrement BOM% 175% TE 1O00% DO1% 13.26% MDA ' - 8.00% 1.75% 250% 1.00% 001%  1326%
threshold: requirement
threshold:
1% .4z
SREP Distance to 3REP 2REP Distance to SREP

1203172020 Actusiieve requirement requirement jps) DR30202T  Actusl beve requirement FequiFEmEnt (bps)

cET1 160% 2.37% 667 cET1 15.6% 532% 543

Tiers 1605 10EZ% 517 Tier1 15.6% 1052% 2m

i 18.1% 12.26% a8 i 17T% 13.26% 23

Distanca to MDA trigger thrashold = lowsst of Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021 Distanca to MDA frigger threshold = lowsat of

the 3 distances to SREP 428 T . 30 tna 3 distances to SREP b

MDA trigger threahold 1% MDA frigger hreshold 11.42%

Significant buffer over MDA trigger threshold: 439 bps (-49 bps since end 2020)
Capital sdequacy, Tofal loss-absorbing capacify — see note on methodology
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Annexes
Financial structure: prudential ratios and credit ratings

Long-term SENIOR PREFERRED credit ratings
n g it}
Sept. 30, 2021 Dec. 31,2020 | Dec. 31,2019 (November 4, 2021)

Total risk-weighed assets €442bn €431bn €422bn . ) A+
FitchRatings negative outlook

Common Equity Tier-1 capital €69.9bn €69.0bn €66.0bn
Tier-1 capital €69.9bn €69.0bn €66.0bn B Al
P Mooby's stable outlook
Total capital €78.0bn €78.2bn €79.3bn
A+
Common Equity Tier-1 ratio 15.8% 16.0% 15.7% R&I stable outlook
Tier-1 ratio 15.8% 16.0% 15.7%
STANDARD A
Total capital adequacy ratio 17.7% 18.1% 18.8% EPOOR'S stable outlook
(1) Estimate st Seplember 30, 2021, with i b i now weighted st 100% and more deducted from equity (since September 30, 2020)
54 @ RESULTS FOR THE 3% QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 @ crouPE BPCE
Annexes
.
TLAC / MREL ratio
TLACH.2) RATIO (as a % of risk-weighted assets) MREL!"2 RATIO (as a % of risk-weighted assets)

29.7%

25.0%
23.3%

19.5% m m Eligible Senior Preferred debt
m Senior Non-Preferred

m Senior Non-Prefemed

Tier 2
Tier 2
m Additional Tier 1
m Additional Tier 1
mCET1
15.8% mCETI 15.8%
TLAC requirement Sept. 30, 2021 Total MREL requirement Sept. 30, 2021
Sept. 30, 20213 Sept. 30, 20214
Gapial adequacy, Total loss-absorbing capacity — see note on mathodology (1 mmh‘ﬂaraepremberaﬂ 2021 (2) As part of its annual resoivahily assessment, Groupe BFCE has chosen fo waive the possibilly offered by Arficle 72(3) of the
Capital Requirements Reguiation fo use senior prefered debt for compl with its TLAC MREL require in 2021 (3) Based on F5B TLAG form sheet daded Nov. 8, 2015 (4) Based on ACFR's nofficafion of March 22 2021
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Annexes
Risk-Weighed Assets

BREAKDOWN PER BUSINESS LINE (in €bn) BREAKDOWN PER TYPE OF RISK™" (in €bn)
431 442 43 442
9% 35 a 30,
19% 20%
m Global Financial Services - ional Risk
m Retail Banking & 88% m Market Risk
68% 68% Insurance = Credit Risk

Dec. 31,2020 Sept. 30, 2021 Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021

CHANGE OVER A 9-MONTH PERIOD (in €bn)

+10 +_4 &
|
“ =
Risk-Weighed Assets Retail Banking & Global and Financial Other Risk-Weighed Assets
, 2020 Insurance Sernvices Sept. 30, 2021

(1) The GVA s included under Gredit risk. It sccounted for less than 15 of RWA at September 30, 2021 and December 31, 2020
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Annexes
Leverage ratio(

In billions of euros Sept. 30,2021 LYy Wrlivil]

Tier-1 capital 69.9 69.0

Balance sheet total 1,504.5 1,446.3

Prudential restatements (127.5) (119.5)

Prudential balance sheet total") 1,377.0 1,326.8

Adjustments related to exposure to derivates 2} (11.5) (32.5)

Adjustments related to security financing operations# 125 (5.1)

Off-balance sheet (financing and guarantee commitments) 899 85.1

Deduction of central bank exposure (175.3)@ (130.5)@

Deduction of the centralized regulated savings (78.7)

Regulatory adjustments® (5.6) (5.6)

Total leverage exposure'z’ 1,208.3 1,238.2

Leverage ratio@ 5.8% 5.6%
(1) Esfimate at December 31,20 calculsted using the rufes of the Delegated Act published by the Eiropean Commission :mOctbbeMO 2014 and esfimate at ber 30, 2021 n with Reguiation (EL]) 201387E (2) The main
difference befween the ststufory balance sheef and the prudenfial balance sheef lies in the method used for using the equiy method in the prudenfial scope of consofidation, imespective of the
‘statutory consofidation method (3) Inclusion of the effects of offsetting appicable (o derfvatives sccoring 1o the rules of e Delegu'edﬁ.a 4) Inciusion of adjursiments appiicable fo securlly financing operations according o the nies of the Delegated
Act [SJMeao,lusvedrewrageJanomMenmrssera(SWfslﬁm\mbm of the quick fix finked fo the of central bank &t December 31, 2020 (7) At December 31,2020 the leverage rafio would have amounted fo 5.9% affer
exclucding the centralized oulstandings of regulated savings from the caloulation of the denominaior of the ratio, subjiect to the agreement of the ECB and following the decision of uly 13, 2018 of the General Court of the Eurapean Linion
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Annexes
Financial conglomerate

FINANCIAL CONGLOMERATE RATIO Cm"‘&%\{rﬁ Restatements
+4.4
Banking CR 1 (CRRICRD IV) ——
Reg:lailtt;ry Total capital
e Insurance CR!Y (Solvency 2) (in€bn)  EEEX]
RESTATEMENTS APPLIED
Shift from a Cancellation of the Inclusion of the Canital —
prudential to a capital requirements solvency margin -l (3.3)
statuo of insurance companies calculated under requirements sy
scope calculated Solvency 2 (in €bn)
under CRR/CRD IV
CONSEQUENCES o e
© Total capital restatement: +€4.4bn . ~
© Net restatement of capital requirements: +€4.3bn Capital surplus = €15.1bn

Financial

conglomerate
viewpoint
+7.6 67.4
63.0

(1) GR = capial ;. Le. 14.26% of risk-weighted assel: coording fo ,RPCRL"IM J&%“—*&Wamm of fransitional measures; subject fo the provisions of arficle 26.2 o(rﬂg..\gbonng'

(3) The mam difference between the two scopes lies n the method used b 3 using the equity method in the prudential scope of TES
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Annexes
Liquidity reserves and short-term funding

@ GROUPE BPCE

TOTAL LIQUIDITY RESERVES OF GROUPE BPCE" SHORT-TERM FUNDING AND MLT DEBT MATURING
(in €bn) IN THE SHORT TERM (in €bn)
g Coverage ratio of shori-term funding + MLT debt
231 229 maturing in the short-term by liquidity reserves™
307 255% 246% 242%
o - L
= Cash placed with i
central banks mMLT
mLCR securities
113
m Assets eligible for msT
central bank
funding
Sept.30, Dec. 31, Sept. 30, Sept. 30, Dec. 3, Sept. 30,
2020 2020 2021 2020 2020 2021

1) Excluding M\F US Natixis deposits (2) Coverage rafio = Total liquidity reserves of Groupe BPCE / [Short-femm funding +WLT debt maturing in the short ferm)]

59 @ RESULTS FOR THE 3" QUARTER AMD FIRST 8@ MONTHS OF 2021

@ GROUPE BPCE

GROUPE BPCE = 2" Amendment to the 2020 Universal Registration Document = 70



Annexes
Retail Banking & Insurance: quarterly income statement

BANGUE CAISSE FINANCIAL SOLUTIONS OTHER RETAIL BANKING
POPULAIRE D"EPARGNE INSURANCE PAYMENTS
NETWORK NETWORK & EXPERTISE NETWORKS & INSURANCE
Q321 | Q3-20pf %| @321 Q3-20pf %| Q321 | Q3-20pf % | 03-21| Q3-20pf % | Q31| q3-20pf % | aQ321| qizopr % Q3 [ m-mpf %
n millions of suros
Metbanking income 1,736 | 1588 | 93% | 1816 | 1705 | 6.5% 303 284 6.6% n9 yral 38% 126 "7 T6% 184 184 | @01)% | 4393 40%| 7%
Operating expenses  (1,080) | (1,053) | 26% | (1078) | (1077) | 01% | (153) | (150) | 1.7% | (120) | (17) | 29% [ (103) | (97) | 57% | (133) | (127) | 49% | (2666)| (2620) 18%
ﬁmopyanns 656 | 535 | 226% | 737 | 627 | A75% | 150 | 134 | 120% | 109 | 104 | 49% | 23 2 | 172 | 5 57 | (MAy%| 1727| 1478 169%
Cast of risk 050) | (1) | 322% | (143) | (82 || @4 | 38 |E2nm| - - - - ) | Gy |s2m| (43| B -
Income befors tax 517 | 43 | 104% | 504 | 476 | 249% | 126 | 99 | 278% | M3 | 103 | 89% | 23 20 |166% | 25 2 | 18% | 1398 115 200%
Income tax (138) | (121) | 138% | (174) | (150) | 16.0% [ (36) (30) | 205% | (30) 31y (25)% | (15) ®) 25 @) M) |601)% | (3%)| (345)| 145%
xﬂmﬁlh' 1 - ns )] - ns - - - 21y ns - [t ns (6) B | 10.0% (6) (313 | 80.3%
";"‘"“"‘“ 380 | 313 | 215% | 419 | 326 | 288% | 90 69 | 309% | 82 51 | 608% | 9 0 | 136% | 16 1| 387T% 996 | 780| 27.7%
- Group share
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Retail Banking & Insurance: income statement

BANGUE CAISSE

FINANCIAL SOLUTIONS OTHER RETAIL BANKING
POPULAIRE D'EPARGNE INSURANCE PAYMENTS
NETWORK NETWORK & EXPERTISE NETWORKS & INSURANCE
OM-21 | OM-20pf % | BM-21| OM-20pf % OM-21| oM-20pf % | OM- | SM-20pf % OM-21| oM-20pf % | M- | 9M-20pf % | 9M-21 | 9M-20pf %

n millions of euras
Netbanking income 5,142 | 4643 | 108% | 5436 | 5150 | 55% | 899 | 83 | T | T2 671 | 74% [ 361 35| 144% | B2 | 570 | (33)% | 13111 [ 12184 | T6%
Operating expanses  (3214) | (3,160) | 17% [ (3372) | (3339) | 1.0% | (466) | (450) = 35% ([ (383) | (366) | 44% | (307) | (285) | 79% | (372) | (391) | (48)% | 813 | 7991} 15%

Gross operating 1928 | 1482 | 301% | 2064 | 1811 | 140% | 434 | 384 | 130% | 339 | 305 | 111% | 53 30| 763% | 179 | 179 | (0A¢e | 4998 4192 192%

income

Costof risk (452) | (520) |(131)%| (362) | (559) |(353% | (B5) | (83) | ms - - M | 2 | ns | (108) | (134 |(190)%| (1.014)| (129)| (218%

incomebsfors tx 1,515 | 902 | 527% | 1704 | 1262 | 350% | M9 | 200  169% | M5 | 202 | 183% | 47 | 32 |M4Z% | T | 45 | 5B9% | 4031| 2921| 380%

Incoms tax (406) | (303) | 341% | (4%5) | @410) | 206% | (38) | (90)  B6% | (G4 | 91 | 33% | @) | (0 | 22 | (3) | @ |99 | (1L12D] 13| 24%

Mon contolrg m | m| - {m| 1 ns | - - @) | 53 |00 | ) | @ |@30%| (15 | (18 |(66%| (6% 63 (170%

jeslipiell 1108 | 688 | 609% | 1202 | BS3 | M0% | 251 | 209  205% | 210 | 142 [ 480% | 1 | 16 |308% | 43 | 18 | x@5 | 2835 1925 473%
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Annexes
Retail Banking & Insurance: quarterly series

RETAIL BANKING & INSURANCE

Q1-20 pf | Q2-20 pf | Q3-20 pf | Q4-20 pf a1-21 Qz-21 Q3-21
In millions of euros

Net banking income 4076 4,010 4,098 4,276 4,298 4420 4,393
Operating expenses (2,794) (2,577) (2,620) (2,816) (2,760) (2,687) (2,666)
Gross operating income 1,281 1,433 1,478 1,460 1,538 1,733 1,727
Cost of risk (302) (651) (343) (746) (387) (283) (343)
Income before tax 977 789 1,156 T02 1,167 1,466 1,398
Net income — Group share G46 409 780 407 706 1,043 096
62 @ RESULTS FOR THE 3°° QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 6 GROUPE BPCE
Annexes

Retail Banking & Insurance: Banque Populaire and Caisse d’Epargne networks
quarterly series

BANQUE POPULAIRE NETWORK

. Q1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf | Q4-20pf - Qz-21 Q3-21
In millions of euros

Net banking income 1,572 1,483 1.588 1,672 1,669 1,738 1,736
Operating expenses (1,082) (1.016) (1,053) (1,082) (1,078) (1,056) (1,080)
Gross operating income 480 468 535 590 591 682 656
Cost of risk 117 (289) (114) (309) (165) (136) (150)
Income before tax 372 187 434 280 440 550 517
Met income — Group share 255 120 3 182 310 418 380

CAISSE D’EPARGNE NETWORK

1-20pf | Q2-20pf 3-20pf 4-20pf 1-21 21 321
In millions of euros 1-20p pf | Q3-20pf | Q4-20p Q Q2 Q

Met banking income 1,684 1,761 1,705 1,767 1,795 1,825 1,816
Operating expenses (1,175) (1,086) (1,077) | {1,209) {1,158) (1,136) | (1,078)
Gross operating income 509 675 627 558 638 689 737
Cost of risk (121) (276) (162) (354) (153) (66) (143)
Income before tax 3sa 398 476 202 485 625 504
Met income — Group share 264 263 326 a8 338 445 419
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Annexes
Retail Banking & Insurance

DEPOSITS & SAVINGS (in €bn) LOAN OUTSTANDINGS (in €bn)
Change YoY Change YoY
867.1 0, 0,
+ +
8127 6.7% 6.9%
418 264.3 596.4
+9.3%  mSight deposits
e +7.1%  mPasshook savings accounts
200.4 : .
Requlated home savings plans

+6,9%  ®Temm accounts
BPCE bonds placed in the retail network
+17.1%  ®™Mutual funds

+8.8%, mResidential mortgages
+5.9% ®Consumer loans
+2.7% mShort-term credit faciliies

+3.9%  mlife insurance +5.2% mEquipment loans

[

= Other mOther
Sept 2020 Sept 2021
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Retail Banking & Insurance: Banque Populaire network
DEPOSITS & SAVINGS (in €bn) LOAN OUTSTANDINGS (in €bn)
Change YoY Change YoY
355.0 +10.1% +7.7%
3226
137.9
123 2739
+13.7% mSight deposits 2525
+11.4% mPasshook savings accounts
61.6 e Regulated home savings plans

+4.0% mTem accounts +9.4% mResidential mortgages

+21.7% mMutual funds +9.8% = Consumer loans

+5.7% mLife insurance +2.4% m Short-term credit facilities

mOther +6.7% m Equipment loans

m Other

Sept. 2020 Sept. 2021 Sept. 2020 Sept. 2021
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Annexes
Retail Banking & Insurance: Caisse d’Epargne network

DEPOSITS & SAVINGS (in €bn) LOAN OUTSTANDINGS (in €bn)
Change YoY Change YoY
sour +4.3% +6.3%
473.5 .
.7 117.4
. 3105

+5.0% m Sight deposits
+5.2% i

1379 145.0 = Passbook savings accounts

Regulated home savings plans
+11.1%  mTem accounts

BPCE bonds placed in the retail network
+13.1%  mMutual funds

+8.2% mResidential mortgages
+4.4%, mConsumer loans

+4.6% M Short-term credit facilities

+3.3% mLife insurance
+3.8% mEquipment loans

u Cther wOther
3.2 . 1
Sept. 2020 Sept. 2021 Sept. 2020 Sept. 2021
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Annexes

- - L]
Retail Banking & Insurance: FSE quarterly series
Q1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf | Q4-20pf at-21 Qz-21 a3-21

In millions of euros

Net banking income 288 262 284 300 295 302 303

Operating expenses (159) (141) (150) (154) (157) (156) (153)

Gross operating income 130 120 134 146 138 146 150

Costof rsk (24) (26) (35) (32) (31) (30) (24)

Income before tax 105 95 99 114 107 116 126

Net income — Group share 73 67 69 81 T 84 90
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Annexes
Retail Banking & Insurance: Insurance quarterly series

Q1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf | Q4-20pf a1-21 Qz-21 Q3-21
In millions of euros

MNet banking income 222 229 221 233 240 252 229
Operating expenses (134) (116) (117) (123) (138) (124) (120)
Gross operating income 88 113 104 110 102 128 109
Income before tax 77 111 103 106 104 128 113
Met income — Group share 36 55 5 52 54 T4 a2
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Annexes

Retail Banking & Insurance: Payments quarterly series

PAYMENTS

Q1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf = Q4-20pf a1-21 Qz-21 Q3-21
In millions of euros

Net banking income 13 85 "7 15 17 118 126
Operating expenses (93) (94) 97 (102) (103) (101) (103)
Gross operating income 19 (9) 20 13 14 16 23
Income before tax 21 (@ 20 14 14 10 23
MNet income — Group share 10 (4) 10 7 Fil 6 9
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Annexes
Retail Banking & Insurance: Other networks quarterly series

OTHER NETWORKS

Q1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf | Q4-20pf o1-21 Q21 Q3-21
In millions of euros

Net banking income 197 189 184 189 181 187 184
Operating expenses (141) (123) (127) (146) (125) (114) (133)
Gross operating income 56 67 57 44 56 T2 51
Cost of risk (42) (60) (32) (52) (38) (44) (26)
Income before tax 14 Fil 24 (14) 18 28 25
Net income — Group share 8 @2 1 11 10 17 16
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Annexes

Global Financial Services: restated quarterly income statement
per business line

ASSET AND WEALTH R s GLOBAL FINANCIAL
MANAGEMENT SR, SERVICES

In millions of euros Q@321 Q3-20pf Q321 | Q320pf Q321 | Q3-20pf %
Net banking income 806 745 862 695 1758 1430 22%
Operating expenses 652) (577) (573) 512) (1,226) (1,088) 12.6%
Gross operating income 244 168 289 183 532 351 51.7%
Cost of risk 1 (10) 7 (199) (16) @09)|  (924y%
Income before tax 31 138 274 (13) 505 124 x4.1
Net income —

Sroun e 145 57 201 @) 346 49 X714
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Annexes
Global Financial Services: restated income statement per business line

ASSET AND WEALTH R GLOBAL FINANCIAL
MANAGEMENT BANKING SERVICES

In millions of euros aM-21 9M-20pf 9M-21 AM-20pf 9M-21 9M-20pf %
Net banking income 251 2223 2,702 1,885 5223 4,108 27 1%
Operating expenses (1.878) (1,696) (1,739) (1.,548) (3.618) (3,244) 11.5%
Gross operating income 642 527 963 337 1,605 864 85.8%
Cost of risk 0 (20) (126) (667) (126) (688) (B1.7)%
Income before tax 621 489 845 (323) 1,466 165 x8.9
Met income —

Group share 2] 203 520 {170) 861 3 ns
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Annexes
Global Financial Services: restated quarterly series

GLOBAL FINANCIAL SERVICES

O1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf | Q4-20pf a1-21 Qz-21 Q3-21
In millions of euros

Net banking income 1,454 1,215 1439 1,888 1,698 1,766 1,758
Operating expenses (11400  (1,017)  (1,088) (1,254) (1,184) (1,208) (1,226)
Gross operating income 314 199 351 635 515 558 532
Cost of rigk (193) (286) (208) (158) (83) (27) (16)
Income before tax 124 (82) 124 454 428 534 505
Met income — Group share 36 (51) 49 219 215 300 346
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Annexes
Asset & Wealth Management: restated quarterly series

ASSET & WEALTH MANAGEMENT

Q1-20pf | Q220pf | Q3-20pf | Q4-20pf Q121 Qz-21 Q3-21
In millions of euros

Net banking income T4 705 745 1,003 3 851 896

Operating expenses (581) (539) (57T) (698) (601) (625) (652)

Gross operating income 193 166 168 305 173 226 244

Cost of risk 1 (1) (10} () @ 0 1

Income before tax 194 157 138 273 164 226 23

Net income — Group share T4 73 57 126 76 120 145
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Annexes

Corporate & Investment Banking: restated quarterly series

CORPORATE & INVESTMENT BANKING

Q1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf | Q4-20pf a1-21 Q2-21 Q321
En millions d'euros

Net banking income 680 511 695 885 925 915 862
Operating expenses (5549) (478) (512) (556) (583) (583) (573)
Gross operating income 121 33 183 330 342 332 289
Cost of risk (194) (275) (199) (152) (81) (28) (17)
Income before tax (70) (240) {13) 181 264 307 274
Net income — Group share (38) (124) (8) a3 139 179 201
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Annexes
Corporate center: restated quarterly series

CORPORATE CENTER

Q1-20pf | Q2-20pf | Q3-20pf | Q4-20pf o1-21 Qz2-21 Q321
In millions of euros

Net banking income 13 (42) (26) 139 121 151 144

Operating expenses (612) (244) (197) (286) (711) (255) (227)

Gross operating income (598) (286) (223) (148) (590) (104) 83)

Cost of nsk (8) (44) (38) (20) (20) (21) 17

Share in income of

assodiates 51 43 43 Fal 51 64 53

MNet gains or losses on other

assels 3 (137) 16 ] 4 (13) g

Income before tax —

excl. Coface net (553) (425) (197) (88) (555) (75) 4)

contribution

Coface — Net contribution (83) (19) (29) (5) 5

MNet income — Group share {501) (317) (154) {3) {463) (35) {15)
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Annexes

Performing & non-performing loans and impairment

In billions of euros Sept. 30, 2021 Dec.31, 2020

Gross outstanding loans to customers and credit institutions 877.4 850.4
QOfw S1 outstandings 776.0 7646
Ofw 52 outstandings 795 643
Ofw S3 outstandings 219 215
Non-performing loans/gross outstanding loans 2.5% 2.5%
Slimpairments recognized 14 14
52 impairments recognized 29 27
53 impairments recognized 95 94
Impairments recognized/non-performing loans 43.3% 43.7%
Coverage ratio 64.5% 66.2%

(including guarantees related to impaired outstandings)

77 @ RESULTS FOR THE 3R° QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 G GROUPE BPCE

GROUPE BPCE = 2" Amendment to the 2020 Universal Registration Document m 79



Annexes

Cost of risk by business lines

COST OF RISK!" (in bps)

49 48
20 12 17 25 20 3
BP network En = = = ﬂ Ex Ex
45
37 2 ———
18 D 19 8 17
1] n ] = 10 |
CE network 5 1 Lo 7
45 49
2 23 25 18 21
36
RBA&I s = E s 4 4
163
123 121
95
53
17 11
-] R -
ciB - e $ =
55 49
2 » 32 13
- l a § 2 K
Groupe BPCE m = lﬂ
Q120 Q220 Q320 Q4-20 Q1-21 Qz2-21 Q32
51s2 ms3
(1) Cost of risk n ized basis points on gr af the beginning of the period - Excluding exceptional fems
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Annexes
Asset quality: limited exposures to sensitive sectors

Diversified portfolio Exposure to sectors considered to be sensitive
Breakdown of Group gross exposure per Corporate and small business Group exposuresi2l
counterparty at September 30, 202100
% %
Gross Y
Total Group State- %
Corporate customers 27% 4% ew gross guaranteed NPL '""gfgg': nt
ofw B9% in France Jr 6% exposure loans
4% m'feosg‘; and retail trade 16.6 1.2% 236% 6.0% 46.6%
- €1,430bn Tourism — Hotel — Catering 15.7 1.1% 21.2% 9.1% 326%
19%
Automobile 10.5 0.7% 19.1% 3.9% 55.1%
s 1% Consumer goods
Residential \l (excl. cosmetics and personal 55 0.4% 8.0% 33% T76.6%
mortgages 25% —= 300, 1% care)
Real estate Professionals (excl.
residential expasure) 73 0.5% 0.6% 5.6% 54.6%
mIndividual customers
Small businesses
W Corporate customers Natixis CIB scope
HFinancial institutions 0il & Gas#¥: £0.4bn net EAD with =75% of exposure with noflimited sensitivity to oil prices and 0% Investment Grade
Local Gm”_‘"_‘e"‘f'_ o/w independent producers & senvice companies: €2.1bn net EAD (€0.6bn US and €1.5bn EMEA/Cther)
:g:x:: ::nmglz::t::‘\:r SOVErsign exposures Aviation: £3.6bn net EAD
= - ‘Well diversified portfolio across =30 countries (no country accounting for =30% of net EAD),
:E”?f’""‘“c‘" >T0% exposures secured and majority investment grade
quities

(1) Estimate (2) Management dsts at end of September 2021 (3) Energy & Nafursl Resources + Real Assets perimeters
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Annexes
Breakdown of gross exposure at September 30, 20210

BREAKDOWN PER GEOGRAPHICAL REGION

Financial institutions/local governments Central administrations/ Corporate customers
Central banks and other sovereign exposures
4% 19 3% 19 7% 4% 2%
8% T%
17%
T0%

mFrance Centralization of regulated savings
m Europe excluding France mNorth & South America
m Asia/Oceania m Africa & the Middle East

1) Estimate
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3.3 Material changes

Groupe BPCE'’s quarterly results as of September 30, 2021 were approved by the Management Board on November 4,
2021.

No significant changes have occurred regarding Groupe BPCE'’s financial performance or its financial or trading position

since September 30, 2021 or since the end of the last period for which audited financial statements were published, in
particular since the signing of the Statutory Auditors’ report on the consolidated financial statements as at June 30, 2021.
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4 UPDATE OF CHAPTER 6 RISK FACTORS AND RISK
MANAGEMENT AND PILLAR Il REPORT

4.1 Risk factors

The banking and financial environment in which Groupe BPCE operates exposes it to a large number of risks and requires
it to implement an increasingly demanding and stringent risk control and management policy.

The main risks facing Groupe BPCE are detailed on pages 301 to 315 of the first amendment to the 2020 Universal
Registration Document filed with the AMF on September 15, 2021.

Because our assessment of these risks has not changed significantly, the risks listed in the first amendment to the 2020
Universal Registration Document have not been included in this document.

4.2 Equity and prudential ratios

Capital and Loss-absorbing Capacity
High capital and TLAC/MREL positions, well above requirements

CHANGE IN THE CET1 RATIO (in bps)

Organic capital creation = 22bps

A
4 Al Requirements Actual levels
1 Sept. 30, 2021 as at
15.6% -31tps —— +6bps [ 15.8%C o Sept 30, 202100
(@)eps CETiraio  9.32%®@ 15.8%
(4)bps (ECB)
Total capital ratio 13.26% 17.7%
(ECB)
CET1 rati Retained Change i Issuance Other CET1 rati
at June 30?“2‘(’:21 Eaniﬂgs risk-n?;':d and distribution changes a(Sepa_m;g. TLAC ratio 19.51% 23.3%03)
assefs of cooperative 2021 (Fs8)
shares
Projected changes not yet taken into account in the above CET1 ratio: Suberdinated 19.5% 23.3%(3)
@ Cumulative effect of the project to dispose of the entire stake of Groupe BPCE (18.1%) in CNP Assurances and to acquire MREL I:leiO |’S.RB,IU =

the minority stakes held by La Banque Postale in Ostrum AM (45%) and AEW Europe (40%), representing a total estimated
impact of +17bps on the Group CET1 ratio and -8bps on Matixs CET 1 ratio

Totzl MREL raio  25.0% 29.7%
‘SRB|
CET1 capital equal to €69.9bn() as at September 30, 2021 (=r8)

Total loss-absorbing capacity stood at €103.0bn(" as at September 30, 2021
Eemge ratio equal to 5.8%('4) as at September 30, 2021

sessment, Groupe B
fio requiremes
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Annexes
Financial structure: changes in regulatory capital and fully-loaded ratios

Reconciliation of shareholders’ equity to total capital Regulatory capital (in €bn)

Equity attribuable to equity holders of the parent 781 727 wTier2 capital
Cancelation of hybrid securities'™ in equity _ _

attribuable to equity holders of the parent )
Non-confrolling interests! 0.2 44 mcooperative shares
Goodwill and intangibles (49) (4.8) mReserves”
EL/Prov. Difference 0.2) 0.4) Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021

Deduction of imevocable payment commitments -

Other regulatory adjustments 32) 2.9) Total capital ratios (as a 0/0)

Common Equity Tier-1 capital 69.9 69.0 18.1% 17.7%

Additional Tier-1 capital - - y

Tier-1 capital 69.9 9.0

Tier-2 capital a7 108 m T2 Contribution
T2 reguilatory adjustments (1.6) {1.6)

Total capital 78.0 782 = CET1 ratio

Dec. 31, 2020 Sept 30, 2021

PCE desply subordinated nofes booked fo equ

tiributable fo equity holders of the parent (2] Non-controling interests (prudential defindion); as af 09/20/ account is onfy faken of the parf from Oney after reguistory
account is only taken of the part from Naf ris

excluding super-subordinated nofes and Oney, afier requiatory clipping (3) Reserves net of prudential restateme

ipping and
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Annexes
Financial structure: MDA trigger threshold

canital Capital
Flliar 1 Flliar i ‘conservation G-eB Countercyciical Pllar| Pllar il conservation =818 Countercyclical

123172020 requrement  requirement  bufer bufer  bufter Total D001 mgurement  requirement  buffer buffer  bufer Totsl

BREP CET 1 BREP CET 1

remireart 450% 131% 2% 100% LO1% 932% 16.0% 15.8% requirement 450% 131% 250%  100% 0% L%

BREP Tier 1 -

er e 0% 1a1% e 1om% pots  dnae e 5.00% 1.315% 250%  100% 00f%  0Ez%

SREP total capisl MDA SREP total

reguremars B00% 175% 2% 100% Lot% 1328% MDA ' catal a00% 1.75% 250%  100% 001%  1326%

trigger threshold: requirement
threshold: iyt
1111% az%
SREP Distance to 3REF SREF Distance & SREP

123172020 Actusiievel requirement requirement bps) DABO202T  Actus ever reqirement requirement (bps)

cET1 160% s.3% 667 ceT1 15.8% 03 543

Tert e fnEx 17 Tier 1 15.6% 10.62% ]

::H 18.1% 1325% 488 T 1TT% 13.26% 433

Diatancs to MDA trigger rashold = lowest of Distancs to MDA trigger threshold = lowsstof

488 Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021
e 3 aistances to SREP o the 3 dstances to SREP s
MDA frigger threahold % MDA trigger threshold 11.42%
Significant buffer over MDA trigger threshold: 439 bps (-49 bps since end 2020)
Capial adequacy, Total loss-absorbing capacity — see note on methodology
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Annexes
Financial structure: prudential ratios and credit ratings

i Long-term SENIOR PREFERRED credit ratings
Sept. 30, 2021 Dec. 31,2020 | Dec. 31,2019 (November 4, 2021)

Total risk-weighed assats €442bn €431bn €422bn . R A+
FitchRatings negative outlook
Common Equity Tier-1 capital €69.9bn €69.0bn €66.0bn
Tier-1 capital €69.9bn €69.0bn €66.0bn P Al
P Mooby’s stable outlook
Total capital €78.0bn €78.2bn €79.3bn
A+
Commeon Equity Tier-1 ratio 15.8% 16.0% 15.7% R&I stable outlook
Tier-1 ratio 15.8% 16.0% 15.7%
STANDARD
Total capital adequacy ratio 17.7% 18.1% 18.8% EPOOR'S Elableiniiuok
(1) Estimate at September 30, 2021, with i ble payment commiiments now weighied at 100% and more deducted from equiy (since Sepiember 30, 2020)
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Annexes

TLAC / MREL ratio

TLACH.2 RATIO (as a % of risk-weighted assets) MREL(2 RATIO (as a % of risk-weighted assets)
29.7%
25.0%
23.3%
19.5% m 4.8% m Eligible Senior Preferred debt
mSenior Non-Prefered m Senior Non-Preferred
Tier 2 Tier 2
m Additional Tier 1 m Additional Tier 1
mCET1
15.8% mCETt 15.8%
TLAC requirement Sept. 30, 2021 Total MREL requirement Sept. 30, 2021
Sept. 30, 20215 Sept. 30, 202114

Capital adequacy, Totsl loss-absorbing capacity — see note on methodology (1) Estimate af September 30, 2021 (2) As part of its annual reschabiliy assessment, Groupe BPCE has chosen fo waive the possibilly offered by Arfidle 726(3) of the
Capital Requirements R i { T i MF i

tion fo use senior prefemed debt for compl with s TLA QUTE: 021 (3) Based on F5B TLAC ferm sheet dated Nov. 3, 2013 (4) Based on ACFR's nofificafion of March 22, 2021
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Annexes
Risk-Weighed Assets

BREAKDOWN PER BUSINESS LINE (in €bn) BREAKDOWN PER TYPE OF RISK (in €bn)
43 442 431 442
9% . _— 3%
19% 20%
m Global Financial Services - ional Risk
m Retail Banking & 88% m Market Risk
68% 68% Insurance m Credit Risk
Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021 Dec. 31, 2020 Sept. 30, 2021

CHANGE OVER A 9-MONTH PERIOD (in €bn)

10 +4 (3)
|
Risk-Weighed Assets Retail Banking & Global and Financial Cther Risk-Weighed Assets
, 2020 Insurance Sernvices Sept. 30, 2021

(1) The GVA is included under Gredit risk. It ccounted for less than 1% of RWA at September 30, 2021 and December 31, 2020
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Annexes
Leverage ratio(

@ GROUPE BPCE

In billions of euros

LAkl YAl Dec. 31, 2020

Tier-1 capital 69.9 69.0
Balance sheet total 1,504.5 1.446.3
Prudential restatements (127.5) (119.5)
Prudential balance sheet total'! 1,377.0 1,326.8
Adjustments related to exposure to derivates 3} (11.5) (32.5)
Adjustments related to security financing operationst 125 (5.1)
Off-balance sheet (financing and guarantee commitments) 899 85.1
Deduction of central bank exposure (175.3)@ (130.5)@
Deduction of the centralized regulated savings (78.7)

Regulatory adjustments® (5.56) (5.6)
Total leverage exposure!® 1,208.3 1,238.2
Leverage ratio® 5.8% 5.6%M

(1) Estimate at December 31,20 calcuiated using the s of the Delegated Act published by the European Gommission :m Ocﬂoﬁe( 10, 2014 and estimate s‘Sepcem 30, 2021 calcufafed in accondance with Regufation (EL]) 201876 (2) The main
difference befween the statulory balance sheef and the prudential balance sheet lies in the method used for ing the equity method in the prudential of , imespective of the
statutory mehod (3} Inciusion of the effects of offsaiting applicable fo derivatives accorling to the ruies of the Delegu‘ed At (4) Inclusion uraqumrs anpiicable in securify fnancing operations according o s o e Delegated
Act [5) The adjusied leverage rafio requirement is sef at 3.2% (8] Application of the quick fix linked fo the exempéion of central bank oufstandings af December 31, 2020 (7) At December 31,2020 the leverage rafio would have amounted fo 5.9% affer
exciuding the centralized outstandings of reguiated savings from the calcwlation of the denominator of the rafio, subject to the agreement of the EGE and following the decision of July 13, 2018 of the General Gourt of the Eurcpean Union
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Annexes
Financial conglomerate

FINANCIAL CONGLOMERATE RATIO CRRICRD IV Restatements Financial
viewpoint cpngloqnlgrate
viewpoil

+4.4
Banking CR [} (CRR/CRD IV) f—
Regula_ltory e Total capital
capital (in €bn) 78.0

Insurance CRI (Solvency 2)

RESTATEMENTS APPLIED

o [2) o

Shift from a Cancellation of the Inclusion of the Canital — -
prudential to a capital requirements solvency margin e uireantS (3.3)

statuo of insurance companies calculated under q (in €bn) 63.0
scope caleulated Salvency 2

under CRR/CRD IV

CONSEQUENCES o o e

© Total capital restatement: +£4 4bn
© Net restatement of capital requirements: +€4.3bn

Capital surplus =€15.1bn

(1) GR = capial ;, Le. 14.26% of risk-weighted assels according fo GRIVGRD IV, ,IE_.‘Wlu"n Taking account of fransiional measures; subject fo the provisions of arfice 26.2 o(rn;..\gaon (EL) n° 5752013
|3 The main difference between the two scopes lies 'n the method used t insurEnce using the equily method in the prudential scope of L of the statuiory i method
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4.3 Liquidity

Liquidity: 98% of the 2021 MLT wholesale funding plan® raised®

MLT wholesale funding: revised 2021 plan and execution YTD(

© Target: €22bn'" [ Raised YTD(2: €21.6bn or 38% sIETEL LI e e T

« Tier 2 and/or Senior Non-Pre raised in 2021 YTD®
Target: €5.5bn / Raised YTDtZJ €3 3bn of Tier 2 (incl. €1.75bn of
RAC Tier 2) and €3.0bn of SNP =€6.2| m Unsecured bond
« Senior Preferred . 45% issues
Target: €6bn / Raised YTD('2: €4 5bn 44% B Covered bond issues
+ Covered Bonds
Target: €10.5bn / Raised YTD@: €10.9bn
O Asset-Backed Securities HABS
Target: €1.5bn / Raised YTDI2): €2 65bn 1%
Landmark transactions marking the comeback to the Tier 2 segment
© First Contingent Tier 2 (“RAC Tier 27) issued by BPCE: €900m 20.25NC5.25 Diversification of the investor base/
and €650m 25NC10 unsecured MLT wholesale funding raised in 2021 YTD@
© Triple tranche bond issue in USD: $1bn of 6NC5 Senior Non-Preferred (first
benchmark-size Social Bond in USD issued by a French bank), €1bn of 11NC10 mUSD
vanilla Tier 2 and $750m of 21NC10 vanilla Tier 2 _ 3ok
4% =AUD
TLTRO Il Foreign 58% uGEP
© TLTRO Il outstanding amount: €37 2bn at end-September 2021 HLUEIEES [ st nJPY
© Repayment at maturity fully integrated in our MLT funding plans 42% ° Others
High liquidity levels - mEUR

© Average monthly LCRs in Q3-21: 160%
© Liquidity reserves: €329bn at end-September 2021
© Coverage ratio of short-term debt obligations: 242% at end-September 2021

(1) Excluding structured private placements and assef-backed securities and inslead of an inial plan of €22bn fo €250 (2) As at 31 Ocfober 2021 (3) Excluding structured privafie placements
14 @ RESULTS FOR THE 3™ QUARTER AND FIRST 9 MONTHS OF 2021 O GROUPE BPCE

GROUPE BPCE = 2" Amendment to the 2020 Universal Registration Document = 86



Annexes

Liquidity reserves and short-term funding

TOTAL LIQUIDITY RESERVES OF GROUPE BPCE"

SHORT-TERM FUNDING AND MLT DEBT MATURING

(in €bn) IN THE SHORT TERM (in €bn)
g Coverage ratio of short-term funding + MLT debt
131 maturing in the short-term by liquidity reserves”
255% 246% 242%
g - -
158
m Cash placed with
central banks mMLT
70
mLCR securities
103 m Assets eligible for =St
central bank
funding
Septsn Dee. 31, Sept. 30, Sept. 30, Dec. 31, Sept. 30,
2020 2021 2020 2020 2021

(1) Excluding MWF US Natixis deposits (2) Goverage ratio = Tofal liquiiy reserves of Groupe BPGE / [Short-term funding +WLT debt maturing in the short term]
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4.4 Credit and counterparty risks

@ GROUPE BPCE

Q3-21 & 9M-21 results - Cost of risk/Asset quality

Cost of risk down 43.7% at €1.2bn in 9M-2], reflecting improved economic
conditions; continued prudent provisioning: cost of risk +25.2% vs. 9M-19
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Annexes

Cost of risk by business lines

COST OF RISK!" (in bps)
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Annexes
Asset quality: limited exposures to sensitive sectors

Diversified portfolio Exposure to sectors considered to be sensitive
Breakdown of Group gross exposure per Corporate and small business Group exposuresi
counterparty at September 30, 202110
Yo ]
Gross k)
Total Group State- %o
Corporate customers 27% 4% e"‘?”éﬁ'}“’ gross guaranteed NPL In\rg&r;g&‘? nt
ofw 83% in France JI‘ 6% exposure loans
4% e e el rade 166 12% 23.6% 6.0% 466%
e | €1,430bn Tourism — Hotel — Catering 157 1.1% 21.2% 9.1% 326%
19%
Automobile 10.5 0.7% 19.1% 3.9% 55.1%
s 1% Consumer goods
Residential \l (excl. cosmetics and personal 55 0.4% 8.0% 33% 76.6%
mortgages 25% —= 300, 1% care)
Real estate Professionals (excl.
residential exposure) 73 0.5% 0.6% 5.6% 54.6%
W Individual customers.
Small businesses
W Corporate customers Natixis CIB scope
mFinancial institutions Oil & Gasi: €9 4bn net EAD with >75% of exposure with noflimited sensitivity to oil prices and 60% Investment Grade
Local 9"‘*"’_‘"_‘9"‘5_ o/w independent producers & senvice companies: €2.1bn net EAD (€0.6bn US and €1.5bn EMEA/Cther)
:sz:: ::nmgljr::::‘h:r SOVErsign exposures Aviation: £3.6bn net EAD
Securitizafi ‘Well diversified portfolio across =30 countries (no country accounting for =30% of net EAD),
:E“Ff'“‘z‘““" >T0% exposures secured and majority investment grade
quities

(1) Estimate (2) Management dat at end of Sepfember 2021 (3) Energy & Nafural Rescurces + Real Assets perimelers
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Annexes
Breakdown of gross exposure at September 30, 20210

BREAKDOWN PER GEOGRAFPHICAL REGION

Financial institutions/local governments Central administrations/ Corporate customers
Central banks and other sovereign exposures
4% 1% 3% 1% 7% 4% 2%
8% % 10%
7% 2 15%
70%
9%
mFrance Centralization of regulated savings
m Europe excluding France mNorth & South America
m Asia/Oceania m Africa & the Middle East
1) Estimate
80 @ RESULTS FOR THE 30 QUARTER AND FIRST 8 MONTHS OF 2021 O GROUPE BPCE
Annexes
- - - -
Performing & non-performing loans and impairment
In billions of euros Dec.31,2020
Gross outstanding loans to customers and credit institutions 877.4 850.4
Oiw S1 outstandings 776.0 7646
Qfw S2 outstandings 795 643
Ofw S3 outstandings 219 215
Non-performing loans/gross outstanding loans 2.5% 2.5%
S1limpairments recognized 14 14
S2 impairments recognized 29 27
53 impairments recognized B 94
Impairments recognized/non-performing loans 43.3% 43.7%
Coverage ratio 64.5% 66.2%
(including guarantees related to impaired outstandings) ) )
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5 STATUTORY AUDITORS

BPCE'’s Statutory Auditors are responsible for auditing the individual financial statements of BPCE and the consolidated
financial statements of Groupe BPCE and BPCE SA group. At September 30, 2021, the Statutory Auditors were:

PricewaterhouseCoopers Audit Deloitte & Associés Mazars
63, rue de Villiers 6, place de la Pyramide 61, rue Henri-Regnault
92208 Neuilly-sur-Seine Cedex 92908 Paris-La Défense Cedex 92075 Paris-La Défense Cedex

PricewaterhouseCoopers Audit (672006483 RCS Nanterre), Deloitte et Associés (572028041 RCS Nanterre) and Mazars
(784824153 RCS Nanterre) are registered as Statutory Auditors, members of the Compagnie Régionale des Commissaires
aux Comptes de Versailles and under the authority of the Haut Conseil du Commissariat aux Comptes.

PRICEWATERHOUSECOOPERS AUDIT

The Annual General Shareholders’ Meeting of BPCE of May 22, 2015, voting under the conditions of quorum and majority
applicable to Ordinary General Shareholders’ Meetings, resolved to renew the term of PricewaterhouseCoopers Audit for
a period of six fiscal years, i.e. until the Ordinary General Shareholders’ Meeting to be held in 2021, convened to approve
the financial statements for the year ending December 31, 2020.

PricewaterhouseCoopers Audit is represented by Nicolas Montillot and Emmanuel Benoist.

Substitute: Jean-Baptiste Deschryver, of 63, rue de Villiers, 92208 Neuilly-sur-Seine Cedex, appointed for a period of six
fiscal years, i.e. until the Ordinary General Shareholders’ Meeting to be held in 2021, convened to approve the financial
statements for the year ending December 31, 2020.

DELOITTE & ASSOCIES

The Annual General Shareholders’ Meeting of BPCE of May 22, 2015, voting under the conditions of quorum and majority
applicable to Ordinary General Shareholders’ Meetings, resolved to appoint Deloitte & Associés for a period of six fiscal
years, i.e. until the Ordinary General Shareholders’ Meeting to be held in 2021, convened to approve the financial
statements for the year ending December 31, 2020.

Deloitte & Associés is represented by Sylvie Bourguignon and Marjorie Blanc Lourme.

Substitute: BEAS, represented by Damien Leurent, of 6, place de la Pyramide, 92908 Paris-La Défense, appointed for a
period of six fiscal years, i.e. until the Ordinary General Shareholders’ Meeting to be held in 2021, convened to approve
the financial statements for the year ending December 31, 2020.

MAZARS

Following a proposal made by the Supervisory Board and the opinion of the Audit Committee, the Annual General
Shareholders’ Meeting of BPCE of May 24, 2019, voting under the conditions of quorum and majority applicable to Ordinary
General Shareholders’ Meetings, resolved to appoint Mazars for a period of six fiscal years, i.e. until the Ordinary General
Shareholders’ Meeting to be held in 2025, convened to approve the financial statements for the year ending
December 31, 2024.

Mazars is represented by Charles de Boisriou.

Substitute: Anne Veaute, of 61, rue Henri-Regnault, 92075 Paris-La Défense Cedex, appointed for a period of six fiscal
years, i.e. until the Ordinary General Shareholders’ Meeting held in 2025, convened to approve the financial statements
for the year ended December 31, 2024.
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6 ADDITIONNAL INFORMATION

6.1 Documents on display

This document is available in the “Investors” Section of the Group’s website (www.groupebpce.com ), or from the AMF -
French financial markets authority website (www.amf-france.org ).

All regulated information published in the last 12 months is available online at
https://groupebpce.com/en/investors/requlated-information .

Any person wanting further information about Groupe BPCE may, with no commitment and free of charge, request
documents by mail at the following address:

BPCE
Département Emissions et Communication Financiére
50, avenue Pierre-Mendeés-France

75013 Paris, France
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/ PERSON RESPONSIBLE FOR THE SECOND
AMENDMENT TO THE UNIVERSAL REGISTRATION
DOCUMENT

7.1 Statement by the person responsible

Laurent Mignon

Chairman of the Management Board of BPCE

Having taken all reasonable care to ensure that such is the case, to the best of my knowledge, all of the information
contained in this amendment to the 2020 Universal Registration Document is in accordance with the facts and contains no
omission likely to affect its import.

Paris, November 9, 2021
Laurent Mignon

Chairman of the Management Board of BPCE
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8 CROSS-REFERENCE TABLE FOR THE UNIVERSAL
REGISTRATION DOCUMENT

This Amendment to the Universal Registration Document must be read and interpreted in conjunction with the documents
listed below. These documents are incorporated in this Amendment and are deemed to be an integral part of it:

- the 2020 Universal Registration Document including the annual financial report, filed with the AMF - French financial
markets authority on March 24, 2021 under number D.21-0182, available on the BPCE website:

https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/registration-document.

- the first amendment to the 2020 Universal Registration Document including the annual financial report, filed with the AMF
- French financial markets authority on September 15, 2021 under number D.21-0182-A01, available on the BPCE website:

https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/registration-document.

All the documents incorporated in this Amendment to the Universal Registration Document were filed with the AMF - French
financial markets authority and are available on the issuer’s website (https://groupebpce.com/en/investors/results-and-
publications/registration-document) and on the AMF website (https://www.amf-france.org/fr).

The information incorporated by reference should be read in accordance with the table below. Any information not referred
to in this table but which is part of the documents incorporated by reference is provided for information purposes only.

1st Amendment 2" Amendment
to the Universal to the Universal

Universal Registration Registration
Registration Document Document
Document filed on filed on
filed on March 24, September 15, November 9, 2021
. 2021 2021

Category referenced in Annexes 1 and 2 of Delegated Page No.

Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.

1 Personsresponsible

1.1 734 363

;  Statement by the person responsible

1.2

1.3 /A N/A

Information from third parties, expert statements and N
declaration of any interest

1.4

1.5 Approval of the competent authority N/A N/A

2  Statutory Auditors 584-585 296

3 Risk factors 593-604 301-315

4 Information about the issuer

4.1 Company name and Business name 712 373
4.2 Place of registration, registration number and ID of legal 712

7 entity
4.3 Date of incorporation and term of company 712
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https://groupebpce.com/investisseurs/resultats-et-publications/documents-de-reference
https://www.amf-france.org/fr

Category referenced in Annexes 1 and 2 of Delegated
Regulation No. 2019/2020

Universal
Registration
Document

filed on March 24,
2021

Page No.

1st Amendment
to the Universal
Registration
Document

filed on
September 15,
2021

Page No.

2"d Amendment
to the Universal
Registration
Document

filed on
November 9, 2021

Page No.

4.4 Registered office and legal form

712

373

5 Business overview
5.1 Principal activities 24-42; 217-230
5.2 Principal markets 24-42; 217-230
18-19; 212-216; 4-9 ; 29-32 ; 115-
5.3 Highlights 249-254; 399-404; 116 ; 211-212
523
5.4 Strategy and objectives 20-23 10-24
Dependence of the issuer on patents or licenses, 687 348
5.5 industrial, commercial or financial contracts or new
manufacturing processes
56 Basis of statements made by the issuer regarding its 24-42
" competitive position
5.7 Investments 233
6 Organizational structure of the Group
6.1 Description of the Group 3-11; 14-17;238 73 ;104
. N e 5; 16; 372-378;73
6.2 List of significant subsidiaries 512-514: 556-559
7 Operating and financial review
7.1 Financial condition 217-218 33-99
217; 239; 389; 525; 33-35 ; 60-61 ; 82 ;
7.2 Operating income 530 105; 195; 201;
291-292
8 Cash flow and capital resources
228-230; 232; 242-36; 64; 84-88;
8.1 Information on the issuer's capital resources 243; 292-294; 392- 109-110; 205-
’ P 393; 443-445; 532; 206 ; 297-298 ;
567-568; 623-626 316-326
8.2 Sources and amounts of issuer’s cash flows 244; 394 111 ; 207
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1st Amendment
to the Universal

Universal Registration

Registration Document

Document filed on

filed on March 24, September 15,
Category referenced in Annexes 1 and 2 of Delegated 2021 2021
Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.

2"d Amendment
to the Universal
Registration
Document

filed on
November 9, 2021

Page No.

Information on the issuer's borrowing requirements 218; 291; 441-442; 36 ; 64 ; 342-344

and funding structure 567; 676-681
Information regarding any restrictions on the use of N/A N/A
8.4 capital resources that have affected or could affect the
issuer’s operations
/A N/A

8.5

Information regarding the expected sources of funds N
needed to fulfill commitments referred to in point 5.7

49; 252-254; 402- 300 ; 316

9 Regulatory environment 404; 536-537; 592;
620-621

10 Information on trends 234-235; 527 101-102

11 Profit forecasts and estimates N/A

12 Administrative, management and supervisory

bodies and executive management

12' Administrative bodies 8-9; 136-186 25-28

12 Conflicts of interest involving the administrative, 139; 208-209

5 " management and supervisory bodies and executive

management

13 Pay and benefits

13. L 198-207; 354; 504;

1 Amount of pay and benefits in kind 573: 719-724

13. Total amount set aside or accrued by the issuer to 198-207; 354; 504;

2 provide pension, retirement or similar benefits 573; 719-724

14 Board practices

14' Date of expiration of the current term of office 144

14. Service contracts with members of the administrative 208-209; 719-724

2 bodies

14. Information about the issuer's Audit Committee and 8_9;. 143f144;_ 180-
. . 181; 183; 187; 583-

3 Compensation Committee

584

GROUPE BPCE = 2" Amendment to the 2020 Universal Registration Document m 95



1st Amendment 2" Amendment
to the Universal to the Universal

Universal Registration Registration
Registration Document Document
Document filed on filed on
filed on March 24, September 15, November 9, 2021
. 2021 2021
Category referenced in Annexes 1 and 2 of Delegated Page No.
Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.

14.

Compliance with the country of incorporation’s 134-135

4  corporate governance regime
14 Potential material impacts on corporate governance, N/A N/A
“including future changes in the composition of
5 L . - .
administrative and management bodies and committees
15 Employees
15' Number of employees 16,117
15 201; 205-206; 573
> " Shareholdings and stock options
15. Arrangements allowing employees to purchase shares 717
3 inthe issuer
16 Major shareholders
16. Shareholders with over 5% of the issuer's capital or 717
1 voting rights
;6' Different types of shareholder voting rights rL4-rii
36. Control of the issuer rL4-rii
Any arrangement, known to the issuer, which may at a 714-717
16. . !
4 subsequent date result in a change in control of the
issuer
17 Related party transactions 354; 503-504 196-197 ; 292-293
Financial information concerning the issuer’s
18 assets and liabilities, financial position and profits
and losses
18 Historical financial information, accounting standards 6-7; 217-218; 228- 29-101; 104-199 ;
1 “and changes in accounting standards, financial 230; 201-294
statements and date of most recent financial information
18. | nterim financial information and other information 239-380; 389-515;29-101; 104-199;
2 523-573 201-294
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1st Amendment 2" Amendment
to the Universal to the Universal

Universal Registration Registration
Registration Document Document
Document filed on filed on
filed on March 24, September 15, November 9, 2021
. 2021 2021

Category referenced in Annexes 1 and 2 of Delegated Page No.

Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.

;8' Auditing of historical annual financial information N/A N/A

18. Pro forma financial information 381-388; 516-522; 33-100

4 574-577

28. Dividend policy 217-218; 228-230 100

28. Legal and arbitration proceedings 526; 568; 713 346-347

%8' Significant change in the issuer’s financial position 684-687 103

19 Additional information 717

19' Share capital

;9' Charter of incorporation and articles of association 714-716

20 Material contracts 712-713

21 Documents on display 717 364

In accordance with Article 19 of Regulation (EU) No. 2017/1129 of the European Parliament and of the Council of
June 14, 2017, the following information is incorporated by reference in this Universal Registration Document:

e Groupe BPCE’s consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2020 and the Statutory
Auditors’ report, presented on pages 239 to 388 of the registration document filed with the AMF - French financial markets
authority on March 24, 2021 under number D.21-0182;

e BPCE SA group’s consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2020 and the Statutory
Auditors’ report, presented on pages 389 to 522 of the registration document filed with the AMF - French financial markets
authority on March 24, 2021 under number D.21-0182;

e BPCE’s annual financial statements for the fiscal year ended December 31, 2020 and the Statutory Auditors’ report,
presented on pages 530 to 577 of the universal registration document filed with the AMF - French financial markets
authority on March 24, 2021 under number D. 21-0182;

e Groupe BPCE’s consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2019 and the Statutory
Auditors’ report, presented on pages 219 to 366 of the registration document filed with the AMF - French financial markets
authority on March 25, 2020 under number D.20-0174;

e BPCE SA group’s consolidated financial statements for the fiscal year ended December 31, 2019 and the Statutory
Auditors’ report, presented on pages 367 to 494 of the registration document filed with the AMF - French financial markets
authority on March 25, 2020 under number D.20-0174;
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e BPCE’s annual financial statements for the fiscal year ended December 31, 2019 and the Statutory Auditors’ report,
presented on pages 502 to 546 of the universal registration document filed with the AMF - French financial markets
authority on March 25, 2020 under number D. 20-0174;

The 2020 registration document filed with the AMF - French financial markets authority on March 24, 2021 under number
D. 21-0182 and the 2019 registration document filed with the AMF - French financial markets authority on March 25, 2020
under number D. 20-0174 are available at the following link:

https://groupebpce.com/en/investors/results-and-publications/reqgistration-document.

All the documents incorporated in this Amendment to the Universal Registration Document were filed with the AMF - French
financial markets authority and are available on the issuer’s website (https://groupebpce.com/en/investors/results-and-
publications/registration-document) and on the AMF website (https://www.amf-france.org/fr).

The information incorporated by reference should be read in accordance with the table below. Any information not referred
to in this table but which is part of the documents incorporated by reference is provided for information purposes only.

The information incorporated by reference for previous fiscal years should be read in accordance with the table below.

2019 universal 2020 universal
registration registration
document document
filed on March 25, filed on March 24,
Category referenced in Annexes 1 and 2 of 2020 2021
Delegated Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.
7.1  Financial position 198-199 217-218

198; 219; 367; 497,217, 239, 389,

7.2 Operating income 502 525 : 530

8 Cash flow and capital resources

211-212; 221-223; 228-230; 232 ; 242-
Information on the issuer's capital 271-274; 369-371; 243 ; 292-294 ; 392-

8.1 resources 418-420; 504; 536- 393 ; 443-445 ; 532 ;
537; 589-592 567-568 ; 623-626
8.2 Sources and amounts of issuer's cash
’ flows 224 372 244 : 394

Administrative, management and

12 supervisory bodies and  executive
management

12.1 Administrative bodies 8-9; 116-168 8-9 ; 136-186
Conflicts of interest involving the
administrative, management and

12.2 ) . .
supervisory  bodies and  executive
management 119; 191-192 139 ; 208-209

13 Pay and benefits

169-190; 331; 476; 198-207 ; 354 ; 504 ;

13.1 Amount of pay and benefits in kind 499: 542: 668-671 573 : 719-724
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2019 universal 2020 universal

registration registration
document document
filed on March 25, filed on March 24,
Category referenced in Annexes 1 and 2 of 2020 2021
Delegated Regulation No. 2019/2020 Page No. Page No.

Total amount set aside or accrued by the 171-173; 175-183;
13.2 issuer to provide pension, retirement or 331; 476; 499; 542; 198-207 ; 354 ; 504 ;
similar benefits 668-671 573 ;719-724

14 Board practices

Date of expiration of the current term of

14.1 office 122-123; 125 144

14.2 Service contracts with members of the
"~ administrative bodies 191-192; 668 208-209 ; 719-724

Information about the issuers Audit 8-9; 143-144; 180-
14.3 . . . 9; 121-125; 161-165; 181 ; 183 ; 187 ; 583-
Committee and Compensation Committee 550 584

Financial information concerning the
18 issuer's assets and liabilities, financial
position and profits and losses

Historical financial information, accounting 6-7; 217-218 ; 228-
standards and changes in accounting g.7. 198-199: 219- 230

standards, financial statements and date of 355- 357.485: 500- 239-380 : 389-515 :
most recent financial information 542 523-573

18.1

18.2 Interim financial information and other
~ information N/A N/A

Auditing of historical annual financial 359-366; 486-494; 381-388; 516-522;

18.3 information 543-546 574-577

198-199;  326-327; 217-218 ; 228-230

18.4 Pro forma financial information 471-472:

Charter of incorporation and articles of

19.2 association 660-661 712-713

The information presented on Groupe BPCE’s institutional website is not included in the Groupe BPCE Universal
Registration Document, unless explicitly incorporated for reference purposes.
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